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ترمز رشد قیمت  مسکن 
کشیده شد

اجرای نظارت جدید بر 
شبکه بانکی

پایان دوران اقتدار 
انصاری فرد در تیم ملی

مسیر طلای جهانی 
دوباره عوض شد!
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پروژه فیبرنوری تا اتصال آخرین ساختمان در کشور پروژه فیبرنوری تا اتصال آخرین ساختمان در کشور 

به گزارش از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، »عیسی زارع پور« در جلسه بررسی 
پیشرفت پروژه ملی فیبر نوری منازل و کسب و کارها با حضور مدیران اپراتورهای فعال 
در این پروژه با تاکید بر اینکه این پروژه بزرگ و ملی است و تضمین کننده آینده نیم 
قرن کشــور، گفت: شــما هم به عنوان مجریان این پروژه باید به خودتان ببالید که در 
این پروژه بزرگ و ملی ســهم دارید.وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: هر قدمی 
که در این پروژه برداشته می شود حتماً برای پیشرفت کشور و امیدآفرینی است و هر 
خانه ای که به فیبر نوری متصل می شود امید مردم به آینده بیشتر می شود و می تواند 
به کمک رشــد و پیشرفت کشور بیاید.وی با تاکید بر اینکه پروژه فیبر نوری منازل و 
کسب کارها به خوبی در مسیر حرکت خود قرار گرفته است، تصریح کرد: هرچه برای 
انجــام این پروژه نیاز بوده از تامین مالی تا هماهنگی های بین دســتگاهی به ویژه با 
شهرداران انجام گرفته است و تجربه یک سال اخیر نیز نشان داده است که هر مشکلی 
در مسیر این پروژه وجود داشته است به فضل الهی و با کمک یکدیگر حل شده است 
و در حال حاضر الحمدلله در این پروژه دیگر مشکل حل نشدنی وجود ندارد.زارع پور با 
بیان اینکه شرکت های فعال در این پروژه مقدمات خوبی را فراهم کرده اند اما نیاز است 
اکنون توســعه کارگاه را به طور ویژه مورد توجه قرار دهند، خاطرنشان کرد: باید روند 
کار شــتاب دو چندانی بگیرد و پیش از آغاز فصل سرما به ویژه در استان های غربی و 
شــمالی، کار حفاری به پایان برسد تا بتوان در پایان سال به تعهدات پیش بینی شده 
دست پیدا کرد. که این کار نیازمند یک عزم و اراده جدی و کار جهادی است؛ بنابراین 

ضروری است از امروز برنامه ریزی جدیدی را طراحی کنید.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ادامه داد: از طرف دیگر حتماً این موضوع را مورد 
توجه قرار دهید که پس از ایجاد پوشش در شهرها، گروه مجهزهای نگهداری، پشتیبانی 
و بازاریابی خود را برای ایجاد اتصال و ارایه سرویس تقویت کنید تا رضایت مندی مردم 

را در این پروژه افزایش دهید.
وی تاکید کرد: در قدم بعدی و پس از ایجاد ۲۰ میلیون پوشــش، در قانون برنامه 
هفتم توسعه این موضوع پیش بینی شده است که تا سال ۱۴۰۷، ۲۰ میلیون ساختمان 

متصل شوند؛ بنابراین این پروژه تا اتصال آخرین خانه در کشور ادامه خواهد داشت.
پیش از سخنان وزیر ارتباطات، مدیران اپراتورهای فعال در پروژه فیبر نوری کسب و 
کارها، گزارشی از روند پیشرفت این پروژه در استان ها و شهرها ارایه کردند و در جریان 
این گزارش به تشــریح موانع و مشکلات خود برای تسریع کار پرداختند که برای رفع 

هر کدام از آنها وزیر ارتباطات دستوراتی را صادر کرد.
در ابتدای این جلسه نیز گزارشی از روند پیشرفت پروژه ارایه شد و در بخشی از این 
گزارش تاکید شد که پروژه ملی فیبر نوری منازل و کسب و کارها در ۲۳ استان آغاز 
شده است و حفاری و داکت گذاری در این شهرها انجام شده و یا در حال انجام است 

و تاکنون نیز ۲۳۷۰ کیلومتر فیبر کشی انجام گرفته است.
همچنیــن »امیــر لاجــوردی« جانشــین وزیــر در امــور ارتباطــی و رئیــس 
ســازمان تنظیم مقــررات و ارتباطات رادیویی و بهزاد شــیری، مدیرعامل شــرکت 
 پســت بانــک، تفاهم نامه ای بــرای تامین مالی پــروژه در حضور وزیــر ارتباطات و 

فناوری اطلاعات امضا کردند.

ســید محمد قیصری  -   ایده روز  -      وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اعلام کرد: بر اساس پیش بینی های انجام گرفته در برنامه هفتم توسعه، مسیر پروژه فیبر 
نوری منازل و کسب و کارها تا اتصال آخرین ساختمان به فیبر نوری در کشور ادامه خواهد داشت.

 جناب آقای فشخورانی 
  انتصاب شایسته حضرتعالی را به سمت ریاست حراست پست استان البرز تبریک و

  تهنیت عرض می نماییم. امیداست در سایه شایسته دست الهی در عرصه خطیر خدمت به
 همکاران محترم شبکه پستی کشور کما فی السابق موفق و موید  باشید. 

از طرف مدیرعامل و کارکنان مرکز آنی باب

جعفر خیرخواهان
   اقتصاددان

مرگ سرمایه ها در باتلاق مقررات

  

عبــور از مارپیچ رویه های اداری و بوروکراســی طولانی، بســیاری از 
کارآفرینان و ســرمایه گذاران را از ادامه کار منصرف می کند. قانون خوب، 
کارآیــی اقتصادی را تامین و تضمین می کند و قانون بد جلوی کارآیی را 

می گیرد.
روزی نیست که فعالان اقتصادی از مشکلات پیچیده خود درباره مسائل 
ارزی، بانکی، ســازمان امور مالیاتی، قانون کار و... ســخن نگویند. در این 
شکایت ها، بخشی از بار سنگین و طاقت فرسای مواجهه با قوانین و مقررات 
بد و زدوبندها و بی قانونی ها و نااطمینانی های نامتناهی و فضای مه آلود و 
پرابهــام محیط اقتصادی را می توان حس و لمس کرد. این اعتراض ها، ما 
را به سوال کلیدی رهنمون می سازد که چرا با وجود منابع و سرمایه های 
بسیاری که داریم، کشوری فقیر هستیم و به احتمال زیاد فقیر خواهیم ماند؟

متاسفانه اقتصاددانان )به ویژه در کشورهای در حال توسعه( تا چند دهه 
پیش از واقعیات اقتصادی جوامع خود فاصله گرفته و به گوشــه عزلت در 
برج عاج نظریه پردازی پناه برده بودند. شرایط چنان نامناسب بود که رونالد 
کوز )اقتصاددان برنده جایزه نوبل اقتصاد۱۹۹۱( به عنوان سخنران اصلی در 
کنفرانس سالانه انجمن بین المللی اقتصاد نهادی جدید در سال۱۹۹۹ با 
موضوع »وظیفه جامعه اقتصاددانان«، خیلی صریح به انتقاد از اقتصاددانان 
پرداخت که چرا توجه کافی به واقعیت نمی کنند. وی گفت: »اقتصاد طی 
سال ها، بیشتر و بیشتر انتزاعی شده و از رویدادهای دنیای واقع جدا افتاده 
است. در کل که نگاه کنیم، اقتصاددانان طرز کار و عملکرد نظام اقتصادی 
واقعی را بررسی نکرده، بلکه درباره آن فقط تئوری پردازی می کنند.« وی از 
الِی دِوُنز دیگر اقتصاددان انگلیسی نقل کرد که در همایشی گفته بود: »اگر 
اقتصاددانان بخواهند به بررسی اسب بپردازند، آنها سراغ اسب ها نمی روند و 
از نزدیک آنها را مشاهده  نمی کنند، بلکه در قالب مطالعات خود می نشینند 

و از خود می پرسند اگر من اسب بودم چکار می کردم؟«
اما در همان ســال ها و حتی بســیار عقب تر یعنی از اواخر دهه۱۹۷۰ 
یک اقتصاددان پرویی به نام هرناندو دسوتو کاملا باور داشت رویکرد بالا و 
مورد انتقاد کوز که اقتصاددانان بسیاری به کار می گرفتند، نتیجه نمی دهد 
و بــه گفته خود برای درمان بیمار باید به بالین وی رفت. او اقتصاددان را 
مانند دندانپزشــکی می دانست که بدون پرسش از بیمار که کدام دندانش 
درد می کند، نمی تواند کارش را شروع کند. دسوتو برای بررسی علل فقیر 
ماندن اکثریت جمعیت کشــورهای در حال توســعه حتی یک موسسه 
پژوهشــی و اندیشــکده به نام »موسســه آزادی و دموکراسی« تاسیس 
کرد و با اجرای پیمایش ها و مشــاهدات واقعی و توجه به جزئیات و دقت 
بالای علمی و آماری کارش را شــروع کرد. مطالعات میدانی و جمع آوری 
 داده ها  برای شــناخت پدیده های واقعی آن گونه که هســتند، کار بسیار 

جالب و بدیع وی بود.
شــرایطی که رویای هر پژوهشگر تجربی است. او به بررسی دقیق و از 
نزدیک پنج شهر جهان سومی پرداخت و ابتدا با شهر لیما، پایتخت کشور 
پرو شروع کرد که حاصل آن انتشار کتاب »راه دیگر« شد. سپس این بررسی 
را در شهرهای قاهره در مصر، مانیل در فیلیپین، مکزیکوسیتی در مکزیک 
و پورتوپرنس در هائیتی ادامه داد و حتی اســناد تاریخی درباره تاسیس و 
ســیر تکامل نهادهای حقوق مالکیت کشورهای آمریکا، سوئیس و فرانسه 
در قرون هجده و نوزده را بررسی کرد. دومین کتاب وی »راز سرمایه: چرا 
سرمایه داری در غرب موفق می شود و در جاهای دیگر شکست می خورد؟«

نظریه های ســابق درباره توســعه اقتصادی را به چالش کشــید و در 
میان بســیاری واقعیات حیرت آور و البته هولناک که کشف و عیان کرد، 
یکی این بود که بیشــتر مردم کشورهای درحال توسعه آن گونه که تصور 
شــده است و به تصویر کشیده می شــود، خیلی فقیر نیستند. این مردم 
و حتی کشورهایشــان مالک دارایی ها و ســرمایه های زیادی هستند؛ اما 
 این دارایی ها به شــکلی بازنمایی نمی شــوند که به صاحبانشــان اجازه

 دهد از دارایی خود ارزش مازاد مناســبی کســب کنند. دسوتو این نوع 
دارایی ها را »سرمایه مرده« نامید.

او در ابتدای کتاب راز ســرمایه می نویســد: »سرمایه عاملی است که 
بهره وری نیروی کار را افزایش می دهد و ثروت ملل را خلق می کند. سرمایه 
نیروی حیات بخش نظام اقتصادی، مایه پیشــرفت و تنها چیزی است که 
گویا کشورهای فقیر جهان نمی توانند خودشان به تنهایی تولید کنند…« 
او همچنین ادعا کرد ثروت از حقوق مالکیت می آید، پس هرچقدر احترام 
به حقوق مالکیت و پایبندی به قراردادها و قول وقرارها بیشتر باشد، امکان 
خلق ثروت بیشتر خواهد بود. نتایج کارهای میدانی دسوتو نشان داد انبوه 
قوانین و مقررات زاید، مخل و مانع توسعه بخش های تولیدی و ادغام کل 
اقتصاد با هم و با بقیه جهان می شــوند. همچنین نبود نهادهایی مثل قوه 
قضائیه کارآمد و ســالم که به انواع مالکان سرمایه در معامله با طرف های 
دیگر تضمین دهد و در واقع به ســرمایه ها زندگی ببخشد، باعث می شود 

حجم عظیمی از سرمایه ها مرده باقی بمانند.
 او خطرناک ترین ویژگی فعالیت اقتصادی در کشورهای درحال توسعه 
را دیــوار نفوذناپذیر قوانینی می داند که مانع انجام فعالیت های اقتصادی، 

سیاسی و اجتماعی برای اکثریت مردم می شوند.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

چهارشنبه   1402/08/03
2000 تومان 
شماره : 1777 

EIDEHROOZ.COM

  

 فیلم ســینمایی »هفت بهار نارنج« به کارگردانی فرشــاد 
گل سفیدی به بیست و دومین بخش مسابقه فیلم های معنوی 

جشنواره بین المللی داکا در بنگلادش راه یافت.
به گزارش از روابط عمومی فیلم، فیلم سینمایی »هفت بهار 
نارنج« نخستین اثر سینمایی فرشــاد گل سفیدی، روایتی 
شــاعرانه از زندگی و ایثار پیرمردی تنها و فداکار در سفری 

معنوی از عشق است.
جشنواره بین المللی داکا، از معتبرترین رویدادهای سینمایی 
در آسیاست که از ۲۰ تا ۲۸ ژانویه )۳۰ دی تا هشتم بهمن( در 

داکا پایتخت بنگلادش برگزار می شود.
علــی نصیریان، لادن مســتوفی، ســارا رســول زاده، فرج 
گل سفیدی، ارشا گل سفیدی بازیگران فیلم سینمایی »هفت 

بهار نارنج« به تهیه کنندگی محمد کمالی پور هستند.
همچنین این اثر بــا حضور افتخاری فرهــاد آئیش، هومن 
حاجی عبدالهی و حضور بازیگر خردسال باران لطفی به تولید 

رسیده است.

 از پوســتر فیلم ســینمایی »آهو« که از روز چهارشنبه در 
سینماهای سراسر کشور اکران خواهد می شود، رونمایی شد.

 فیلم سینمایی آهو به کارگردانی هوشنگ گلمکانی از روز 
چهارشنبه ۳ آبان در سینماهای کشور آغاز می شود.

علی مصفا، ســپیده آرمان، حامد کمیلی، ســهیلا رضوی، 
رضا یزدانی، محمد طاها جمشیدی، غلامعلی رضایی، رضا 

کیانیان بازیگران این فیلم سینمایی هستند.
در این فیلم از صدای نوید محمد زاده نیز استفاده شده است.

فیلمنامه ای اثر به صورت مشترک توسط هوشنگ گلمکانی 
و سپیده آرمان نوشته شده است.

فیلم سینمایی آهو به تهیه کنندگی جواد نوروزبیگی ساخته 
شده است.

» هفت بهار نارنج« ایرانی در 
بنگلادش

» آهو« ازچهارشنبه در 
سینماهای ایران
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ترمز رشد قیمت  مسکن کشیده شد

   ترمز رشد قیمت  در 
بازار مسکن کشیده شد 
است، اظهار کرد: در پنج 

ماه منتهی به شهریور 
امسال کاهش ۴۶ واحد 
درصدی تورم مسکن را 
تجربه کردیم. میانگین 
قیمت مسکن در شهر 
تهران در شهریورماه 

نسبت به ابتدای تیرماه 
پنج درصد کاهش را 

نشان می دهد و تورم 
ماهانه این بخش در 

تیرماه 2.۸ درصد، در 
مرداد ۰.۷ درصد و در 

شهریورماه ۱.۷ درصد 
بوده است.

سعیده محمد  -   ایده روز |   سخنگوی اقتصادی دولت ضمن اعلام کشیده شدن ترمز رشد قیمت مسکن، گفت: درخصوص 
غیرقانونی بودن انتخابات اتاق بازرگانی، دیروز مصوبه ای نگاشته شده و امضای بنده و رئیس سازمان استاندارد را گرفته است اما 
زمان می برد که همگی افراد امضا کنند؛ به محض نهایی  شدن و اخذ تمامی امضاها، این موضوع به صورت رسمی اعلام می شود.

ده
چکی

  هدف گذاری افزایش مبادلات ایران و ارمنستان تا ۳ میلیارد دلار
وزیر راه و شهرسازی در دیدار با نخست وزیر ارمنستان ضمن محکومیت جنایات 
رژیم غاصب کودک کش صهیونیستی و همچنین حمایت ایران از تمامیت ارضی 
ارمنستان، بر تکمیل کریدور شمال - جنوب و هدف گذاری برای افزایش مبادلات 

دو کشور تا سه میلیارد دلار تاکید کرد.
مهرداد بذرپاش در دیدار با نیکول پاشــینیان - نخست وزیر ارمنستان - در 
ایروان، با یادآوری اینکه قفقاز همراه با صلح، خواســته ایران اســت، بیان کرد: 
حمایت از تمامیت ارضی ارمنستان جزو سیاست های ایران بوده و توسعه روابط 

با همسایگان جزو اصول و راهبردهای جمهوری اسلامی ایران است.
وزیر راه و شهرســازی با اشاره به جنایت های رژیم اشغالگر قدس، اظهارکرد: 
وحشــی گری رژیم کودک کش صهیونیستی امر تازه ای نیست و ده ها سال این 

جنایت ها در پرونده این رژیم وجود داشته است.
وی افزود: رژیم صهیونیستی ملتی را از سرزمین خودش بیرون می کند و برای 
این امر از هیچ ظلمی فروگذار نمی کند، کشورها نباید در این ظلمی که به مردم 

مظلوم در حصر که از زمین و  هوا بمباران می شوند، بی تفاوت باشند.
بذرپــاش یادآور شــد: تاریخ هیچ کس را به خاطر این بی تفاوتی تحســین 

نخواهد کرد.
طبق اعلام وزارت راه و شهرسازی، وی در گفت وگو با نخست وزیر ارمنستان 
در بخش دیگری از ســخنانش اظهار کرد: تکمیل کریدورهای حمل و نقل بین 
دو کشــور، زیرساخت اصلی توســعه خواهد بود و با سرعت هر چه بیشتر برای 

تکمیل آن باید اقدام کرد.
بذرپاش خطاب به نخست وزیر ارمنستان گفت: کاهش تعرفه ترانزیت و عوارض 
جاده ای از ملزومات توسعه تجارت بین دو کشور است و لازم است در این خصوص 

همکاری لازم صورت گیرد.
وی بیــان کرد: حجم مبادلات تجاری دو کشــور در حال حاضر حدود ۷۰۰ 

میلیون دلار در سال است که می تواند به سه میلیارد دلار برسد.
وزیر راه و شهرســازی آمادگی ایران را برای احداث پل دوم مرزی در نوردوز، 
استقبال از حضور شرکت های سرمایه گذاری ارمنستان در ایران و صدور خدمات 
فنی و مهندسی شرکت های ایرانی و لزوم مشارکت بانک های ارمنستانی در اعطای 

ضمانت نامه اعلام کرد.

 هر تهرانی روزانه 2۱۰ لیتر آب مصرف می کند
ســرانه آب شــرب هر نفر در شبانه روز در تهران حدود ۱۳۰ لیتر است اما در 
حــال حاضر مصرف واقعی حدود ۸۰ لیتر بالاتر از الگو یعنی۲۱۰ لیتر اســت و 

ضرورت دارد به مساله مدیریت مصرف توجه ویژه شود.
فیروز قاســم زاده - سخنگوی صنعت آب، ، با بیان اینکه تأمین مصارف آب 
در ســطح کشور از طریق سدها، ایستگاه های پمپاژ، چاه، چشمه، قنات و نهارها 
صورت می پذیرد و بر اســاس آماربرداری سراســری مرحله دوم منابع و مصارف 
آب، حدود ۴۵ درصد از منابع آب ســطحی و ۵۵ درصد از منابع آب زیرزمینی 
تأمین می شــود، اظهار کرد: در مصارف بخش شرب کشور نیز سهم آب سطحی 

و زیرزمینی تقریبا مشابه همین درصدهاست.
وی با بیان با توجه به کاهش ورودی به مخازن ســدهای کشور در سال های 
اخیر، درصد پرشدگی مخازن سدهای مهم کشور متفاوت بوده و برخی سد های 
کشور در شرایط کنونی خالی و برخی دارای شرایط پرشگی کامل هستند، افزود: 
همین امر باعث شــده  برنامه منابع و مصارف ســدها در سطح حوضه های آبریز 
کشــور به صورت جدی و دقیق تنظیم و پایش شود و در سدهایی همچون سد 
کرخه، ســد زاینده رود، سدهای اســتان تهران و مواردی از این قبیل که حجم 
ذخایر پایین است، تأمین آب با رعایت اولویت تأمین شرب و تضمین عدم کمبود 

آب برای شرب در ماه های آتی دنبال شود.
ســخنگوی صنعت آب اظهار کرد: توجه ویژه به مدیریت مصرف آب، فاکتور 
کلیدی در مدیریت منابع آبی است که باید به صورت ویژه به این مهم توجه شود.

قاسم زاده با اشاره به پیامدهای افت سطح آب زیرزمینی، گفت: خشک شدن 
رودخانه ها و تالاب ها، از بین رفتن پوشش گیاهی، افزایش گرد و خاک، فرونشست 
زمین، ایجاد فروچاله ها و شکاف های طولانی در دشت ها و شور شدن آب زیرزمینی 

در این مناطق از پیامدهای جدی افت سطح آبهای زیرزمینی خواهد بود.
وی درباره اقدامات انجام یافته در قالب طرح احیا و تعادل بخشــی منابع آب 
زیرزمینــی تاکید کرد: فعالیت های مهمی  در حوزه انســداد چاه های غیرمجاز، 
تجهیز چاه ها به ابزار اندازه گیری، جلوگیری از اضافه برداشــت چاه های مجاز، 
اجرای پروژه های تغذیه مصنوعی و فرهنگ سازی انجام شده اما این اقدامات کافی 
نبوده و اثر بخشــی لازم را نداشته و همین امر باعث شده است انحراف از برنامه 

های طرح مذکور در حوزه کاهش کسری مخزن آبخوان ها وجود داشته باشد.
سخنگوی صنعت آب مدیریت مصرف آب یا به عبارت بهتر مصرف بهینه آب 
در بخــش های مختلف مصرف را یک ضرورت جدی برای دســتیابی به اهداف 
مدیریت منابع آبی دانسته و از آن به عنوان کلیدی ترین فاکتور در احیا و تعادل 
بخشــی آبخوان ها یاد کردکه با مشــارکت تمام ذیعنفعان و ذی مدخلان قابل 

دستیابی خواهد.

  ورود ۴ میلیون مترمکعب آب به سد خشک شده »وشمگیر«
 بهبود وضعیت بارش ها در پایان نخســتین ماه سال آبی جاری سبب شد تا 
ســد »وشمگیر، گلستان، بوستان« در استان گلستان که تا پیش  از این خشک 

شده بود، دارای چهار میلیون مترمکعب آب شود.
نخستین ماه سال آبی جاری در حالی به پایان رسید که وضعیت بارش ها در 

آن بهبود یافته بود.
»عیســی بزرگ زاده« ســخنگوی صنعت آب هم در این باره با بیان اینکه در 
نخســتین ماه ســال آبی جاری ۸.۴ میلیمتر بارش در کل کشور رخ  داده است، 
افزود: این میزان نســبت به سال گذشته که ۲.۱ میلیمتر بارش داشته ایم، رشد 

۳۰۵ درصدی دارد.
این افزایش بارش ها بر وضعیت سدهای کشور هم اثر مثبت داشته است. اثر 
این بارش ها در برخی سدها بیشتر بوده است که از جمله سد وشمگیر، گلستان 
و بوســتان در استان گلستان که در هفته های گذشته به طور کامل خشک بود، 

قابل توجه است.
در حالی که این سد از ابتدای سال آبی جاری تا ۲۲ مهر هیچ میزان موجودی 
آب نداشت، اما تا پایان مهر چهار میلیون مترمکعب آب وارد این سد شد؛ بر این 
اساس رشد بیش از ۴۰۰ درصدی برای این سد نسبت به سال گذشته رقم خورد.

اکنون درصد پرُشدگی سد وشمگیر، بوستان و گلستان که پیش از این صفر 
بوده، به سه درصد رسیده است.

علاوه بر این سد، سدهای »اکباتان ابشینه« در استان همدان، ایلام در استان 
ایلام، زاینده رود در اســتان اصفهان و نیز کرخه در استان خوزستان با رشدهای 

چشمگیر موجودی آب نسبت به سال آبی گذشته روبه رو شده اند.
براین اساس، موجودی مخزن سد اکباتان از ابتدای سال آبی جاری تا آخر مهر 
به سه میلیون مترمکعب رسیده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۵۳۰ 
درصد رشد یافته است. درصد پرشدگی فعلی این سدهم به هشت درصد رسید.

موجودی آب ســد ایلام در استان ایلام هم از ابتدای سال آبی جاری تا پایان 
مهر به ۴۸ میلیون مترمکعب رســید که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 

رشد ۱۴۴ درصدی را نشان می دهد.

 احسان خاندوزی در نشست خبری هفتگی با نمایندگان رسانه ها با بیان اینکه رشد اقتصادی کشور همراه 
با افزایش جمعیت شــاغل کشــور صورت گرفته است، اظهار کرد: در تابستان امسال بیش از ۹۰۷ هزار نفر به 

جمعیت شاغلان کشور افزوده شده و نرخ بیکاری به ۷.۹ درصد کاهش پیدا کرده است.
وی افزود: از میان متغیرهای بخش قیمتی اقتصاد به آمار بخش مسکن باید اشاره کرد که انتظار و دغدغه 
مردم در زمینه کاهش تورم مسکن را هم توجه و پیگیری جدی دولت قرار داده است. از ابتدای امسال تورم در 
دارایی های مختلف از جمله مسکن کاهنده بود و شتاب افزایش قیمت ها در حوزه مسکن و ارز و سایر دارایی ها 

در هفت ماه امسال کاهش یافته است.
سخنگوی اقتصادی دولت اعلام کرد: خبر خوبی برای خانواده های متوفیانی داریم که بیش از ۱۵ سال منتظر 
تعیین تکلیف سهام عدالت متوفیان بودند. از روزهای آینده با تمرکز بر روش های غیرحضوری، نماینده وراث 

می تواند به سامانه های معرفی شده رجوع و این مسئله را حل و فصل کند.

 افزایش جمعیت شاغلان 
خاندوزی همچنین با بیان اینکه رشد اقتصادی در دولت سیزدهم توام با رشد اشتغال است، یادآور شد: برخی 
از مقاطع در اقتصاد ایران، رشد اقتصادی مثبت بود اما بیکاری هم افزایش پیدا می کرد. براساس گزارش مرکز 
آمار تا پایان فصل تابســتان نرخ بیکاری با یک درصد کاهش به ۷.۹ درصد رســیده و این کاهش نرخ بیکاری 

همزمان با افزایش ۰.۶ درصدی نرخ مشارکت اقتصادی رقم خورده است.
وزیر اقتصاد با تاکید بر اینکه بالاترین میزان اشتغال در بخش صنعت و خدمات را شاهد هستیم، افزود: در 
بخش صنعت جمعیت شاغل با افزایش ۳۷۰ هزار نفری به هشت میلیون و ۴۰۰ هزار نفر رسیده است. این میزان 

از اشتغال در بخش صنعت،بالاترین میزان در تمام ادوار اقتصاد ایران است. تعداد شاغلان در 
بخش خدمات نیز به ۱۲ میلیون و ۴۵۹ هزار نفر رسیده است که در این بخش نیز با افزایش 

۴۸۳ هزار نفری شاهد بالاترین میزان اشتغال در این بخش هستیم.
خاندوزی گفت: در بخش کشاورزی البته با وجود افزایش ۵۹ هزار نفری جمعیت شاغلان، 

به دلیل خشکسالی های اخیر همچنان در سطوحی پایین تر از سال ۱۴۰۰ هستیم.

 رترمز رشد قیمت  در بازار مسکن کشیده شده است
سخنگوی اقتصادی دولت با بیان اینکه ترمز رشد قیمت  در بازار مسکن کشیده شد است، 
اظهار کرد: در پنج ماه منتهی به شــهریور امســال کاهش ۴۶ واحد درصدی تورم مسکن را 
تجربه کردیم. میانگین قیمت مســکن در شهر تهران در شهریورماه نسبت به ابتدای تیرماه 
پنج درصد کاهش را نشــان می دهد و تورم ماهانه این بخش در تیرماه ۲.۸ درصد، در مرداد 

۰.۷ درصد و در شهریورماه ۱.۷ درصد بوده است.
وی یادآور شد: مقایسه امسال با سال گذشته در حوزه تورم مسکن نشان می دهد تورم نقطه 
به نقطه در شهریورماه سال جاری به ۷۵.۲ درصد رسید که نسبت به شاخص نقطه به نقطه 
مردادماه، حدود ۹ واحد درصد کاهش را به ثبت رسانده است.  تورم نقطه به نقطه شهریورماه 
هم نسبت به قله قیمتی که در اردیبهشت امسال داشتیم  و این میزان را در اردیبهشت نسبت 

به سال قبل با ۱۲۱ درصد رشد مواجه کرد، به کاهش ۴۶ واحد درصدی رسانده است.
خاندوزی ادامه داد: این آمار نشــان می دهد روند قیمتی در این بازار مهم برای مردم و با 
اهمیت برای دولت، وارد ســیکل کاهشی شده است. البته تورم یکساله منتهی به شهریورماه 

امسال به ۸۳.۹ درصد رسیده که نسبت به مرداد ۱.۹ واحد درصد رشد داشته است.

 کاهش سفته بازی در بازار مسکن
سخنگوی اقتصادی دولت با بیان اینکه درخواست ما از مجلس این است که نهایی شدن 
قانون مالیات بر سوداگری را در اولویت قرار دهند، تصریح کرد: همواره بخشی از پیشران های 
افزایش قیمت در بخش دارایی ها به ویژه در حوزه مسکن، سوداگری های بازار مسکن بوده است. 
با توجه به تدابیر ماه های اخیر مبنی بر اینکه از ابزارهای تنظیمی برای تنظیم سوداگری ها و 

کاهش و تعدیل سفته بازی در بازار مسکن استفاده کنیم، وضعیت بهتر شده است.
خاندوزی تاکید کرد: برخی بنگاه های معاملات ملکی که در افزایش قیمت نقش داشتند، 
تعطیل شــدند و در عین حال همراهی دولت و مجلس برای تصویب قانون مالیات بر عایدی 

سرمایه منجر به کم رونق شدن سفته بازی ها در بازار مسکن شده است.
وی ادامه داد: دولت به این دلیل بسیار مایل است که مجلس شورای اسلامی بلافاصله بعد 
از تعیین تکلیف لایحه برنامه هفتم، مصوبات مالیات بر سوداگری و دلالی را بررسی و تصویب 

کند تا بتوانیم به این بیماری طولانی و مزمن غلبه کنیم.

 آخرین خبرها از انتخابات اتاق بازرگانی
وزیر اقتصاد در پاســخ به پرسشی درباره آخرین وضعیت انتخابات اتاق بازرگانی و تکذیب 
ابطال آن از سوی برخی رسانه ها، تصریح کرد: اولاً موضع تعامل دولت با بخش خصوصی این 
است که هم اعتقاد شخص رئیس جمهوری و هم ستاد اقتصادی دولت بر این است که بدون 
کمــک و نقش آفرینی جدی و موثر اتاق بازرگانی، اصناف و دیگر کانون های بخش خصوصی 

رشد اقتصادی و پیشرفت کشور رخ نخواهد داد.
خانــدوزی ادامه داد: اما در موضوع انتخابات اتاق بازرگانی باید گفت نفع همه ما و اقتصاد 
کشور التزام به قانون است. تاکید بر وجه غیرقانونی بودن انتخابات اتاق بازرگانی از ۱۷ خردادماه 
یعنی ۱۰ روز قبل از انتخابات اتاق بازرگانی از سوی هیئت نظارت مطرح شده بود که صلاحیت 
ایشان )حسین سلاح ورزی( مورد تایید نیست. دیروز هم مصوبه این امر نگاشته شده و امضا 
بنده و رئیس سازمان استاندارد را گرفته است اما زمان می برد که همگی افراد امضا کنند، به 

محض نهایی  شدن و اخذ تمامی امضاها این موضوع به صورت رسمی اعلام می شود.

  

ناترازی انرژی میراثی بود که به دولت سیزدهم رسید و با افزایش تقاضا برای 
انرژی مدیریت این موضوع ســخت تر شد، به تازگی اما رئیس جمهوری دستور 
رسیدگی ویژه برای حل این مساله را صادر کرده است و مسوولان نیز وعده حل 

گذر از این شرایط را داده اند.
ناترازی انرژی دو سال است که گریبان گیر دولت سیزدهم شده، موضوعی که 
تاکنون نتوانسته آسیب جدی به کشور وارد کند اما چالش هایی را در بخش های 
مختلف به همراه داشته و با شروع فصل سرما و گذر از پیک تابستان مشکلات 

تامین سوخت و چالش های آن آغاز شده است.
در همین راســتا سیدابراهیم رئیسی - رئیس جمهوری با تاکید بر اهمیت 
مدیریت توأمان مصرف انرژی در کنار مدیریت تولید، به کم توجهی به مدیریت 
مصرف طی ســال های گذشته اشاره و بر برنامه ریزی موثر در این زمینه همراه 
با نظارت منظم و مستمر بر عملکرد دستگاه های مسئول و برخورد با هر گونه 

کم کاری دستگاه های مذکور تاکید کرد.
او که معتقد است دولت مردمی وارث ناترازی شدید در عرصه انرژی است، 
رفع این ناترازی را با توجه به امکانات و ظرفیت های کشور امکان پذیر دانست و 
از دستگاه های مسئول خواست با تلاش بیشتر برای رفع سریع تر این ناترازی، از 
آسیب های آن به بخش های دیگر نظیر صنعت، کشاورزی و مصارف خانگی بکاهند.

رئیس جمهوری با مهم دانستن نقش مردم در اجرای این تکالیف خطاب به 
دســتگاه های متولی مدیریت انرژی کشور گفت: نقش دادن به مردم و استفاده 
از راهکارهای تشویقی قبل از تدابیر تنبیهی به شکل موثرتر و سریع تری شما را 

به اهداف تان خواهد رساند.
ارتقای بازار بهینه سازی انرژی، متنوع سازی سبد تولید و مصرف نهایی انرژی، 

تقویت زیرساخت های استاندارد، تقویت زیرساخت های پایش مصرف انرژی، بهبود 
ظرفیت های صرفه جویی مصرف در بخش ساختمان، توسعه شرکت های خدمات 
انرژی و بهینه سازی مصرف، کاهش مصرف در دستگاه های اجرایی، فرهنگ سازی 
در کاهــش مصرف، ایجاد ظرفیت های قراردادی برای توســعه میادین گازی، 
جمع آوری گازهای همراه میادین نفتی، توسعه ظرفیت های پالایش نفت خام و 
توسعه ظرفیت های تولید انرژی هسته ای و تجدیدپذیر از جمله مصوبات جلسه ای 
بود که رئیس جمهوری در آن بر ضرورت پیگیری جدی دبیرخانه شورای عالی 
انرژی برای تسریع در اجرا و ارائه گزارش های منظم و مستمر از کمیت و کیفیت 

پیشرفت کار تاکید کرد.
هرچند که شرکت ملی گاز از آمادگی ۱۰۰ درصدی برای آغاز روزهای سرد 
ســال خبر داده اما  بازهم نگرانی هایی در این حوزه وجود دارد و لازم است که 
یک بسیج همگانی برای گذر از شرایط صورت بگیرد. سال قبل کارگروه سوخت 

زمستانی تشکیل شد که برآیند برگزاری نشست های آن طی سال ۱۴۰۱، سبب 
ارتقای همکاری و هماهنگی میان دستگاه های مختلف شد.  امسال نیز با توجه 

به تجربه سال قبل قرار شده نشست ها به طور مستمر برگزار شود.
با توجه به ناترازی تولید و مصرف گاز، باید تلاش کنیم ضمن توسعه تولید از 
منابع تجدیدپذیر همچنین مدیریت مصرف در بخش های مختلف، بهینه سازی و 
ارتقای بازده و اصلاح الگوی مصرف با همکاری حداکثری فرادستگاهی، اقدام های 

مؤثری داشته باشیم.
بنا بر گزارش های ارائه شــده، پاییز امسال حجم بارش ها در کشور افزایش 
داشته و خواهد داشت. همین موضوع هم سبب شده تا امسال به نسبت پارسال 
دوره ســرد سال برای شرکت ملی گاز ایران و وزارت نفت زودتر آغاز شود و به 

اصطلاح شاهد زمستان زودرس باشیم.
چگنی - معاون وزیر نفت در همین رابطه اعلام کرد امسال مشوق های خوبی 
برای سرمایه گذاری بخش خصوصی در زمینه ذخیره سازی گاز مدنظر قرار گرفته 
اقدام های مهمی در زمینه مدیریت مصرف و بهینه سازی مصرف گاز انجام شده 
اســت، با اجرای طرح های تشــویقی و تخفیف های مطلوب به سرمایه گذاران 
بخش خصوصی در زمینه طرح های ذخیره سازی روزمینی در بخش اس ان جی 
و مینی ال ان جــی، آمادگی را افزایش خواهیم داد، ضمن اینکه طرح تعویض ۴ 

میلیون بخاری بازده بالا با بخاری های فرسوده نیز در حال اجراست.
باتوجه به تدابیر در نظر گرفته شده و تجربه سال گذشته و امسال در دور زدن 
ناترازی انرژی به نظر می رسد که دولت بتواند زمستان امسال را هم با کمترین 
چالش پشت سر بگذارد اما باید توجه داشت که برای حل این موضوع یک بسیج 

همگانی لازم است تا اوضاع مطابق برنامه پیش برود.

سواحل مکران که به فرموده رهبر انقلاب »گنج پنهان« کشور است با داشتن 
قابلیت هــای فراوان و قرار داشــتن در موقعیت جغرافیایی ویژه از اهمیت بالای 

استراتژیکی برای ایران برخوردار است.
توسعه ســواحل مکران کلید واژه ای بود که نخستین بار از سوی مقام معظم 
رهبری اعلام شد، توجه به اقتصاد دریا محور و توسعه شرق و جنوب شرق کشور 

در این مساله دنبال می شود.
طبق لایحه برنامه هفتم توسعه قرار است سهم اقتصاد دریا از تولید ناخالص 
داخلی از ۲ درصد به ۶ درصد افزایش پیدا کند و یکی از لوازم آن سرمایه گذاری 
در پس کرانه های سواحل مکران از نظر ایجاد بنادر بزرگ، راه های مواصلاتی جاده، 
ریل و حتی فرودگاه و خطوط دریایی، ایجاد زیرساخت های کشاورزی، گردشگری، 

شیلاتی و تجاری باید مدنظر قرار گیرد.
توسعه ســواحل مکران و اقتدار دریایی از سال های قبل مورد تأکید فرمانده 
کل قوا بوده است، در بحث اقتدار دریایی ارتش جمهوری اسلامی اقدامات خوبی 
انجام داده است به گونه ای که امروز در آب های آزاد جهان حضور داریم و امنیت 

را در عرصه دریاها و اقیانوس ها فراهم شده است.

 موافقت مجلس با یک فوریت لایحه اساســنامه سازمان توسعه 
سواحل مکران

در جلسه علنی )چهارشنبه ۲۲ شهریور ماه( مجلس شورای اسلامی بررسی 
دو فوریت لایحه اساســنامه سازمان توسعه ســواحل مکران در دستورکار قرار 
گرفت. نمایندگان مجلس شــورای اسلامی با ۷۱ رأی موافق، ۱۱۷ رأی مخالف 
و ۸ رأی ممتنع از مجموع ۲۰۷ نماینده حاضر با دو فوریت این لایحه مخالفت 
کردند. ســپس یک فوریت این لایحه به رأی گذاشته شد که نمایندگان با ۱۲۳ 
رأی موافــق، ۷۲ رأی مخالف و ۲ رأی ممتنع از مجموع ۲۰۹ نماینده حاضر در 

مجلس با آن موافقت کردند.

 سواحل مکران می تواند موتور توسعه کشور باشد
حسین دهقان به عنوان نماینده دولت و رئیس سازمان توسعه سواحل مکران 
در دفاع از ضرورت بررسی لایحه مذکور به صورت دوفوریت، گفت: امروز بیش از 
هر مسئله دیگری نیازمند اقدام و عمل انقلابی هستیم چرا که در صورت کوتاهی، 
آیندگان ما را قضاوت خواهند کرد این در حالی است که سواحل مکران می تواند 
موتور توسعه کشور باشد. اگرچه گلایه هایی از بی توجهی دولت های گذشته در 

گسترش این منطقه وجود دارد اما بر این باور هستیم که توسعه سواحل مکران 
موجب توسعه استان خواهد شد. برداشتن بار عظیم توسعه منطقه و جبران عقب 

ماندگی آن بدون همراهی مجلس امکان پذیر نیست.
رئیس سازمان توسعه سواحل مکران با بیان اینکه امروز رقبای منطقه با سرعت 
به دنبال حذف و خنثی سازی ظرفیت های کشور از جمله سواحل مکران هستند، 
گفت: غفلت ما در این زمینه می تواند پیامدهای غیرقابل جبرانی در مسیر توسعه 

کشور داشته باشد.

  نگاه دولت سیزدهم به توسعه سواحل مکران یک نگاه فرا ملی است
حسین دهقان، نماینده ویژه رئیس جمهور و دبیر اجرایی شورای توسعه سواحل 
مکران، در گفتگو با خبرنگار مهر، با اشاره به اینکه نگاه دولت سیزدهم به توسعه 
سواحل مکران یک نگاه فرا ملی است، گفت: طی سال های گذشته، حوزه توسعه 
سواحل مکران و بهره گیری از ظرفیت های اساسی که در این منطقه وجود دارد 
که قادر است سهم قابل توجهی از اقتصاد ملی را به خود اختصاص دهد مطرح 
شده ولی سرعت کار یا ابعاد مورد توجه متناسب با این خواسته و مطلوب نبوده، 
هر چند که در دولت های گذشته یک سری اقدامات اولیه انجام شده ولی از این 

نظر که چه مقدار آن اقدامات منجر به عمل و اقدام شده با آن فاصله داریم.
دهقان افزود: بیشتر اقدامات در گذشته در زمینه تهیه اسناد بوده که کارهای 
خوبی است و نمی توان آنها را نفی کرد ولی تا بخواهد وارد مرحله عمل شود کار 
سخت و دشواری است و در دولت سیزدهم چند گام بزرگ در زمینه توسعه سواحل 
مکران برداشته شده است. امیدواریم این گام ها را بتوانیم عملیاتی کنیم و مردم 

در گستره ملی و حتی فرا ملی از نتایج آن بهره مند شوند.
وی با تاکید بر این مطلب که در گام نخست یک برنامه بلند مدت توسعه ای 
برای منطقه مکران تدوین شده، اظهار داشت: برنامه به شکلی است که ما توسعه 
را تنها از این زاویه نگاه نمی کنیم که قرار است یک سری اقداماتی صورت بگیرد که 
منجر به ایجاد کارخانه شود و یا صنعتی راه اندازی شود بلکه نگاه ها به جنبه های 

مختلف نظیر ابعاد اجتماعی، فرهنگی، بومی و زیست محیطی است.
دبیر اجرایی شورای توسعه سواحل مکران همچنین افزود: نگاه دولت سیزدهم 
به توسعه سواحل مکران یک نگاه فرا ملی است ضمن اینکه بر این باور و اعتقاد 
هستیم که این منطقه می تواند جنبه های صنعتی نیز داشته باشد و شاید بزرگترین 
شاخصه آن بحث های تجاری و بازرگانی باشد. سواحل مکران را می شود به محلی 
برای فعالیت در چند زمینه در سطح منطقه و حتی بین المللی تبدیل کرد و این 

توســعه را از این منظر می توان یک توسعه همه جانبه تلقی کرد و با بهره گیری 
از تجارت گذشــته در زمینه ســرمایه گذاری های بزرگ صنعتی مثل عسلویه، 
کاستی هایی را که در آن مناطق وجود دارد در منطقه مکران تکرار نشود و این 
موضوع در برنامه ها لحاظ شــده به گونه ای که مولفه هایی مورد توجه قرار داده 
شده که تأمین کننده آتیه مطلوب، متوازن و هم پا در زمینه های مختلف است.

 سواحل مکران گنج پنهان کشور است
به گزارش خبرنگار مهر، صنعت گردشــگری بزرگترین و متنوع ترین صنعت 
در دنیا به حســاب می آید، بسیاری از کشورها این صنعت پویا را به عنوان منبع 
اصلی درآمد، اشتغال و رشد بخش خصوصی و توسعه ساختار زیربنایی می دانند 
و بر همین اســاس یکی از راهبردهای لازم که امروزه در اغلب کشورهای جهان 
مورد استفاده قرار گرفته، توسعه و گسترش گردشگری در نواحی محروم و دارای 

پتانسیل گردشگری است.
سیســتان و بلوچســتان با دارا بودن ۳۰۰ کیلومتر خط ســاحلی در امتداد 
ســواحل مَکُران از استعداد بالقوه ای برای گسترش توریسم و گردشگری دریایی 
برخوردار است که بهره گیری از این ظرفیت خود عاملی مهم برای رشد اقتصادی 
این اســتان محسوب می شود.ســواحل مکران که به فرموده رهبر انقلاب »گنج 
پنهان« کشــور اســت با داشــتن قابلیت های فراوان و قرار داشتن در موقعیت 
جغرافیایی ویژه از اهمیت بالای اســتراتژیکی برای ایران برخوردار است و از این 
حیث، تاکید فرمانده معظم کل قوا بر احیای نام تاریخی مکران و توســعه این 
ســواحل نشان از هوشمندی، دقت نظر و نگاه عمیق ایشان در مسائل منطقه و 
جهان دارد. ســواحل متمایز و متفاوت مکران با طول ۵۴۱ کیلومتر بکر و دست 
 نخورده اســت، از طرفی یکی از ویژگی های ســواحل مکران تلاقی کویر، تالاب، 

کوه و جنگل با دریا است.

 رونق صنعت گردشگری دریایی در سواحل مکران
علیرضا جلال زایی به عنوان سرپرست اداره کل میراث فرهنگی در گفتگو با 
خبرنگار مهر، گفت: ســرمایه گذاران برای بهره مندی از این ظرفیت می توانند در 
هر یک از زیرساخت های گردشگری مانند مجتمع ها و تفریحگاه های گردشگری، 
بوم گردی ها، رستوران ها و تالارهای پذیرایی فعالیت کنند و ما هم برای آنها فرش 
قرمــز پهن می کنیم و در این فرش قرمز حتماً آنها را همراهی خواهیم کرد که 

بخشی از این حمایت ها در قالب ارائه تسهیلات است.

دستور رئیس جمهوری برای حل ناترازی انرژی

سواحل مکران گنج پنهان کشور است
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اجرای نظارت جدید بر شبکه بانکی 

آرزو  برهانی - ایده روز  |  رئیس کل بانک مرکزی از اجرای الگوی جدید نظارتی این بانک در شبکه بانکی از هفته آینده خبر داد و گفت: با اجرای 
قانون بانک مرکزی، اختیارات این بانک برای ایجاد انضباط پولی و بانکی مطلوب افزایش می یابد و شرایط مناسب تری برای مهار تورم، کاهش مستمر 

نقدینگی و در نهایت ایجاد ثبات اقتصادی بوجود می آید. 

محمدرضا فرزین در جلسه دوره ای خود با مدیران عامل بانک ها با اشاره با قانون بانک مرکزی و الگوی جدید نظارتی بر شبکه 
بانکی تصریح کرد: مشخصات این الگوی نظارتی پیش از این اعلام شده است؛ لذا براین باور هستیم که پول بانک ها متعلق به مردم 
و سپرده گذار است؛ بانک مرکزی به عنوان نماینده سپرده گذاران  هر کجا و در هر شرکتی پول بانک ترزیق می شود باید بتواند 
بر آن نظارت کند.وی افزود: بانک مرکزی مطلوب، بانک مرکزی است که بتواند روی تک تک ریال های مردم که در نظام بانکی 
سپرده می شود، نظارت کند و با وحدت نظر موجود در ارکان نظام و عزم جزم نظام بانکی و با بهره گیری از  تجارب موجود در 
زمینه مسائل و مشکلات رایج در سیستم بانکی امیدواریم بتوانیم نظام بزرگ بانکی  و پولی کشور را که تاثیر بسزایی در اقتصاد 
کشور دارد بهتر مدیریت کنیم.رئیس  کل بانک مرکزی در ادامه با اشاره به نهایی شدن فرآیند تصویب قانون بانک مرکزی و ویژگی 
های این قانون گفت: خوشبختانه سران قوا و ریاست مجمع تشخیص مصحلت نظام، همگی بر افزایش اختیارات، اقتدار و استقلال 
بانک مرکزی تاکید دارند.وی ابراز امیدواری کرد با ابلاغ قانون بانک مرکزی زمینه برای افزایش اســتقلال و اقتدار بانک مرکزی 
فراهم شود و هم اکنون هیچ اختلاف نظری بر سر این موضوع در میان قوای سه گانه وجود ندارد و حاکمیت بر سر استقلال بانک 
مرکزی هم صدا هستند. امیدواریم با اجرای این قانون انضباط پولی و بانکی بهتری برقرار کنیم شرایط مناسب تری را هم از لحاظ 

تورمی و هم کاهش مستمر نقدینگی فراهم کنیم و اقتصاد و شرایط را به ثبات برسانیم. 

 استقلال بانک مرکزی در قانون بانک مرکزی افزایش می یابد
رئیس کل بانک مرکزی با برشمردن مشخصه های قانون جدید بانک مرکزی گفت: نخستین مسأله در این قانون، استقلال بانک 
مرکزی است. استقلال به معنای استقلال ابزاری بانک مرکزی است و نه استقلال در اهداف؛ بانک های مرکزی همواره استقلال 
در سیاست گذاری دارند. لذا آنچه مقصود ما از استقلال بانک مرکزی است، استقلال ابزاری است. بانک مرکزی باید در سیاست 
گذاری پولی و ارزی دارای استقلال لازم باشد که بتواند سیاست گذاری کند و البته این نگاه در قانون بانک مرکزی حاکم است. 

 تغییر" شورای پول و اعتبار" به "هیات عالی" 
وی از تغییر نام »شورای پول و اعتبار« به »هیأت عالی« در قانون بانک مرکزی خبر داد و تأکید کرد: در این هیأت از سمت 
دولت فقط وزیر »امور اقتصادی و دارایی« و »رئیس ســازمان برنامه و بودجه« حضور دارند و ســایر وزرا حذف شده اند. همچنین 

دادستان نیز به ترکیب هیأت عالی افزوده شد که به قوام مصوبات هیأت عالی می افزاید. 
فرزیــن ادامــه داد: رئیــس هیأت عالــی، رئیس کل بانک مرکزی اســت. عــلاوه بر ایــن دو نفر اقتصاددان به پیشــنهاد 
رئیــس کل بانــک مرکزی و با حکــم رئیس جمهور، دو نفر متخصص حقوقی و بانکی به پیشــنهاد رئیــس کل بانک مرکزی 
 و بــا حکــم رئیــس جمهــور و دو نفر از معاونــان بانک مرکزی شــامل »معاون تنظیم گــری و نظارت« و »معاون سیاســت 

گذاری پولی« اعضای هیأت عالی خواهند بود.
وی خاطرنشان کرد: انتصاب و عزل این اعضا با پیشنهاد رئیس کل بانک مرکزی و با حکم رئیس جمهور است. همچنین دو 
نماینده مجلس شورای اسلامی به عنوان ناظر و بدون حق رأی در هیأت عالی حضور دارند و هفت نفر از این ۱۰ عضو هیأت عالی 
به صورت تمام وقت در بانک مرکزی حضور خواهند داشت. این گونه تلاش شده است که استقلال نسبی بانک مرکزی افزایش 
یابد و تصمیمات در چارچوب مصالح پولی و با هدف حفظ ارزش پولی اتخاذ شود. لذا این قانون یک گام رو به جلو برای افزایش 

استقلال بانک مرکزی محسوب می شود.

  قانون بانک مرکزی کمک کننده فیصله دادن به بانک های ناتراز 
و متخلف 

رئیس کل بانک مرکزی افزایش توان نظارتی بانک مرکزی را از دیگر نقاط 
قوت قانون بانک مرکزی خواند و گفت: قانون کنونی در بسیاری از موضوعات 
نظارتی ســکوت کرده است. اما قانون جدید بانک مرکزی از ماده ۱۹ تا ۳۴ بر 
روی قاعده گزیر )فیصله( متمرکز شده است و این امر، دست بانک مرکزی را 

برای فیصله دادن به بانک های ناتراز و متخلف باز می گذارد.
فرزین تأکیــد کرد: یکی دیگر از مهم ترین اتفاقات در قانون بانک مرکزی 
مواد )۲۷(، )۲۸( و )۲۹( اســت که می توان از آن به عنوان جعبه ابزار نظارتی 
بانک مرکزی یاد کرد. در ماده ۲۷ اختیارات اکتشــافی، در ماده ۲۸ اختیارات 
پیشگیرانه و در ماده ۲۹ اختیارات اصلاحی به بخش نظارت بانک مرکزی داده 
شده اســت. دراین مواد به خوبی چیستی و چگونگی اختیارات بانک مرکزی 

شرح داده شده است. 

  فرآیندهای حقوقی و قضایــی در قانون بانک مرکزی اصلاح 
شده است

رئیس کل بانک مرکزی به تغییرات مرتبط با هیأت انتظامی در ســاختار 
قانون بانک مرکزی اشاره کرد و گفت: هیأت انتظامی مهم ترین رکنی است که 
تخلفات نظام بانکی در فرایند حقوقی مشخص بررسی می شود. براین اساس 
در قانون جدید اشاره شده است که هیچ حکم موقتی در قوه قضائیه نخواهیم 
داشت و تمام مسائل قضائی در چارچوب هیأت بدوی و تجدیدنظر بررسی می 
شود.  اگر در تجدیدنظر اعتراضی باشد دادگاه ویژه زیرنظر قوه قضائیه در دیوان 
عالی اداری تشکیل می شود که در قانون مراحل ان تدوین و تصویب شده است. 
بــه گفته رئیس کل بانک مرکزی، در قانون جدید بانک مرکزی بر اهمیت 
شوراهای تخصصی تأکید شده است و شورای سیاست گذاری پولی و ارزی در 

آن مطرح شده اند. 

 انقعاد قرارداد با ۵۰۸ هزار متقاضی طرح نهضت ملی مسکن 
رئیس کل بانک مرکزی در ادامه با اشــاره به گزارش عملکرد شبکه بانکی 
در زمینه تامین مالی طرح نهضت ملی مسکن بر لزوم اهتمام بانکها بر اعطای 
تسهیلات حوزه مسکن تأکید کرد و گفت: تاکنون ۵۰۸ هزار فقره قرارداد ساخت 
در »قانون جهش تولید مسکن« به مبلغ ۱۵۰ همت با شبکه بانکی بسته شده 
اســت و این فرآیند هم در بحث قراردادها و هم در بحث تخصیص تسهیلات؛ 

بصورت روزانه در حال افزایش است.

 پایبندی بانک مرکزی به اهداف تعیین شده در رشد نقدینگی 
فرزین در بخش دیگری از سخنان خود گفت: ما مسئول تأمین مالی دولت 
نیســتیم ما مسئول کنترل نقدینگی و تورم و سیاست پولی هستیم و لذا باید 
سیاست خود را دنبال کنیم. برای نمونه درخصوص نقدینگی اگر کمی از اهداف 
عدول کنیم تبعات آن مثل یک بهمن خواهد بود. لذا سیاست پولی باید به گونه 
ای مدیریت شود که نرخ در محدوده مدنظر مدیریت شود ولی بانکها نیز بایستی 

براساس روابطی که با بانک مرکزی دارند موارد لازم را رعایت کنند. 

 مبارزه با حساب های اجاره ای 
رئیس کل بانک مرکزی در ادامه با تاکید بر عزم جدی بانک مرکزی در حوزه 
نظارت برای  مبارزه با حساب های اجاره ای نیز تأکید کرد: ضروری است بانک 
ها برای مقابله با این پدیده مخرب فعال تر شوند تا بتوان به خوبی نظم پولی به 
وجود آورد. فرزین گفت: مبارزه با حساب های اجاره ای وظیفه واحدهای پولشویی 
و تطبیق بانک هاست است و باید این موضوع را جدی بگیرند و در صورت عدم 
اصلاح، طی دوره ای های نظارتی با این واحدها از سوی بانک مرکزی برخورد 
می شــود، زیرا این حساب ها در مواردی همچون قاچاق، فرار سرمایه و مسائل 

ارزی به کار می روند که منشا بسیاری از تخلفات هستند. 
رئیس کل بانک مرکزی همچنین با اشــاره به گزارش معاون نظارت بانک 
مرکزی درباره اجرای مصوبات مربوط به نرخ سود در شبکه بانکی، ضمن تقدیر 
از بانک هایی که نرخ مصوب سودهای بانکی را رعایت کرده اند از معاون نظارت 
بانک مرکزی خواســت فورا با آن دســته از بانک ها و موسسات اعتباری که از 
اجرای نرخ سود قانونی بانکی به عنوان یک سیاست پولی مصوب و ابلاغ شده 
عدول کرده و پایبند اجرای آن نبوده اند را به هیات تخلفات معرفی و با هیات 

مدیره آنان برخورد شود. 
گفتنی است؛ در این جلسه گزارش هایی با موضوعات آخرین تحولات اقتصاد 
کلان کشــور، آخرین فعالیت در قانون جهش تولید مسکن و تسهیلات دهی 
بانک ها و گزارشی از اقدامات مبارزه با پولشویی و فعالیت های مرتبط با رعایت 
مقررات از سوی شبکه بانکی توسط معاونت های مربوطه بانک مرکزی ارائه شد. 

      ضروری است بانک 
ها برای مقابله با با حساب 
های اجاره ای  این پدیده 

مخرب فعال تر شوند تا 
بتوان به خوبی نظم پولی به 

وجود آورد. فرزین گفت: 
مبارزه با حساب های 

اجاره ای وظیفه واحدهای 
پولشویی و تطبیق بانک 

هاست است و باید این 
موضوع را جدی بگیرند 

و در صورت عدم اصلاح، 
طی دوره ای های نظارتی با 

این واحدها از سوی بانک 
مرکزی برخورد می شود، 

زیرا این حساب ها در 
مواردی همچون قاچاق، 

فرار سرمایه و مسائل 
ارزی به کار می روند که 

منشا بسیاری از تخلفات 
هستند. 

ده
چکی

  ذخایر نفتی شناور کشور صفر شد
مؤسســه کپلر گزارش داد ذخایر نفتی شناور کشــورمان تقریباً به صفر 

رسیده است.
 به نقل از کپلر، آمارهای موجود نشان می دهد که حجم ذخایر نفتی شناور 
ایران که به خاطر نبود مشــتری تا پیش از این به صورت شــناور نگهداری 

می شدند تقریباً صفر شده است.
در ابتدای دولت کنونی حجم این ذخایر بالغ بر ۶۰ میلیون بشــکه بود و 
با روی کار آمدن دولت ســیزدهم به طور مســتمر شاهد روند کاهشی سطح 

این ذخایر بودیم.
در حالی شاهد به صفر رسیدن ذخایر شناور نفتی کشورمان هستیم که نه 
تنها تولید نفت ایران در بازه پس از آگوست ۲۰۲۲ کاهش نیافته بلکه بیش 

از یک میلیون بشکه در روز هم افزایش یافته است.
از سوی دیگر شاهد افزایش اعمال تحریم از سوی آمریکا علیه صنعت نفت 
و پتروشیمی کشورمان هم بوده ایم به گونه ای که دولت بایدن صدها تحریم 

علیه کشورمان به خصوص در حوزه نفتی اعمال کرده است.
 ذخایر نفتی شــناور به ذخایری گفته می شود که به خاطر نبود مشتری 
پس از بارگیری در نفتکش ها به صورت ثابت تا یافتن مشتری در نقطه معینی 

از دریا متوقف می مانند.

  افت سرعت رشد پول به کانال 3۰درصد در مهر
 طبق آخرین آمار اعلامی بانک مرکزی، ســرعت رشد حجم پول در پایان 
مهر ماه ۱۴۰۲ نسبت به پایان مهر ماه سال گذشته به ۳۹ درصد کاهش یافته 

که نشان دهنده کاهش چشمگیر تب انتظارات تورمی است.
 بانک مرکزی به تازگی از کاهش سرعت رشد ۱۲ ماهه حجم پول به ۳۹ 
درصد در پایان مهر ماه خبر داد. سرعت رشد پول معیاری برای سنجش وضعیت 
انتظارات تورمی است به طوری که افزایش آن، نشان دهنده نگرانی جامعه از 
رشد قیمت ها و تلاش برای تبدیل پول به دارایی های امن و مصون از تورم است. 
در مقابل اما کاهش ســرعت رشد پول، نشان دهنده فروکش کردن انتظارات 

تورمی و بازگشت اعتماد و آرامش به جامعه نسبت به ثبات قیمت هاست.
ســقوط سرعت رشــد پول به کانال ۳۰ درصدی در حالی رخ داد که در 
فروردین ماه سال جاری این شاخص به ۷۵ درصد هم رسیده بود که بالاترین 
رقم در طول دولت سیزدهم بود. هرچند این رقم به مراتب کمتر از قله ۸۸.۶ 

درصدی در مهر ماه سال ۹۹ بود.

 تامین 3۰ روزه ارز، شــرایط ایده آل برای رفع مشکلات ارزی 
تولیدکنندگان

 معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت از برنامه ریزی و تلاش 
برای تامین ارز تولیدکنندگان خبر داد و گفت: این وزارتخانه زمانی می تواند 
از صنعتگران کشور انتظار افزایش تولید داشته باشد که بتواند مواد اولیه آنها 

را به موقع و در سریع ترین زمان ممکن تأمین کند.
محمدمهدی برادران در مورد تخصیص ارز به تولیدکنندگان و گلایه آنها، 
اظهار داشــت: این گلایه تولیدکنندگان، شکایت به حقی است. وزارت صمت 
زمانی می تواند از صنعتگران کشور انتظار افزایش تولید داشته باشد که بتواند 

مواد اولیه آنها را به موقع و در سریع ترین زمان ممکن تأمین کند.
وی افزود: تأخیر ۹۰ روزه در تأمین ارز تولیدکنندگان مشکلات زیادی را 
برای آنها به وجود می آورد؛ البته این نکته را هم باید یادآور شــد که تاکنون 
جلساتی متعددی با حضور مسئولان بانک مرکزی و سازمان توسعه تجارت برای 
حل این مسئله برگزار شده و در یکی از این جلسات مسئولان بانک مرکزی 
نویــد این را داده اند که زمان تخصیص ارز کاهش پیدا خواهد کرد و در کنار 
آن شرط سپرده گذاری برای واحدهای تولیدی نیازمند ارز هم حذف می شود.

معاون وزیر صمت تصریح کرد: ایجاد یک نظام مالی مشخص و منطبق بر 
تعادل مالی که وزیر صمت اخیراً از آن تحت عنوان طرح تولید صادرات محور 

اشاره کرد می تواند راهکار خوبی برای حل این مشکل باشد.
برادران همچنین درباره مدت زمان تخصیص ارز به تولیدکنندگان هم گفت: 
در جلســات مشــترک وزارت صمت و بانک مرکزی این اراده وجود دارد که 
مدت زمان تأمین ارز تولیدکنندگان به کمترین زمان ممکن خود تقلیل پیدا 
کند، اما گاهی پرونده هایی از برخی استان ها به دست ما می رسد مبنی بر اینکه 
زمان ثبت ســفارش، تخصیص و سپس تأمین ارز برای تعدادی از صنعتگران 
هنــوز تغییری پیدا نکرده و آنهــا همچنان برای دریافت ارز مورد نیاز خود با 

زحمات و مشکلات مختلفی دست و پنجه نرم می کنند.
وی خاطرنشــان کرد: بــا توجه به گشــایش های صورت گرفته در عرصه 
بین الملل و نظامات مالی کشــور، تمایل مسئولان بانک مرکزی بر این است 
که در سال رشــد تولید، موانع موجود در خصوص تأمین ارز تولیدکنندگان 
را به حداقل برســانند. در حــال حاضر ایده آل وزارت صمت این اســت که 
تأمیــن ارز صنعتگران کشــور ظرف مــدت ۳۰ روز محقق شــود، اما با این 
 حال این وزارتخانه در کنار نظر مطلوب خود شــرایط و معذوریت های بانک

 مرکزی را هم درک می کند. 

 وصول حدود ۹۱ درصد چک ها در مردادماه
 بانک مرکزی اعلام کرد: بر اساس آمار چک های مبادله ای در مردادماه سال 
۱۴۰۲ حدود ۸ میلیون فقره چک به ارزشی حدود ۴۹۵۳ هزار میلیارد ریال 
مبادله  شد که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد، ۲.۸ درصد و از نظر مبلغ، ۲.۶ 
درصد افزایش نشان می دهد.به گزارش از بانک مرکزی، طی مردادماه ۱۴۰۲، 
بالغ بر ۹۰.۹ درصد از کل تعداد چک های مبادله  شده در سامانه چکاوک وصول 

شده که این نسبت از نظر مبلغ نیز معادل ۸۶.۷ درصد است.
براســاس این گزارش، پذیرش و تبادل چک های صیادی قدیمی )دســته 
چک هــای صادرشــده قبل از ســال ۱۴۰۰( از نیمه مهرمــاه صرفا در بانک 
صادرکننده چک قابل انجام است.دارندگان دسته چک های قدیمی می توانند 
با مراجعه به شعب خود نسبت به تعویض این دسته چک ها با دسته چک های 

جدید اقدام کنند.

  ه دف گــذاری برای افزایش مبادلات ایران و ارمنســتان تا 3 
میلیارد دلار

 وزیر راه و شهرســازی کشورمان در دیدار با نخست وزیر ارمنستان ضمن 
محکومیت جنایات رژیم غاصب کودک کش صهیونیستی و همچنین حمایت 
ایران از تمامیت ارضی ارمنســتان، بر تکمیل کریدور شمال - جنوب و ه دف 

گذاری برای افزایش مبادلات دو کشور تا سه میلیارد دلار تاکید کرد.
به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی 
امروز دوشــنبه در گفتگو با نیکول پاشــینیان نخســت وزیر ارمنســتان در 
پایتخت این کشــور، بــا یادآوری اینکه قفقاز همراه با صلح، خواســته ایران 
 اســت، بیان کرد: حمایت از تمامیت ارضی ارمنســتان جزو سیاســت های

 ایران بوده و توســعه روابط با همسایگان جزو اصول و راهبردهای جمهوری 
اسلامی ایران است.

پلاک ۱ فرعی از ۱7اصلی بخش ۱۲ لرستان 
۱. آقای شاعباس مهری فرزند شیخ عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۴۳۲.۸ متر مربع قسمتی 

از پلاک ۱ فرعی از ۱۷ اصلی مالکیت آقای سلمان و عوض سلیمانی 
۲. آقای شاعباس مهری فرزند شیخ عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۵۷.۳ متر مربع قسمتی از 

پلاک ۱ فرعی از ۱۷ اصلی مالکیت آقای سلمان و عوض سلیمانی 
۳. آقای شاعباس مهری فرزند شیخ عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۲۰۷.۶ متر مربع قسمتی 

از پلاک ۱ فرعی از ۱۷ اصلی مالکیت آقای سلمان و عوض سلیمانی 
۴- آقای شاعباس مهری فرزند شیخ عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۲۸.۴ متر مربع قسمتی از 

پلاک ۱ فرعی از ۱۷ اصلی مالکیت آقای سلمان و عوض سلیمانی 
۵- آقای شاعباس مهری فرزند شیخ عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۳۲.۶ مترمربع قسمتی از 

پلاک ۱ فرعی از ۱۷ اصلی مالکیت آقای سلمان و عوض سلیمانی 
۶-آقای شاعباس مهری فرزند شیخ عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۸۴۶۰.۹ متر مربع قسمتی از 

پلاک ۱ فرعی از ۱۷ اصلی مالکیت آقای سلمان و عوض سلیمانی 
۷.آقای شاعباس مهری فرزند شیخ عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۹۶۹.۴ مترمربع قسمتی از 

پلاک ۱ فرعی از ۱۷ اصلی مالکیت آقای سلمان و عوض سلیمانی

پلاک ۱ فرعی از ۲74 اصلی بخش ۱۱ لرستان 
۸.آقای حسین سهرابیان فرزند شاعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۰۸۹ مترمربع قسمتی از پلاک 

۱ فرعی از ۲۷۴ اصلی بخش ۱۱ لرستان مالکیت آقای هاشم کریم پور 
مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیر الانتشار و محلی انتشار و علاوه بر آن در روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت 
به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان دلفان تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف اســت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم مبادرت به 
تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت اسناد نمایند و در ادامه عملیات ثبتی 
موکول به ارایه ختم نهایی میباشد در غیر این صورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و 
یا وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا بر اساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد در هر حال صدور سند مانع مراجعه 

متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود . 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۷/۱۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۰۳ 
   حسین علیزاده 

  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دلفان 

 آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
کوهدشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱۰۱.تقاضای آقا/خانم )حسین عزیزی( فرزند )شمس اله( نسبت به )شش دانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )۷۵( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )۰( فرعی از )۶۵( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه 

آقای/خانم )ابراهیم رشیدیان(  
۱۰۲. تقاضای آقا/خانم )عبدالرضا خوشــناموند( فرزند )غلامرضا( نسبت به )شــش دانگ یک باب/قطعه زمین مزروعی آبی( به 
مساحت )۷۰۱۷.۷۳( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )۰( فرعی از )۲( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشت 

لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )عبدالرضا خوشناموند(  
۱۰۳.  تقاضای آقا/خانم )عبدالرضا خوشــناموند( فرزند )غلامرضا( نسبت به )شــش دانگ یک باب/قطعه زمین مزروعی آبی( به 
مساحت )۹۶۸۹( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )۰( فرعی از )۲( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )عبدالرضا خوشناموند(  
۱۰۴.  تقاضای آقا/خانم )عبدالرضا خوشــناموند( فرزند )غلامرضا( نسبت به )شــش دانگ یک باب/قطعه زمین مزروعی آبی( به 
مساحت )۱۵۰۹۰.۶۰( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )۰( فرعی از )۲( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشت 

لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )عبدالرضا خوشناموند(  
۱۰۵.  تقاضای آقا/خانم )عبدالرضا خوشــناموند( فرزند )غلامرضا( نسبت به )شــش دانگ یک باب/قطعه زمین مزروعی آبی( به 
مساحت )۱۴۶۸۹.۷۳( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )۰( فرعی از )۲( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشت 

لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )عبدالرضا خوشناموند(  
۱۰۶.  تقاضای آقا/خانم )عبدالرضا خوشــناموند( فرزند )غلامرضا( نسبت به )شــش دانگ یک باب/قطعه زمین مزروعی آبی( به 
مساحت )۳۶۶۸۰.۷۰( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )۰( فرعی از )۲( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشت 

لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )عبدالرضا خوشناموند(  
۱۰۷.  تقاضای آقا/خانم )عبدالرضا خوشــناموند( فرزند )غلامرضا( نسبت به )شــش دانگ یک باب/قطعه زمین مزروعی آبی( به 
مساحت )۱۳۸۸۱.۶۹( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )۰( فرعی از )۲( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشت 

لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )عبدالرضا خوشناموند(  
۱۰۸.  تقاضای آقا/خانم )عبدالرضا خوشــناموند( فرزند )غلامرضا( نسبت به )شــش دانگ یک باب/قطعه زمین مزروعی آبی( به 
مساحت )۲۲۵۰۸.۲۹( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )۰( فرعی از )۲( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشت 

لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )عبدالرضا خوشناموند(  
۱۰۹. تقاضای آقا/خانم )علی عباس شیروانی( فرزند )علی صفر( نسبت به )شش دانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )۱۰۸.۴۷( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شــماره )۲( فرعی از )۵۴( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از 

مالکیت اولیه آقای/خانم )عبدالحسین کونانی(
۱۱۰. تقاضای آقا/خانم )گودرز دیناری گله دار( فرزند )یداله( نسبت به )شش دانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )۱۳۶.۶۷( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شــماره )۰( فرعی از )۵۲( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از 

مالکیت اولیه آقای/خانم )جمشید امرایی(  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۰۳

                                                      فرشاد کورانی نیا-   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   

  ساختمان سازی ایران، زیر ذره بین کارشناسان سنگاپوری
 در جریان برگزاری نشست تخصصی مجازی کارشناسان ایرانی با مسوولان و کارشناسان سازمان مسکن و توسعه سنگاپور، شیوه های ساخت و ساز در کشورمان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

به گزارش از وزارت راه و شهرســازی، نشســت تخصصی تبادل تجربیات ســاخت و ساز دو کشور ایران و ســنگاپور با حضور نمایندگان مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی، شهرداری تهران و اصفهان، نمایندگانی از بخش های 
خصوصی کشورمان با سازمان مسکن و توسعه وزارت توسعه ملی کشور سنگاپور به شکل مجازی برگزار شد.

در این نشست تخصصی، روش های ساخت و ساز فعلی ایران، استفاده از چاپ سه بعدی و بتن های پیش ساخته در آن، همچنین گسترش استفاده از بتن های پیش ساخته در ایران در پروژه های گوناگون شهری به صورت مجازی 
بررسی شد.
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کارت وســیله نقلیــه مــدل کارت وســیله نقلیــه مــدل 13861386 بــه شــماره شاســی  بــه شــماره شاســی 6134985961349859 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 1168603724611686037246 و  و 
ــخ  ــوردی در تاری ــد اله ــی فرزن ــرادی دیزج ــل م ــام ابوالفض ــه ن ــخ ب ــوردی در تاری ــد اله ــی فرزن ــرادی دیزج ــل م ــام ابوالفض ــه ن ــران 471471 د  د 7575ب ــران  ای ــاک 7878 ای ــماره پ ــاک ش ــماره پ ش

1402/7/121402/7/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10301030
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 39313877553931387755بــه نــام کاظــم شــاملوجانی بیــک فرزنــد غامحســین در تاریــخ بــه نــام کاظــم شــاملوجانی بیــک فرزنــد غامحســین در تاریــخ 

 1402/7/26 1402/7/26مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

10311031
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39621349053962134905بــه نــام داود خزایــی فرزنــد محمدرســول در تاریــخ بــه نــام داود خزایــی فرزنــد محمدرســول در تاریــخ 1402/7/201402/7/20  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39626055093962605509 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 55235523 و کارت شناســایی )کارت  و کارت شناســایی )کارت 
ــخ  ــراد در تاری ــد خدام ــلگی فرزن ــد س ــام محم ــه ن ــخ  ب ــراد در تاری ــد خدام ــلگی فرزن ــد س ــام محم ــه ن ــنلی 9399382793993827 ب ــماره پرس ــا ش ــان( ب ــنلی فرهنگی ــماره پرس ــا ش ــان( ب فرهنگی

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/4 1402/7/4مفق
  

10661066
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45699356804569935680 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 45699356804569935680 بــه نــام محســن افضلــی  بــه نــام محســن افضلــی 

فرزند علی اصغر در تاریخ فرزند علی اصغر در تاریخ  1402/7/29 1402/7/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانــی بــه شــماره ایــران ســند کمپانــی بــه شــماره ایــران 8686 -  - 535535 د  د 2323 و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 20934886122093488612  
ــماره 20934886122093488612   ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــران 8686 -  - 535535 د  د 2323 و شناس ــماره ای ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه بدن ــران و بیم ــماره ای ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه بدن و بیم
ــور  ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــه  NAACSNAACS11HEHE00NFNF1540615406 و ش ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــه  و ب ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س و ب
147147HH06323710632371 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NAACSNAACS11HEHE00NFNF1540615406 و شــماره پــاک ایــران  و شــماره پــاک ایــران 8686 -  - 535535  
ــان در  ــی ج ــد عل ــه فرزن ــلطان توی ــام ملیحــه س ــه ن ــان در ب ــی ج ــد عل ــه فرزن ــلطان توی ــام ملیحــه س ــه ن ــماره 20934886122093488612ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب د د 2323 و کارت مل

ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــخ تاریــخ  1402/7/29 1402/7/29مفقــود گردی تاری

11501150
ــخ 1402/7/201402/7/20   ــزاد در تاری ــد به ــی فرزن ــام زارع ــام بهن ــه ن ــخ ب ــزاد در تاری ــد به ــی فرزن ــام زارع ــام بهن ــه ن ــماره 44211570664421157066ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 18502827911850282791بــه نــام خدیجــه عاشــوری فرزنــد هاشــم در تاریــخ بــه نــام خدیجــه عاشــوری فرزنــد هاشــم در تاریــخ 1398/8/11398/8/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 44206221214420622121بــه نــام مهــدی مزیــدی شــرف ابــادی فرزنــد محمدعلــی بــه نــام مهــدی مزیــدی شــرف ابــادی فرزنــد محمدعلــی 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
11851185

کارت ملــی  و شناســنامه و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه دو و ســیمکارت همــرا اول بــه شــماره کارت ملــی  و شناســنامه و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه دو و ســیمکارت همــرا اول بــه شــماره 
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/2/11402/2/1 مفق ــقلی در تاری ــد عباس ــه فرزن ــی فروتق ــد زرق ــام محم ــه ن ــخ ب ــقلی در تاری ــد عباس ــه فرزن ــی فروتق ــد زرق ــام محم ــه ن ــی 45911448794591144879ب ــی مل مل

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و کارت ماشــین و بــرگ ســبز و ســند ماشــین ب شــماره پــاککارت ملــی و کارت ماشــین و بــرگ ســبز و ســند ماشــین ب شــماره پــاک9696 ایــران ایــران316316جج9393 ب شــماره  ب شــماره 
ــرب  ــی ع ــام غامعل ــرب  ب ن ــی ع ــام غامعل ــی 45906483854590648385 ب ن ــد مل ــه ک ــی  ب ــد مل ــه ک ــی DD0562805628 ب ــماره شاس ــی  و ب ش ــماره شاس ــور 206563206563 و ب ش ــور موت موت

احمــدی فرزنــد نذیــر در تاریــخ احمــدی فرزنــد نذیــر در تاریــخ  401/10/20 11401/10/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت .مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت .

20062006
ــخ  ــب در تاری ــد وه ــدی راد فرزن ــال احم ــام دانی ــه ن ــخ ب ــب در تاری ــد وه ــدی راد فرزن ــال احم ــام دانی ــه ن ــماره 00235228950023522895ب ــه ش ــه دوم ب ــماره گواهینام ــه ش ــه دوم ب گواهینام

 1401/4/2 1401/4/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20122012
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04528664800452866480بــه نــام پریــا توکلــی پــور فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ بــه نــام پریــا توکلــی پــور فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 

1402/04/291402/04/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00539591080053959108بــه نــام زهــرا نفــری فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام زهــرا نفــری فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/5/11399/5/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  NASNAS451100451100PP49042344904234 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
MM1313//65866466586646 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NASNAS451100451100PP49042344904234 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 991991//2121جج4343بــه نــام بــه نــام 
ســهیا حبیبــی فرزنــد حشــمت الــه در تاریــخ ســهیا حبیبــی فرزنــد حشــمت الــه در تاریــخ 1402/5/241402/5/24 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

20132013
ــام ســیدمحمد میرابوطالبــی فرزنــد سیدحســین در  ــه ن ــام ســیدمحمد میرابوطالبــی فرزنــد سیدحســین در ب ــه ن شناســنامه بــه شــماره ملــی  شناســنامه بــه شــماره ملــی  44801754904480175490ب

تاریخ تاریخ  1402/6/20 1402/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 52094331715209433171بــه نــام فریبــا منوچهــری فرزند نصــرت الله در تاریــخ بــه نــام فریبــا منوچهــری فرزند نصــرت الله در تاریــخ 1402/7/211402/7/21  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09436144060943614406بــه نــام علــی اکبــر خلیلــی شــاندیز فرزنــد غامرضــا در تاریــخ بــه نــام علــی اکبــر خلیلــی شــاندیز فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 
1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــد جهانگی ــد فرزن ــاری هریون ــم غف ــام مری ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد جهانگی ــد فرزن ــاری هریون ــم غف ــام مری ــه ن ــماره 06519694840651969484ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/6/1 1402/6/1مفق

ــخ  ــد در تاری ــی محم ــد عل ــری فرزن ــه مظف ــام محدث ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــی محم ــد عل ــری فرزن ــه مظف ــام محدث ــه ن ــماره 09341749620934174962ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1401/5/1 1401/5/1مفق

ــام قاســم محبــی فرزنــد ســخی داد در تاریــخ 1402/5/11402/5/1   ــه ن ــام قاســم محبــی فرزنــد ســخی داد در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 08486917330848691733ب
ــخ 1401/5/21401/5/2   ــا در تاری ــد رض ــت.محمدی فرزن ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ مفق ــا در تاری ــد رض ــت.محمدی فرزن ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی مفق

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

20142014
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 40507405404050740540بــه نــام علــی الــه مختــاری فرزنــد اســداله در تاریــخ بــه نــام علــی الــه مختــاری فرزنــد اســداله در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد حســن در  ــژاد آزاد فرزن ــی ن ــم رضای ــام مری ــه ن ــد حســن در ب ــژاد آزاد فرزن ــی ن ــم رضای ــام مری ــه ن ــه شــماره 00352337020035233702ب ــی هوشــمند ب ــه شــماره کارت مل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
20242024

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــو فرزن ــی ایمانل ــام شمس ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــو فرزن ــی ایمانل ــام شمس ــه ن ــماره 44101046244410104624ب ــه ش ــی ب ــمند مل ــماره کارت هوش ــه ش ــی ب ــمند مل کارت هوش
1402/6/301402/6/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20482048

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 04901625760490162576بــه نــام حســن عبــدی فرزنــد علــی اوســط در تاریــخ بــه نــام حســن عبــدی فرزنــد علــی اوســط در تاریــخ 
1402/4/201402/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
20872087

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 13614404811361440481 و کارت بانکــی  شــهروملت وســپه بــه نــام محمدتقــی شــفایی  و کارت بانکــی  شــهروملت وســپه بــه نــام محمدتقــی شــفایی 
باهــر فرزنــد رضاقلــی در تاریــخ باهــر فرزنــد رضاقلــی در تاریــخ 1402/7/251402/7/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20892089
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 8080بــه نــام اکبــر قاســمی باکــد ملــیبــه نــام اکبــر قاســمی باکــد ملــی06032271040603227104 فرزنــد ســلیمان در تاریــخ  فرزنــد ســلیمان در تاریــخ 

1402/7/291402/7/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پروانــه  و کالــت بــه شــماره پروانــه  و کالــت بــه شــماره 1633016330 قانــون وکای دادگســتری  مرکــز بــه نــام بهــرام کامیــاب بــا کــد  قانــون وکای دادگســتری  مرکــز بــه نــام بهــرام کامیــاب بــا کــد 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار  مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/5/11402/5/1 مفق ــد مســعود در تاری ــخ  فرزن ــد مســعود در تاری ــی 00551926960055192696 فرزن ــی مل مل

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

20902090
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00464631510046463151بــه نــام زهــرا خانــی فرزنــد صفدرعلــی  در تاریــخ بــه نــام زهــرا خانــی فرزنــد صفدرعلــی  در تاریــخ 1402/7/201402/7/20  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره 00159068170015906817ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 00159068170015906817 و کارت مل ــه ســوم  ب ــه پای ــه شــماره گواهینام ــه ســوم  ب ــه پای گواهینام
ــده اســت و از  ــده اســت و از  مفقــود گردی ــد ســید حســن  در تاریــخ 1402/7/281402/7/28 مفقــود گردی ــم الســادات ســیاه پــوش فرزن ــد ســید حســن  در تاریــخ مری ــم الســادات ســیاه پــوش فرزن مری

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــرداد  در تاری ــد مه ــی فرزن ــی بورائ ــم مداح ــام مری ــه ن ــخ ب ــرداد  در تاری ــد مه ــی فرزن ــی بورائ ــم مداح ــام مری ــه ن ــماره  00151262340015126234ب ــه ش ــی ب ــماره  کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/5/30 1402/5/30مفق

ــد ابراهیــم  در تاریــخ  ــام عبــاس افشــار یاســی کنــد فرزن ــه ن ــد ابراهیــم  در تاریــخ ب ــام عبــاس افشــار یاســی کنــد فرزن ــه ن ــه شــماره 29397183182939718318ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
1402/7/151402/7/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
23012301

ــام  ــام  بــه ن کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه 22 و کارت ســوخت بــه شــماره ملــی  و کارت ســوخت بــه شــماره ملــی 21210326222121032622 بــه ن
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/7/17 1402/7/17مفق ــر در تاری ــد امی ــی فرزن ــخ علیرضــا جمــال زای ــر در تاری ــد امی ــی فرزن علیرضــا جمــال زای

ساقط است.ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــن وکیل ــام محمدامی ــه ن ــخ  ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــن وکیل ــام محمدامی ــه ن ــی 21111050822111105082 ب ــماره مل ــه ش ــنامه ب ــی شناس ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/7/151402/7/15 مفق

  
25032503

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12929578911292957891بــه نــام فرهــاد دهقانــی بــزرگ آبــادی فرزنــد علــی  در تاریــخ بــه نــام فرهــاد دهقانــی بــزرگ آبــادی فرزنــد علــی  در تاریــخ 
1402/6/151402/6/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
25072507

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 63397452026339745202 و گواهینامــه پایــه یــک  بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه یــک  بــه شــماره 63397452026339745202بــه نــام رضــا بــه نــام رضــا 
شــهباز گهرویــی فرزنــد علــی همــت  در تاریــخ شــهباز گهرویــی فرزنــد علــی همــت  در تاریــخ 1398/7/111398/7/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 46600792364660079236 و کارت ســوخت بــه پاک و کارت ســوخت بــه پاک3838وو192192ایــرانایــران6767 بــه نــام صــادق شــریفی  بــه نــام صــادق شــریفی 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

  تخصیص وام 200 میلیون تومانی برای تاکسیهای فرسوده شهر کرج
رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرج گفت: به منظور نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی شهر کرج، به دارندگان تاکسی فرسوده تسهیات 200 میلیون تومانی اعطا خواهد شد. محسن امیدوارحسینی با اعام این خبر 
و با بیان اینکه اعطای تسهیات به رانندگان تاکسیهای فرسوده در چند مرحله صورت میگیرد اظهارداشت : در راستای بهبود وضعیت ناوگان فعال در حمل و نقل عمومی کانشهر کرج و در مرحله اول به هر راننده 200 میلیون تومان 
وام با کارمزد 4 درصد برای نوسازی تاکسیهای فرسوده اختصاص می یابد. این موضوع کمک بزرگی به بهبود وضعیت حمل و نقل در شهر کرج است. وی با اشاره به در نظر گرفتن شرایط مالی رانندگان تاکسی اظهار داشت: این وام با 
اقساط بلندمدت در نظر گرفته شده که در نهایت بازپرداخت این تسهیات 60 ماهه خواهد بود. شهرداری کرج وظیفه خود می داند که در این زمینه بیشترین مساعدت را با تاکسیرانان کرجی داشته باشد. رئیس سازمان حمل و نقل 

بار و مسافر شهرداری کرج در انتها تاکید کرد: تاکسیرانان متقاضی برای کسب اطاعات بیشتر یا ثبت نام میتوانند از ساعت 8 الی 11 به واحد نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی سازمان مراجعه کنند.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهارشنبه  1402/08/03

شماره : 1777

راه اندازی سرویس TDS سبب آگاهی 
مردم از زمان تحویل مرسوله خواهد شد

مرجان عباس زاده-گیلان|  جلسه شورای اداری اداره کل پست استان گیلان برگزار شد .

  90 درصد هزینه ناباروری توسط بیمه سلامت پرداخت می شود
مرجان عباس زاده/رشت-مدیرکل بیمه سامت گیان با بیان 
اینکه بیمه سامت همواره حامی فرزندآوری در کشور است، 
اظهار کرد: زوج هایی که یک سال پس از ازدواج و یا بانوان 35 
سال به بالا که پس از 6 ماه بعد از ازدواج باردار نشوند به عنوان 
نابارور شناخته می شوند. وی با تأکید بر لزوم تأیید و تشخیص 
پزشک متخصص در خصوص نابروری زوج ها افزود: زوج های 
نابارور در صورت تأیید پزشک به منظور برای بهره مندی از 
خدمات تشخیصی و درمانی با تعرفه دولتی به بیمه سامت 
گیان معرفی می شوند.  مدیرکل بیمه سامت گیان با اشاره به پوشش 90 درصدی 
هزینه های درمانی زوج های نابارور توسط بیمه سامت تصریح کرد: زوج های نابارور 
می توانند خدمات درمانی و تشخیصی مانند سونوگرافی، رادیولوژی، دارو و یا خدمات 
فوق تخصصی مانند لقاح مصنوعی )ivf(، تلقیح داخل رحم )IUI(، میکروانجکشن 
)ICSI( و انتقال جنین فریز )FET( را با پوشــش 90 درصدی هزینه ها در مراکز 
دولتی و با تعرفه دولتی دریافت کنند. عاطف راد، دریافت ارائه خدمات درمان ناباروری 
در آقایان را بدون محدودیت و در خانم ها تا 49 سالگی دانست و بیان کرد: اگر زوجی 
خدمات درمانی خود را از مراکز غیر طرف قرارداد بیمه سامت دریافت کند، می تواند با 
ارائه مدارک درمانی به اداره کل بیمه سامت گیان، هزینه درمان خود را دریافت کند. 

   دومین جلسه کمیسیون اقتصاد کلان و بازار پول و سرمایه
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلســتان |  به گزارش روابط 
عمومی اتاق بازرگانی گرگان ؛ دومین جلسه کمیسیون اقتصاد 
کان اتاق بازرگانی گرگان ، در راستای پیگیری اجرایی شدن 
مصوبات هفتاد و دومین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش 
خصوصی استان گلستان در تاریخ 27 مهر 1402 در خصوص 
ساختار سازمانی ، سرمایه گذاری و ایجاد دهکده لجستیک در 
منطقه آزاد تجاری ، صنعتی اینچه برون به ریاست دکتر مبصری رییس این کمیسیون 
و گزارش آخرین وضعیت منطقه آزاد تجاری و صنعتی توسط ملک حسینی ،مدیر 

اجرایی این منطقه در محل سالن جلسات این اتاق برگزار شد.
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  | مدیرکل استاندارد گلستان با بیان اینکه تاکنون 
گزارش تخلفی از کارکنان این سازمان مشاهده نشده، گفت: تلـاشمان همواره به اجرای 
الزامات قانونی در حوزه تولید استاندارد است اما از طرفی همواره این فرایند به گونه ای 

اجرا شده تا واحدهای تولیدی با آرامش به کارشان ادامه دهند.
  به گزارش روابط عمومی خانه صنعت و معدن گلستان سید مهدی حسینی در دیدار با 
رئیس سازمان صنعت و معدن گلستان، اظهار کرد: تلـاشمان همواره به اجرای الزامات 
قانونی در حوزه تولید استاندارد است. وی ادامه داد: موضوع تولید به قدری اهمیت دارد 
 ـرهبری حدود یک دهه بر آن در شعار سال تاکید داشته اند براین اساس   ـمعظم که مقام
ماهمـ در تلـاشیمـ تا ضمن نظارت بر تولید کالـای استاندارد، به واحدهای صنعتی 

فرایند اداری آسیبی وارد نکند.
حسینی با تاکید بر اینکه بحث اصلی اقتصاد کشور تولید استف افزود: اگر ما تولید و 

صادرات خوبی داشته باشیمـ به طور قطع میتوان در چشمـ انداز آینده اقتصاد را رو به 
رشدی را ترسیم کرد.

وی با بیان اینکه تلـاش میکنیمـ تا جاییکه امکان دارد در کنار تولید باشیمـ، افزود: 
خوشبختانه در این مدت با همت مجموعه کارکنان اداره کل استاندارد، گلستان با فاصله 

نسبت به سایر استانها رتبه اول را در رسیدگی به مشکلـات واحدهای تولیدی دارد.
در ادامه این جلسه رئیس خانه صنعت و معدن گلستان همـ ضمن قدردانی از زحمات 
مجموعه کارکنان اداره استاندارد استان، گفت: اداره کل استاندارد تنها دستگاهی است 
که در طول یکسال گذشته، مشکلـات بخش خصوصی را حل کرده به تاکنون به ستاد 
تسهیل ارجاع نشده است. رمضان بهرامی با بیان اینکه جایگاه استاندارد به دلیل اهمیت 
در ایمنی و سلـامت کالـا بسیار دارای اهمیت است، افزود: خوشبختانه اداره استاندارد 
استان در این زمینه به خوبی عمل کرده است. وی معتقد است: امضاهای طلـایی در 
اداره کل استاندارد وجود دارد با اینحال کارکنان این مجموعه از سلـامت اخلـاقی در 
کار برخوردارند که این به ارتقا سطح کیفیت کالـاهای استان کمک زیادی کرده است.

تاکنون تخلفی از کارکنان اداره کل استاندارد گلستان گزارش نشده است

به روابط عمومی اداره کل پست استان گیان ، جلسه شورای اداری پست استان گیان با 
حضور محمد حسین هوشنگی مدیر کل ، رؤسای ادارات پست شهرستانها ،  رؤسا و  کارشناسان 
ستادی پست استان گیان برگزار شد . مدیر کل پست گیان در ابتدای این جلسه از زحمات 
همه کارکنان پست استان  به منظور تحقق ترافیک و درآمد پیش بینی شده تقدیر و تشکر کرد.

وی  افزایش ترافیک را تضمیین کننده وضع مطلوب فعلی دانست و بر پایش مستمر بازار 
موجود  و جذب بازارهای جدید تاکید کرد. هوشنگی  رصد ظرفیت های موجود در شهرستان 
ها و مقایســه آن با سایر اســتانها را در راستای  افزایش سهم مرسولات قراردادی و عقد قرار 
داد با فروشــگاه های فعال تجارت الکترونیک را از الزامات مهم عملکرد روســای شهرستانها 
در افزایش ســهم ترافیکی دانســت . وی با اشــاره به امکانات ایجاد شده توسط اولین واسط 
پســتی در استان ؛ بر ضرورت معرفی امکانات و امتیازات ایجاد شده توسط این واسط پستی 
در استان به مشاغل خرد و خانگی و تولید کنندگان صنایع دستی در شهرستانها تاکید کرد .

مدیر کل پست اســتان گیان  جذب ترافیک مرسولات محلی انبوه در شهرستان رودسر 
را نمونه ای موفق در لجســتیک مرســولات بومی محلی و افزایش ترافیک و درآمد دانست و 

خواستار تعمیم آن به سایر شهرستانها شد .
 وی  در ادامه ضمن تاکید بر رعایت زمانبندی توزیع مرســولات قراردادهای کان افزود 
: کلیه شهرســتانها مکلف به رعایت زمانبندی اباغی در توزیع قراردادهای کان خواهند بود 
. هوشــنگی  با اشــاره به شاخص ضریب تعادل ) نســبت درآمد به هزینه( ، افزایش در آمد و 

کنترل هزینه را به منظور ارتقای این شاخص خواستار شد  .
مدیر کل پســت گیان همچنین  پیاده ســازی آیتم تعیین زمانبندی مرسولات بر روی 
ســامانه توزیع موزعین را از سرویس های جدید شــرکت ملی پست دانست که با اجرای آن 

مشتریان از زمان تحویل مرسوله خود آگاه خواهند شد . 
در ادامه کارشناسان ستادی پست استان گیان نسبت به ارائه گزارش 6 ماهه  از عملکرد 
شهرستانها در شاخص های توزیع ، ترافیک ، میانگین نرخ و ضریب تعادل پرداخته و تصمیمات 

لازم برای بهبود عملکرد شهرستانها در شاخص های مذکور اتخاذ گردید .

آگهی دعوت به مجمع عمومی موسس انجمن صنفی کارفرمایی  
کمپرسی داران شهرستان طبس

به اطاع میرســاند مجمع عمومی موســس انجمن صنفــی مذکور روز  
چهارنشبه مورخ 1402/08/03  ساعت 10 صبح در محل اداره کار و رفاه 
اجتماعی به آدرس خیابان امام خمینی روبرو اداره جهاد کشاورزی برگزار 
می گردد. لذا از کلیه کارفرمایان شاغل در صنف مربوط دعوت می شود در 

جلسه شرکت نمایند.
همچنین از کلیــه اعضا که تمایل به عضویت در هیات مدیره و بازرســان 
انجمن دارند درخواســت میگردد تقاضای کتبی خــود را به انضمام کپی 
شناســنامه )صفحه اول و صفحه توضیحات( کپی کارت ملی و یک قطعه 
عکس 3*4  حداکثر تا تاریخ 1402/08/16 به آدرس فوق ارسال نمایند. 

دستور جلسه : 
- طرح وتصویب اساسنامه انجمن

- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره به مدت سه سال
و بازرسان انجمن به مدت یکسال

-  سایر مواردیکه در صاحیت مجمع میباشد.
                                                                                                                                    هیئت موسس

  

  مدیر کل بیمه سامت یزد به مناسبت هفته بیمه سامت گفت : متاسفانه هنوز 
3درصد مردم کل استان یزد تحت پوشش هیچ نوع بیمه ای نیستند .

محمد دریجانی  با بیان اینکه 319هزار نفر در استان تحت پوشش بیمه سامت 
هستند گفت : متاسفانه هنوز دو تا سه درصد جمعیت استان فاقد بیمه هستند که 
امیدواریم با اجباری شدن بیمه سامت شاهد برخورداری این افراد نیز از خدمات 
بیمه ای باشیم. وی خاطر نشان ساخت : افراد فاقد بیمه برای بهره مندی از خدمات 
بیمه ســامت به صورت رایگان جهت دهکهای کمتر از پنج و برای سایر دهکها با 

حداقل هزینه های ممکن می توانند به بیمه سامت مراجعه کنند. 

وی در ادامه به صندوق حمایت از بیماران خاص اشاره کرد و گفت :امسال بیماران 
خاص و صعب العاج 25میلیارد تومان از این صندوق خدمات دریافت کرده اند .

دریجانی افزود : اطاعات 107 گروه بیماری نادر و صعب العاج  وارد سامانه  صندوق 
حمایت از بیماران خاص شده اند و از این تعداد 55بیماری نشان دارشده اند  که هزینه 
های آنها پرداخت می شود. وی یاد آور شد : تاکنون 80 تا 90 درصد هزینه درمان 
بیماران دیابتی را صندوق بیماران خاص پرداخت نموده است .  دریجانی  پوشش 
بیمه ای مادران باردار و شیرده و کودکان زیر 5 ســال به صورت انفرادی و رایگان، 
پوشش بیماران توانبخشی و رایگان شدن بیمه دهک های اول تا پنجم را  از دیگر 

اقدامات بیمه سامت عنوان کرد . دریجانی تاکید کرد :از دهک ششم تا دهم ماهانه 
باید مبلغ یک میلیون و 342 هزار و 670 ریال پرداخت کنند. وی  همچنین به اجرای 
طرح دارویار جهت پرداخت ما به تفاوت قیمت دارو به بیماران از طریق بیمه سامت 
اشاره کرد و  گفت: خوشبختانه نظام الکترونیکی کمک بزرگی به تسهیل ارائه خدمات 
به بیماران بدون نیاز به حضور آنها به بیمه ســامت فراهم کرده است. شایان ذکر 
است  بیمه سامت در استان یزد ماهیانه 76 میلیارد تومان خدمات به بیمه شدگان 
تحت پوشش خود ارائه می کند که البته 43 درصد این خدمات با توجه به ظرفیتهای 
درمانی استان یزد و مراجعه بیماران سایر استانها، به بیماران غیر یزدی ارائه می شود.

 3درصد مردم استان یزد تحت پوشش هیچ نوع بیمه ای نیستند 
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

ریگــی فرزنــد قلــی  در تاریــخ ریگــی فرزنــد قلــی  در تاریــخ 1402/7/231402/7/23 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــم  ــام مری ــه ن ــم ب ــام مری ــه ن ــه شــماره 56497045705649704570ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 56497045705649704570 و کارت مل ــه دو ب ــه پای ــه شــماره گواهینام ــه دو ب ــه پای گواهینام
کریمیــان فرزنــد نبــی الــه در تاریــخ کریمیــان فرزنــد نبــی الــه در تاریــخ  1402/7/28 1402/7/28مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه اتوبــوس آبــی مــدلکارت وســیله نقلیــه اتوبــوس آبــی مــدل9090 به پــاک  به پــاک 1111عع835835ایرانایران5353 و کارت هوشــمند راننــده و کارت  و کارت هوشــمند راننــده و کارت 
هوشــمند خــودرو و دفترچــه رانندگــی و معاینــه فنــی و بیمــه نامــه بــه شــماره ملــی هوشــمند خــودرو و دفترچــه رانندگــی و معاینــه فنــی و بیمــه نامــه بــه شــماره ملــی 12904700221290470022 و  و 
کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 12904700221290470022 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 12904700221290470022 و گواهینامــه  و گواهینامــه 
پایــه  یــک  بــه شــماره پایــه  یــک  بــه شــماره 12904700221290470022بــه نــام حســن بدیحــی فرزنــد رحمــن  در تاریــخ بــه نــام حســن بدیحــی فرزنــد رحمــن  در تاریــخ 1402/7/291402/7/29  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه  دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه  دو بــه شــماره 12882045581288204558 و کارت ملــی به شــماره  و کارت ملــی به شــماره 12882045581288204558 و کارت وســیله  و کارت وســیله 
نقلیــه النتــرا ســفید بــه پاکنقلیــه النتــرا ســفید بــه پاک7575وو563563ایــرانایــران5353 و کارت  وســیله نقلیــه  و کارت  وســیله نقلیــه mvmmvm طوســی مــدل طوســی مــدل14011401 و  و 
ــد علــی  در تاریــخ  ــام نفیســه رضــازاده فرزن ــه ن ــد علــی  در تاریــخ ب ــام نفیســه رضــازاده فرزن ــه ن ــه شــماره ملــی  12882045581288204558ب ــه شــماره ملــی  دو کارت ســوخت ب دو کارت ســوخت ب

1402/7/291402/7/29 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد پیمــان  در تاری ــی فرزن ــی رنان ــام نازنیــن علــی جان ــه ن ــخ ب ــد پیمــان  در تاری ــی فرزن ــی رنان ــام نازنیــن علــی جان ــه ن ــه شــماره 12772175051277217505ب ــه شــماره شناســنامه  ب شناســنامه  ب
1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12921830811292183081 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 12921830811292183081 و گواهینامــه  و گواهینامــه 
ــخ  ــر در تاری ــد اکب ــی فرزن ــری بابادگان ــدی نصی ــام مه ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اکب ــی فرزن ــری بابادگان ــدی نصی ــام مه ــه ن ــماره 12921830811292183081ب ــه ش ــه ب ــه س ــماره پای ــه ش ــه ب ــه س پای

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/7/26 1402/7/26مفقــود گردی
        

25082508
ســند ماشــین آقــای اصغــر نــادری باغشــاهی بــا شــماره ملــی ســند ماشــین آقــای اصغــر نــادری باغشــاهی بــا شــماره ملــی 12843991921284399192 نــام پــدر اســدالله  کــه در تاریخ  نــام پــدر اســدالله  کــه در تاریخ 2020  

شهریور شهریور 14021402 با شماره پاک  با شماره پاک 2626 د  د 455455 ایران  ایران 6767 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
        

28072807
کارت ســوخت  و کارت ملــی بــه شــماره کارت ســوخت  و کارت ملــی بــه شــماره 00783717590078371759 و گواهینامــه بــه نــام ایــدا غامرضایــی فرزنــد  و گواهینامــه بــه نــام ایــدا غامرضایــی فرزنــد 

منصور در تاریخ منصور در تاریخ 1402/7/171402/7/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 3838 س  س 996996 ایــران  ایــران 9292 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 21507075432150707543بــه بــه 
ــده اســت و از  ــود گردی ــده اســت و از  مفق ــود گردی ــخ 1402/7/181402/7/18 مفق ــد جمشــید در تاری ــژاد فرزن ــر حســین قدوســی ن ــام امی ــخ ن ــد جمشــید در تاری ــژاد فرزن ــر حســین قدوســی ن ــام امی ن

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21615255652161525565بــه نــام عبــاس غامــی فرزنــد عبدالعلــی در تاریــخ بــه نــام عبــاس غامــی فرزنــد عبدالعلــی در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــور در تاری ــد عش ــوب فرزن ــن دانک ــد حس ــام محم ــه ن ــخ ب ــور در تاری ــد عش ــوب فرزن ــن دانک ــد حس ــام محم ــه ن ــماره 22689081782268908178ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/4/1 1402/4/1مفق

ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد نعم ــتانی فرزن ــا بس ــام عبدالرض ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــت ال ــد نعم ــتانی فرزن ــا بس ــام عبدالرض ــه ن ــماره 53096483135309648313ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/2/1 1402/2/1مفق

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــد اســحق در تاری ــی رحیمــی فرزن ــام یحی ــه ن ــخ ب ــد اســحق در تاری ــی رحیمــی فرزن ــام یحی ــه ن ــه شــماره 21614442392161444239ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه در تاریــخ  ــد ذبیــح ال ــام امنــه ایلــکا فرزن ــه ن ــه در تاریــخ ب ــد ذبیــح ال ــام امنــه ایلــکا فرزن ــه ن ــه شــماره 65997572356599757235ب ــه شــماره شناســنامه  و کارت ملــی ب شناســنامه  و کارت ملــی ب
 1402/7/25 1402/7/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
29012901

کارت ماشــین و کارنامــه تاکســیرانی به شــماره پاک کارت ماشــین و کارنامــه تاکســیرانی به شــماره پاک 2222__328328تت4545 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 124124kk15715531571553و و 
ــید  ــه س ــق ب ــید  متعل ــه س ــق ب ــی 00532222100053222210 متعل ــد مل ــه ک ــی  و ب ــد مل ــه ک ــی NAAMNAAM1111VEVE00MKMK671907671907 و ب ــماره شاس ــی ش ــماره شاس ش

بهرام رویی فرزند سید جواد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشدبهرام رویی فرزند سید جواد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   CGCG125125NBJANBJA31252893125289 موتــور  شــماره  موتوربــه  ســبزوکارت   موتــور بــرگ  شــماره  موتوربــه  ســبزوکارت   بــرگ 
ــان  ــرادی آورزم ــی م ــام مجتب ــه ن ــان  ب ــرادی آورزم ــی م ــام مجتب ــه ن ــران121121 ب ــرانای ــاک 3465534655ای ــاک *** و شــماره پ NBJNBJ125125GG90191399019139*** و شــماره پ

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/2/11402/2/1 مفق ــت الله در تاری ــد حج ــخ فرزن ــت الله در تاری ــد حج فرزن

ــماره  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــه ب ــماره  و گذرنام ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــه ب ــماره  و گذرنام ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
03714146010371414601 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 03714146010371414601بــه نــام معصومــه شــیرازیان فرزنــد اســداله در بــه نــام معصومــه شــیرازیان فرزنــد اســداله در 

تاریــخ تاریــخ  1402/6/6 1402/6/6مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05697773480569777348بــه نــام حــوری ســادات حســینی فرزنــد ســید رضــا در تاریــخ بــه نــام حــوری ســادات حســینی فرزنــد ســید رضــا در تاریــخ 
1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــهگواهینامــه پایــه22 بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره  بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00822733080082273308 و کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام  و کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام 
احمــد عابدینــی فرزنــد  در تاریــخ احمــد عابدینــی فرزنــد  در تاریــخ 1399/1/11399/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29022902
ــی  در  ــد ســید عل ــی فرزن ــام حســینی چمن ــام ســید پی ــه ن ــی  در ب ــد ســید عل ــی فرزن ــام حســینی چمن ــام ســید پی ــه ن ــه شــماره 12923019371292301937ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

تاریخ تاریخ 1402/6/101402/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــدالله  در تاری ــد عب ــزاده فرزن ــادم امام ــجاد خ ــام س ــه ن ــخ ب ــدالله  در تاری ــد عب ــزاده فرزن ــادم امام ــجاد خ ــام س ــه ن ــماره 00181120990018112099ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 11402/1/5402/1/5 مفق

ســند کمپانــی بــه شــماره ســند کمپانــی بــه شــماره 7777ایــران ایــران 487487 ن  ن 4343  و شــماره موتــور   و شــماره موتــور 1349000040913490000409 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
NAANNAAN5151FAFA55BKBK230314230314 بــه نــام ســمیه بحــری فرزنــد عباســعلی  در تاریــخ  بــه نــام ســمیه بحــری فرزنــد عباســعلی  در تاریــخ  1402/1/10 1402/1/10مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد  در تاری ــد احم ــه فرزن ــی خامن ــد واعظ ــام مجی ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد احم ــه فرزن ــی خامن ــد واعظ ــام مجی ــه ن ــماره 00794221790079422179ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1401/9/1 1401/9/1مفق

ــد ســید  ــام ســید مشــهود صفــوی فرزن ــه ن ــد ســید ب ــام ســید مشــهود صفــوی فرزن ــه ن ــه شــماره 58999203785899920378ب ــی و کارت ســوخت ب ــه شــماره کارت مل ــی و کارت ســوخت ب کارت مل
احمــد  در تاریــخ احمــد  در تاریــخ 1402/7/151402/7/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــماره 4141 ایــران  ایــران 781781 ص  ص 4444بــه نــام محمــد قیطاســی کفــراج بــه نــام محمــد قیطاســی کفــراج 
فرزنــد علــی  در تاریــخ فرزنــد علــی  در تاریــخ  1402/6/5 1402/6/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت  پایــان خدمــت و گواهینامــه بــه شــماره کارت  پایــان خدمــت و گواهینامــه بــه شــماره 42097124424209712442بــه نــام محمــد قیطاســی کفــراج فرزنــد بــه نــام محمــد قیطاســی کفــراج فرزنــد 
علــی  در تاریــخ علــی  در تاریــخ  1402/6/5 1402/6/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  شــماره  »برگــه  بــه  خــودرو  ســبز   »برگــه 
  MM135648442135648442 و شــماره موتور  و شــماره موتور NASNAS411100411100GG12389251238925 1010 ایران  ایران 157157 ص  ص 9292  و شــماره شاســی   و شــماره شاســی
بــه نــام شــکوفه طولابــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام شــکوفه طولابــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ  1402/7/10 1402/7/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ــاقط است.« ــاقط است.«س س

ــی NASNAS411100411100GG12389251238925 و  و  ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــران 157157 ص  ص 9292 و ش ــران  ای ــماره 1010 ای ــه ش ــی ب ــند کمپان ــماره س ــه ش ــی ب ــند کمپان س
شــماره موتــور شــماره موتــور MM135648442135648442 بــه  نــام شــکوفه طولابــی فرزنــد عبــاس  در تاریــخ  بــه  نــام شــکوفه طولابــی فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 1402/7/101402/7/10 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شــماره بــه  نقلیــه  وســیله  شــماره »کارت  بــه  نقلیــه  وســیله   »کارت 
  3333ایــران ایــران 471471 س  س 8484 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NAAPNAAP0303EEEE55LJOLJO2240922409 نــام ترانــه پوراحمــدی فرزنــد  نــام ترانــه پوراحمــدی فرزنــد 

عبدالحســین  در تاریــخ عبدالحســین  در تاریــخ 1402/7/131402/7/13 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.« مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«

شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  شــماره  »بــرگ  بــه  خــودرو  ســبز   »بــرگ 
  NAAPNAAP4141FEFE11LJLJ066026066026 163163 و شــماره شاسی  و شــماره شاسیBB03274420327442 2020ایران ایران 248248 ی  ی 4242   و شــماره موتور    و شــماره موتور
بــه نــام صــادق افشــار قاســم لــو فرزنــد  در تاریــخ بــه نــام صــادق افشــار قاســم لــو فرزنــد  در تاریــخ  1402/1/10 1402/1/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ــاقط است.« ــاقط است.«س س

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40703219204070321920بــه نــام محمــد شــاهون وند فرزنــد میــرزا  در تاریــخ بــه نــام محمــد شــاهون وند فرزنــد میــرزا  در تاریــخ 1402/7/101402/7/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/101402/7/10   ــن  در تاری ــد حس ــان فرزن ــام داود همتی ــه ن ــخ ب ــن  در تاری ــد حس ــان فرزن ــام داود همتی ــه ن ــماره 45693629534569362953ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام رضــا حیــدری  ــه ن ــام رضــا حیــدری ب ــه ن ــه شــماره 14518691691451869169ب ــی و کارت معافیــت خدمــت و گواهینامــه ب ــه شــماره کارت مل ــی و کارت معافیــت خدمــت و گواهینامــه ب کارت مل
فرزنــد یوســف  در تاریــخ فرزنــد یوســف  در تاریــخ  1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29092909
ــخ  ــب  در تاری ــد راه ــار فرزن ــد محمــدی ی ــام ســید احم ــه ن ــخ ب ــب  در تاری ــد راه ــار فرزن ــد محمــدی ی ــام ســید احم ــه ن ــه شــماره 00457778880045777888ب ــنامه ب ــه شــماره شناس ــنامه ب شناس

 1402/7/7 1402/7/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــه خــودرو ب ــه  و بیمــه نام ــه خــودرو ب ــه شــماره 17284861571728486157 و بیمــه نام ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــه ب ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــه ب کارت وســیله نقلی
شــماره  و شناســنامه بــه شــماره شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 17284861571728486157بــه نــام سیدشــریف زراعــت پســند فرزنــد میرجعفــر در بــه نــام سیدشــریف زراعــت پســند فرزنــد میرجعفــر در 

تاریــخ تاریــخ  1402/7/25 1402/7/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 49115049644911504964 و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و گواهینامــه یکــم بــه شــماره   و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و گواهینامــه یکــم بــه شــماره  
و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور  و شــماره شاســی  و شــماره پــاک و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور  و شــماره شاســی  و شــماره پــاک 
4242نن222222__7878 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره بــه نــام احمــد خانــی فرزنــد قادرداشــعلی در تاریــخ  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره بــه نــام احمــد خانــی فرزنــد قادرداشــعلی در تاریــخ 

 1402/6/20 1402/6/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

30213021
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 43111852614311185261 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 43111852614311185261 و گواهینامــه  و گواهینامــه 
ســه بــه شــماره ســه بــه شــماره 765765 ه  ه 6262 ایــران  ایــران 2222 و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره 43111852614311185261 و کارت ســوخت  و کارت ســوخت 
بــه شــماره پــاک بــه شــماره پــاک 765765 ه  ه 6262 ایــران  ایــران 2222 و کارت دانشــجویی بــه شــماره  و کارت دانشــجویی بــه شــماره 43111852614311185261 و کارت بانکــی   و کارت بانکــی  
ــد  ــتانی فرزن ــری شورس ــی اصغ ــام عل ــپهبه ن ــر اقتصــاد س ــالت مه ــی رس ــت مل ــک مل ــماره بان ــه ش ــد ب ــتانی فرزن ــری شورس ــی اصغ ــام عل ــپهبه ن ــر اقتصــاد س ــالت مه ــی رس ــت مل ــک مل ــماره بان ــه ش ب

هدایت اله در تاریخ هدایت اله در تاریخ  1402/7/1 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

40114011
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی  کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی  37905126723790512672بــه نــام نیمــا مرادیانــی فرزنــد افشــین در تاریــخ بــه نــام نیمــا مرادیانــی فرزنــد افشــین در تاریــخ 

 1402/7/25 1402/7/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

40304030
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40728443574072844357 و گواهینامــه و قولنامــه بــه نــام محســن ورمزیــار فرزنــد احمــد  و گواهینامــه و قولنامــه بــه نــام محســن ورمزیــار فرزنــد احمــد 

در تاریخ در تاریخ 1402/7/241402/7/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40731944274073194427 و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی  و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی 
وکارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره وکارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره 779779صص3535ایــرانایــران3131 بــه نــام فریــدون دارایــی منــش فرزنــد  بــه نــام فریــدون دارایــی منــش فرزنــد 
جمشــید و کارت ســوخت بــه اســم شــهریار تقــی پــور در تاریــخ جمشــید و کارت ســوخت بــه اســم شــهریار تقــی پــور در تاریــخ 1402/7/271402/7/27 مفقــود گردیــده اســت و  مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

51095109
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00188833210018883321 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00188833210018883321بــه نــام علــی دویســتی بــه نــام علــی دویســتی 

فرزند غامعباس در تاریخ فرزند غامعباس در تاریخ  1402/7/10 1402/7/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

55025502
شناســنامه  وکارت ملــی بــه شــماره شناســنامه  وکارت ملــی بــه شــماره 25934748072593474807بــه نــام مهــدی فرزانــه سقالکســاری فرزنــد علــی در بــه نــام مهــدی فرزانــه سقالکســاری فرزنــد علــی در 

تاریخ تاریخ  1402/7/15 1402/7/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25809262322580926232بــه نــام جاهــد بهدانــی فرزنــد جهانگیــر در تاریــخ بــه نــام جاهــد بهدانــی فرزنــد جهانگیــر در تاریــخ 1402/7/241402/7/24  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25938181312593818131بــه نــام محمــد ورزیــده فرزنــد مصطفــی در تاریــخ بــه نــام محمــد ورزیــده فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1402/7/271402/7/27  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی وگواهینامــه وکارت باشــگاه بــه شــماره کارت ملــی وگواهینامــه وکارت باشــگاه بــه شــماره 25813581062581358106 وکارت دانشــجویی  وکارت دانشــجویی 982214973982214973بــه بــه 
ــده اســت و از  ــده اســت و از مفقــود گردی ــخ  1402/7/30 1402/7/30مفقــود گردی ــد محمدنقــی در تاری ــام امیرحســین اکبــری صفــت فرزن ــخ ن ــد محمدنقــی در تاری ــام امیرحســین اکبــری صفــت فرزن ن

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55605560
ــعود در  ــد سیدمس ــمی فرزن ــیدعبدالله پورهاش ــام س ــه ن ــعود در ب ــد سیدمس ــمی فرزن ــیدعبدالله پورهاش ــام س ــه ن ــماره ملی09225202750922520275ب ــه ش ــی ب ــماره ملیکارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

تاریخ تاریخ 1402/2/151402/2/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06700112660670011266بــه نــام مرتضــی یزدانــی فرزنــد مختــار در تاریــخ بــه نــام مرتضــی یزدانــی فرزنــد مختــار در تاریــخ 1402/7/301402/7/30  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55695569
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 4444ایــرانایــران973973قق7777 بــه کــد ملــی  بــه کــد ملــی 61397737416139773741 بــه نــام نصیــر  بــه نــام نصیــر 

کرمی فرد فرزند نعمت در تاریخ کرمی فرد فرزند نعمت در تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــمارهکارت ملــی بــه شــماره00117098980011709898  و گواهینامه  و کارت وســیله نقلیه به شــماره    و گواهینامه  و کارت وســیله نقلیه به شــماره  1010ایرانایران568568قق2828و و 
ــام ســاناز ســادات ســید میرزایــی  ــه ن ــام ســاناز ســادات ســید میرزایــی ب ــه ن ــه شــماره 153761153761ب ــه شــماره کارت دانشــجویی و کارت نظــام پزشــکی ب کارت دانشــجویی و کارت نظــام پزشــکی ب
فرزنــد ســیدمحمد تقــی بــا کــد ملــی فرزنــد ســیدمحمد تقــی بــا کــد ملــی 00117098980011709898 در تاریــخ  در تاریــخ  1402/6/5 1402/6/5مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا  در تاری ــد رض ــد محم ــی فرزن ــن حجت ــام سیدحس ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد رض ــد محم ــی فرزن ــن حجت ــام سیدحس ــه ن ــماره 04527585720452758572ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1400/1/11400/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی 44211269184421126918   ــد مل ــی  و ک ــد مل ــران8688386883 و ک ــرانای ــاک 642642ای ــه شــماره پ ــه ب ــه و بیمــه نام ــاک کارت وســیله نقلی ــه شــماره پ ــه ب ــه و بیمــه نام کارت وســیله نقلی
بــه نــام ســیدمحمد طاهــا افزونــی فرزنــد ســیدعلیرضا در تاریــخ بــه نــام ســیدمحمد طاهــا افزونــی فرزنــد ســیدعلیرضا در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــمارهکارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــماره143143ایرانایران7471774717 بــه نــام علــی اصغــر برغمنــدی فرزنــد  بــه نــام علــی اصغــر برغمنــدی فرزنــد 
رمضــان بــا کــد ملــی رمضــان بــا کــد ملــی 57398105315739810531 در تاریــخ  در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارنامــه تاکســیرانی بــه شــماره پــاک کارنامــه تاکســیرانی بــه شــماره پــاک 1111ایــرانایــران671671تت1717 بــه نــام داود کریمــی جونــوش فرزنــد علــی  بــه نــام داود کریمــی جونــوش فرزنــد علــی 
ــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردی ــخ  در تاریــخ 1401/1/11401/1/1 مفقــود گردی ــا کــد ملــی 00453425710045342571 در تاری ــا کــد ملــی محمــد ب محمــد ب

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره 00156747030015674703 بــه نــام پریســا لببــاف زاده طرقــی فرزنــد علیرضــا  بــه نــام پریســا لببــاف زاده طرقــی فرزنــد علیرضــا 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام شــاهرخ دوشــیار فرزنــد علــی در تاریــخ  ــه ن ــام شــاهرخ دوشــیار فرزنــد علــی در تاریــخ  ب ــه ن گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــمارهگواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره17551606741755160674 ب
1402/7/301402/7/30 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12701773031270177303بــه نــام زینــب ســادات شــجاعی فرزنــد سیدحســین  در تاریــخ بــه نــام زینــب ســادات شــجاعی فرزنــد سیدحســین  در تاریــخ 
 1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70067006
ــور 22027342202734و و  ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــیIRPCIRPC8686VV11IWIW647258647258 و ش ــماره شاس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــیکارت وس ــماره شاس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
شــماره پــاکشــماره پــاک9898__467467صص1818 و کارت ســوخت وکارت معاینــه فنــی بــه نــام آیــدا غریبــی بــه کدملــی  و کارت ســوخت وکارت معاینــه فنــی بــه نــام آیــدا غریبــی بــه کدملــی 
45201499914520149991 فرزنــد فــواد و کارت پایــان خدمــت  وگواهینامــه پایــه دوم و کارت شناســایی مســتمری  فرزنــد فــواد و کارت پایــان خدمــت  وگواهینامــه پایــه دوم و کارت شناســایی مســتمری 
بگیــری تامیــن اجتماعــی وکارت اهــدا خــون  متعلــق بــه آقــای فــواد غریبــی فرزنــد حســین بــه کدملــی بگیــری تامیــن اجتماعــی وکارت اهــدا خــون  متعلــق بــه آقــای فــواد غریبــی فرزنــد حســین بــه کدملــی 

58199873735819987373 در تاریخ  در تاریخ 1402/7/101402/7/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70107010
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 43108315084310831508بــه نــام مهــرداد علــوی فرزنــد جعفــر در تاریــخ بــه نــام مهــرداد علــوی فرزنــد جعفــر در تاریــخ 1402/7/261402/7/26 مفقــود  مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70267026
کارت ملــی وعابرهــای بانکــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی وعابرهــای بانکــی بــه شــماره ملــی 37904474203790447420بــه نــام جــواد طالبــی فرزنــد جــواد در بــه نــام جــواد طالبــی فرزنــد جــواد در 

تاریخ تاریخ  1402/8/2 1402/8/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   124124KK08215470821547 موتــور  شــماره  بــه  خــودرو  وکارت  ســبز  موتــور بــرگ  شــماره  بــه  خــودرو  وکارت  ســبز  بــرگ 
NAAMNAAM0101CECE11GKGK408349408349 و شــماره پــاک ایــران  و شــماره پــاک ایــران 9999  757757مم2626بــه نــام ابراهیــم ابراهیمــی فرزنــد بــه نــام ابراهیــم ابراهیمــی فرزنــد 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1394/12/191394/12/19 مفق ــی در تاری ــخ زلفعل ــی در تاری زلفعل

ــخ  ــوکل در تاری ــد ت ــوی فرزن ــدی ل ــین مجی ــام حس ــه ن ــخ ب ــوکل در تاری ــد ت ــوی فرزن ــدی ل ــین مجی ــام حس ــه ن ــماره 00678004240067800424ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/20 1402/7/20مفق

کارت ملــی وگواهینامــه بــه شــماره ملــی کارت ملــی وگواهینامــه بــه شــماره ملــی 00806374260080637426بــه نــام فرهــاد علــی اقــدم فرزنــد عبــاس در بــه نــام فرهــاد علــی اقــدم فرزنــد عبــاس در 
تاریــخ تاریــخ  1399/1/1 1399/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00804862740080486274بــه نــام فاطمــه گرایلــی فرزنــد اســمعیل در تاریــخ بــه نــام فاطمــه گرایلــی فرزنــد اســمعیل در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــی در تاری ــد عل ــام مهــرداد گــودرزی فرزن ــه ن ــخ  ب ــی در تاری ــد عل ــام مهــرداد گــودرزی فرزن ــه ن ــه شــماره 00227952860022795286 ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70627062
ــه  ــه ب ــه شــماره  و کارت وســیله نقلی ــه ب ــه  و کارت نظــام وظیف ــه ب ــه شــماره  و کارت وســیله نقلی ــه ب ــه شــماره 00621315240062131524 و کارت نظــام وظیف ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
شــماره  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و گواهینامــه دوم بــه شــماره بــه نــام مهــدی باوقارعلــی شــماره  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و گواهینامــه دوم بــه شــماره بــه نــام مهــدی باوقارعلــی 

نودهی فرزند عباس در تاریخ نودهی فرزند عباس در تاریخ 1402/1/151402/1/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 01501807720150180772 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 01501807720150180772بــه نــام فرنــاز محمــدی بــه نــام فرنــاز محمــدی 
فرزنــد جــواد در تاریــخ فرزنــد جــواد در تاریــخ  1401/11/1 1401/11/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 49010694894901069489بــه نــام نیمــا توکلــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام نیمــا توکلــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1402/7/151402/7/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــدی  ــام مه ــه ن ــدی ب ــام مه ــه ن ــماره 26702944802670294480ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 26702944802670294480 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1401/1/5 1401/1/5مفق ــزالله در تاری ــد عزی ــه فرزن ــورزاده مرکی ــخ عاش ــزالله در تاری ــد عزی ــه فرزن ــورزاده مرکی عاش

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00209214540020921454بــه نــام زیبــا ســرابندی نیــا فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام زیبــا ســرابندی نیــا فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/5/21402/5/2  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 37500790643750079064 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 37500790643750079064 و شناســنامه  و شناســنامه 
بــه شــماره بــه شــماره 37500790643750079064بــه نــام هیمــن کــس نزانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام هیمــن کــس نزانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1401/12/11401/12/1 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70717071
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09234732970923473297بــه نــام ســجاد دلیــر دزق فرزنــد موســی در تاریــخ بــه نــام ســجاد دلیــر دزق فرزنــد موســی در تاریــخ 1402/7/201402/7/20  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــیر فرزن ــی ش ــه خزاع ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــیر فرزن ــی ش ــه خزاع ــام فاطم ــه ن ــماره 06533430860653343086ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/7/301402/7/30 مفق

70877087
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09357758110935775811بــه نــام مریــم نافــع فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام مریــم نافــع فرزنــد حســین در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09208903260920890326 و گواهینامــه  پایــه  و گواهینامــه  پایــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 09208903260920890326بــه نــام امیــر بــه نــام امیــر 
افضلــی فــر فرزنــد حســن در تاریــخ افضلــی فــر فرزنــد حســن در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70947094
گواهینامــه پایــه دوم و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم و کارت ملــی بــه شــماره 00761433680076143368 بــه نــام ایــدا قاضــی مــرادی فرزنــد علــی  بــه نــام ایــدا قاضــی مــرادی فرزنــد علــی 

اکبر در تاریخ اکبر در تاریخ  1401/7/1 1401/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت  بــه نــام نــدا اکرمــی فرزنــد عبدالــه در تاریــخ کارت ســوخت  بــه نــام نــدا اکرمــی فرزنــد عبدالــه در تاریــخ 1402/6/201402/6/20 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 
درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

80008000
  180180PP95174079517407******NN22GG 00 و شــماره شاســی  و شــماره شاســیEE66BGBG20740212074021 برگ ســبز خودرو به شــماره موتور برگ ســبز خودرو به شــماره موتور
ــخ 1402/7/261402/7/26   ــت الله  در تاری ــد رحم ــر فرزن ــروزی ف ــام داود به ــه ن ــخ ب ــت الله  در تاری ــد رحم ــر فرزن ــروزی ف ــام داود به ــه ن ــاک 1536815368//132132ب ــماره پ ــاک و ش ــماره پ و ش

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80718071
گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 22 بــه شــماره ملی بــه شــماره ملی13773499851377349985بــه نــام رضــا لــولاد قــره گــوز فرزنــد صمــد در تاریــخ بــه نــام رضــا لــولاد قــره گــوز فرزنــد صمــد در تاریــخ 

 1402/3/2 1402/3/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33 بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی 13615294071361529407بــه نــام افشــین پــای چنــار اســفهان فرزنــد کریــم بــه نــام افشــین پــای چنــار اســفهان فرزنــد کریــم 
در تاریــخ در تاریــخ  1400/8/2 1400/8/2مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

80768076
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 52280137765228013776بــه نــام عــزت علیــزاده فرزنــد علــی خــان در تاریــخ بــه نــام عــزت علیــزاده فرزنــد علــی خــان در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــی IRPCIRPC881881VV11IWIW300899300899 و  و  ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــماره 09406959600940695960 و ش ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
شــماره موتــور شــماره موتــور 304608304608 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 6868سس293293 ایــران  ایــران 7474بــه نــام محمــد کردیــان فرزنــد حســن  بــه نــام محمــد کردیــان فرزنــد حســن  

در تاریــخ در تاریــخ  1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

80788078
ــن  ــام امی ــه ن ــن ب ــام امی ــه ن ــماره 49602463594960246359ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــاک 787787جج7272 و کارت مل ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب کارت س
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه  مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/7/271402/7/27 مفق ــا  در تاری ــد عبدالرض ــی فرزن ــنگ چین ــی س ــخ بهمن ــا  در تاری ــد عبدالرض ــی فرزن ــنگ چین ــی س بهمن

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 48485727624848572762بــه نــام علــی نظــری فرزنــد محمدابراهیــم  در تاریــخ بــه نــام علــی نظــری فرزنــد محمدابراهیــم  در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 13618052341361805234 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 13618052341361805234بــه نــام کســری خلیــل بــه نــام کســری خلیــل 
آســمانی فرزنــد حمیــد در تاریــخ آســمانی فرزنــد حمیــد در تاریــخ  1400/6/10 1400/6/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00630276150063027615بــه نــام ســعید فیــروزی ســقرلو فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام ســعید فیــروزی ســقرلو فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 43206342844320634284بــه نــام جعفــر قاقازانــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام جعفــر قاقازانــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1402/6/101402/6/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد موس ــدره فرزن ــی مالی ــا غام ــام پوی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد موس ــدره فرزن ــی مالی ــا غام ــام پوی ــه ن ــماره 22597234892259723489ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/7/291402/7/29 مفق

ــخ  ــر در تاری ــد غضنف ــد فرزن ــی گنب ــاز مولای ــام فرحن ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد غضنف ــد فرزن ــی گنب ــاز مولای ــام فرحن ــه ن ــماره 04504743310450474331ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/7/20 1402/7/20مفق

ــخ  ــی در تاری ــد قنبرعل ــو فرزن ــف ل ــه  یوس ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد قنبرعل ــو فرزن ــف ل ــه  یوس ــام معصوم ــه ن ــماره 00558067590055806759ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/7/181402/7/18 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00487474750048747475بــه نــام فاطمه اکبریــان فرزند   حســین  در تاریــخ بــه نــام فاطمه اکبریــان فرزند   حســین  در تاریــخ 1401/12/101401/12/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد علیرضــا  در  ــدی فرزن ــد بهارون ــی ون ــه مرادعل ــام مهدی ــه ن ــد علیرضــا  در ب ــدی فرزن ــد بهارون ــی ون ــه مرادعل ــام مهدی ــه ن ــه شــماره 40611361434061136143ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
تاریــخ تاریــخ 1402/6/31402/6/3 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00601552210060155221بــه نــام زهــره محمدتقــی فرزنــد مرتضــی  در تاریــخ بــه نــام زهــره محمدتقــی فرزنــد مرتضــی  در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد کرمعل ــت فرزن ــولی مثب ــول رس ــام رس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد کرمعل ــت فرزن ــولی مثب ــول رس ــام رس ــه ن ــماره 03237065410323706541ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/7/25 1402/7/25مفق

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 6262ایــران ایــران 951951طط6666بــه نــام حامــد درویشــی ســنجبد فرزنــد عزیــز در بــه نــام حامــد درویشــی ســنجبد فرزنــد عزیــز در 
تاریخ تاریخ 1402/7/241402/7/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــی ب ــه  و کارت مل ــی ب ــی 26193132522619313252 و کارت مل ــماره مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــی  ب ــماره مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــه 22 ب ــه گواهینام گواهینام
شــماره شــماره 26193132522619313252بــه نــام یحیــی بهــرام ســا فرزنــد قاســم در تاریــخ بــه نــام یحیــی بهــرام ســا فرزنــد قاســم در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 48800978614880097861 و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و  و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و 
ــه  ــه ب ــاک 6262ایرانایران124124طط7979ب ــاک  و شــماره پ ــور  و شــماره شاســی NASNAS6100227112688561002271126885 و شــماره پ ــور  و شــماره شاســی شــماره موت شــماره موت
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1401/11/11401/11/1 مفق ــدی در تاری ــد مه ــاملو فرزن ــعید ش ــام س ــخ ن ــدی در تاری ــد مه ــاملو فرزن ــعید ش ــام س ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/08/03

شماره : 1777

مدیرکل بیمه سلامت گیلان: ۴۲ هزار بیمار 
خاص تحت پوشش بیمه سلامت گیلان

 مرجان عباس زاده- گیلان| مدیرکل بیمه سلامت گیلان با اشاره به قانون بیمه همگانی خدمات درمانی کشور، دولت را مکلف 
به فراهم آوردن پوشش بیمه خدمات درمانی پایه برای آحاد مردم دانست و اظهار کرد: در حال حاضر بیش از ۹۸ درصد مردم 

از بیمه پایه برخوردار هستند.

  

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان  | والی مهر استان گلستان در این همایش 
معرفی وتندیس مربوطه را دریافت خواهد کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته 
امداد، عیسی بابایی ، مدیرکل کمیته امداد استان گلستان اظهار داشت: با توجه به 
اینکه مردم استان گلستان  همواره در امور خیریه پیشتاز بوده و نقش فعالی در کمک 
به نیازمندان دارند، با هدف تجلیل از ۵۰۰ موسســه خیریه و تشکل های  مردمی 
همکار با کمیته امداد  همایشی در روز پنجشنبه چهارم آبانماه سالجاری در جامعه 
المصطفی گرگان  برگزار می شود. بابایی افزود: دراین همایش ضمن اهداء تندیس 
والی مهر به موسسه خیریه ویا مرکزنیکوکاری منتخب ، باحضورجعفر صباغیان، 
قائم مقام، حبیب اله آسوده، معاون توسعه مشارکتهای مردمی کمیته امداد امام 
خمینی)ره( مرکز و سید علی مهاجر ،معاون سیاسی، امنیتی واجتماعی استاندار 
گلستان  ، از ۲۰ موسسه خیریه و مرکز نیکوکاری و گروه جهادی  فعال در سطح 

استان گلستان نیزبصورت ویژه تجلیل بعمل خواهدآمد.

وی افزود: این همایش با همکاری استانداری گلستان ، صدا و سیماو موسسات خیریه 
و مراکز نیکوکاری فعال در سطح استان گلستان برگزار خواهد شد.

مدیرکل کمیته امداد گفت: تعامل و هم افزایی با موسسات خیریه ای که درحوزه 

انفاق واحسان فعالیت دارند و اســتفاده از ظرفیت های آن ها یکی از برنامه های 
کمیته امداد است . وی ادامه داد: شناسایی ومعرفی الگوهای موفق در ارائه خدمت 
به نیازمندان و همچنین زمینه سازی گسترش هم افزایی گروهای مردمی درفضای 
خیر واحسان از اهداف این همایش است . بابایی بیان داشت:  نهادینه کردن فرهنگ 
توسعه همکاری گروههای مردمی درخدمت رســانی را یکی دیگر از اهداف این 
همایش برشمرد. مدیر کل کمیته امداد اظهارکرد: یکی از سیاست های کمیته امداد 
درحوزه انفاق و احسان، ترویج این سنت حسنه برای مردمی کردن فعالیت های  

کمیته امداد و  واگذاری بخشی از اقدامات به دست خود مردم است .
وی ادامه داد: یکی از شاخص هایی که درچند ساله اخیر کمیته امداد به آن توجه 
خاصی داشته اســت، ایجاد مراکز نیکوکاری ، محله محور بوده ، بطوریکه درحال 
حاضر ۳۶۰ مرکز نیکوکاری دراستان مجوز فعالیت دارند وبیش از ۳۰ هزار پرونده 

مددجویی نیز به آنها واگذار شده است .

همایش تجلیل از۵۰۰ موسسه خیریه و تشکل مردمی گلستان برگزار می شود

مدیرکل دفتر ویژه سازمان بازرسی کل کشور در بازدید از فولاد مبارکه گفت: آنچه 
که در بازدید از مجموعه فولاد مبارکه مشاهده کردم همگی در راستای فرمایشات 
مقام معظم رهبری است که طی چند سال اخیر بر حمایت از تولید، اشتغال آفرینی 
و رشد و توسعه تاکید فرموده اند. مدیرکل دفتر ویژه سازمان بازرسی کل کشور که 
روز شنبه ۲9 مهرماه به همراه جمعی از کارشناســان این سازمان از فولاد مبارکه 
بازدید می کرد، در مصاحبه با خبرنگار فــولاد گفت: آنچه که در بازدید از مجموعه 
فولاد مبارکه مشاهده کردم همگی در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری است 
که طی چند ســال اخیر بر حمایت از تولید، اشتغال آفرینی و رشد و توسعه تاکید 
فرموده اند.  مدیریت ایرانی که به نحو احسن در مجموعه فولاد مبارکه بکار گرفته 
شده برای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مایه افتخار است سعید بابازاده افزود: 
مدیریت خوبی که فولاد مبارکه در این کارخانه معظم ایجاد کرده است نمونه بارزی 
است از فکر، تلاش و مدیریت ایرانی که به نحو احسن در این مجموعه بکار گرفته 
شده و برای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مایه افتخار است کارکنان فولاد 
مبارکه نشان داده اند با همین منابع داخلی می توان بهترین خروجی و بهترین ثمره 

را برای کشور به بار آورد.

   فولاد مبارکه در زمینه تولید ناخالص ملی و اشتغال آفرینی نیز نقش 
ارزنده ای ایفا کرده است

وی با تأکید بر این که فولاد مبارکه در زمینه تولید ناخالص ملی و اشتغال آفرینی 
نیز نقش ارزنده ای ایفا کرده است، ادامه داد: طرح های توسعه فولاد مبارکه از جمله 
نیروگاه و نورد گرم شماره ۲ این شرکت در کنار ســایر فعالیت ها موجبات رشد و 

شکوفایی هرچه بیشتر این کارخانه بزرگ و صنعت کشور را فراهم آورده است.

   حضور امروز ما در فولاد مبارکه نیز در راستای جامه عمل پوشاندن به 
همین تأکیدها و حمایت حداکثری از فولاد مبارکه است

مدیرکل دفتر ویژه سازمان بازرسی کل کشور خاطرنشان کرد: آنچه که در فرمایشات 
مقام معظم رهبری، ریاست قوه قضاییه و همچنین از سوی ریاست سازمان بازرسی 

کل کشور بر آن تأکید شده، راهبرد حمایت از تولید و صنعتگران است و حضور امروز 
ما در فولاد مبارکه نیز در راستای جامه عمل پوشاندن به همین تأکیدها و حمایت 

حداکثری از فولاد مبارکه است.

    مصمم هستیم مشکلات احتمالی در روند تولید و اجرای طرح های 
توسعه فولاد مبارکه را برطرف کنیم

وی تأکید کرد: به عنوان سازمان بازرسی کل کشور مصمم هستیم که اگر در روند 
تولید و اجرای طرح های توسعه این شرکت احتمالاً مشکلی وجود داشته باشد یا 
از سوی سایر ارگان ها مانع ایجاد شــده است، با تهیه گزارش های آسیب شناسی و 
با حمایت هایی که از فولاد مبارکه انجام خواهیــم داد این موانع را برطرف کنیم تا 
همچنان شاهد رشد و شکوفایی هرچه بیشتر در این مجموعه بزرگ تولیدی کشور 

باشیم.

    امیدواریم مدیریت جهادی و عالی فولاد مبارکه در سایر شرکت ها و 
سازمان های کشور نیز گسترش یابد

بابازاده در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: فعالیت های فولاد مبارکه 
در زمینه محیط زیست، استفاده بهینه از پســاب های صنعتی و شهری، عمل به 

مسئولیت های اجتماعی و همچنین در زمینه خودکفایی و بومی سازی بسیاری از 
تجهیزات، احداث نیروگاه به منظور تأمین برق موردنیاز شرکت و به طورکلی اقداماتی 
که این شرکت، کشور را به سمت خودکفایی سوق داده است همگی جای تقدیر دارد 
و امیدواریم مدیریت جهادی و عالی فولاد مبارکه در سایر شرکت ها و سازمان های 
کشور نیز گسترش یابد.  وی گفت: مقام معظم رهبری همواره در فرمایشات خود 
بر اهمیت مدیریت جهادی و تحول خواه و مدیرانی که پیگیر مسائل و امور در حوزه 
نوآوری هســتند، تأکید فرموده اند، موضوعی که به خوبــی در فولاد مبارکه دیده 
می شود. مدیرکل دفتر ویژه سازمان بازرسی کل کشور پس از بازدید از جریان روند 
احداث نورد گرم ۲ فولاد مبارکه گفت: امیدواریم هرچه زودتر این پروژه عظیم نیز 
تکمیل و به بهره برداری برسد و نیازهای کشور در ورق های فولادی به طور کامل در 

این مجموعه تولید شود.

    فولاد مبارکه در شرایط تحریم، شکوفایی هرچه بیشتر صنعت کشور 
را پایه گذاری کرده است

وی در بخش دیگری از سخنان خود از فولاد مبارکه به عنوان افتخار ملی نام برد و 
عنوان کرد: همچنان که نبی مکرم اسلام بر دست کارگران بوسه زده است ما نیز به 
نیابت از تمامی همکاران خود در سازمان بازرسی کل کشور دست تک تک کارکنان 
این مجموعه را می بوسیم مجموعه ای که واقعاً در شرایط تحریم ها، شکوفایی هرچه 

بیشتر صنعت کشور را پایه گذاری کرده است.

    فولاد مبارکه مصداق بارز حدیث نبوی »خَیرُ النّاسِ مَن نفََعَ النّاس« 
است

بابازاده تصریح کرد: فولاد مبارکه مصداق بارز حدیــث نبوی »خَیرُ النّاسِ مَن نفََعَ 
النّاس« است. این موضوع را فولاد مبارکه با خدماتی که به جامعه ارائه کرده و می کند، 
به منصه ظهور گذاشته شده است. مدیرکل دفتر ویژه سازمان بازرسی کل کشور در 
بخش پایانی سخنان خود گفت در این فرصت به همه کارکنان فولاد مبارکه خداقوت 
می گویم و برای این عزیزان و خانواده های محترمشان آرزوی سلامتی و توفیق دارم.

آنچه که در بازدید از فولاد مبارکه مشاهده کردم همگی در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری است

   مسابقات تنیس روی میز کارکنان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور 
در رشت برگزار شد

مرجان عباس زاده/رشــت- هفدهمیــن دوره رقابتهای 
تنیس روی میز کارکنان بنیاد مســکن انقلاب اسلامی 

کشور, با معرفی نفرات برتر در رشت پایان یافت.
 در این دوره از رقابتهــای یکروزه, ۸۶ ورزشــکار از ۲۳ 
اســتان حضور یافتند که در ۲ رده ســنی زیر ۴۵ سال و 
بالای ۴۵ ســال به میزبانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
گیلان در مجموعه ورزشــی یادگار امام رشــت با هم به 
رقابت پرداختند. در پایان این رقابتها و در رده ســنی زیر 
۴۵ سال, رضا محجور از استان خراسان شمالی با غلبه برابر رقبای خود به مقام 
قهرمانی این دوره از مسابقات دست یافت. همچنین ابراهیم فرخ وصال از ایلام 
به مقام نایب قهرمانی این رده سنی رسید, ایمان صفری از مازندران و سیدبهنام 
جلالی از خراسان رضوی به طور مشترک در مکان سوم رقابتهای تنیس روی میز 
کارکنان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور قرار گرفتند. در پایان رقابتهای رده 
سنی بالای ۴۵ سال نیز, امین نادری از استان لرستان حریفان خود را شکست داد 
و عنوان نخست این دوره از رقابتها را به خود اختصاص داد. همچنین غلامرضا قلی 
زاده از اردبیل در مکان دوم قرار گرفت, کورش هدایتی از گیلان و رحیم صفری 

از آذربایجان شرقی به طور مشترک عنوان سوم این مسابقات را تصاحب کردند.
در پایان از سوی مســئولان برگزاری این رقابتها به نفرات اول تا سوم هفدهمین 
دوره مسابقات تنیس روی میز کارکنان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور, حکم, 

تندیس قهرمانی و همچنین جوایزی اهدا شد.

    بازگشــت 314 فقره طرح راکد به چرخه تولید با حمایت بانک 
کشاورزی، در 6 ماهه سال جاری

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  | با حمایت بانک 
کشاورزی و در راستای رشد تولید و افزایش اشتغال، از 
ابتدای سال 1۴۰۲ تا پایان شهریورماه، ۳1۴ فقره طرح 
راکد و غیرفعال، تعیین تکلیف شــده و به چرخه تولید 
بازگردانده شده اســت.  به گزارش روابط عمومی بانک 
کشــاورزی، از مجموع ۶۰9 فقره طرح غیرفعال، راکد و 
موعد گذشته بیش از دو سال که در ابتدای سال جاری 
شناسایی شــده، تعداد ۳1۴ فقره طرح از طریق تامین 
مالی به مبلغ 1۶ هزار و ۲۵7 میلیارد ریال، با اقداماتی نظیر تمدید، رفع مشکل 
پرداخت اقساط، تخصیص تسهیلات تکمیلی و ســایر اقدامات قانونی، تعیین 

تکلیف و به چرخه تولید بازگردانده شده است.

   پس از سفر اخیر رئیس جمهور به اصفهان؛  مصوبه شورای اقتصاد 
به منظور تأمین اعتبار پروژه قطار سریع السیر اصفهان-قم-تهران 

ابلاغ شد
استاندار اصفهان از ابلاغ مصوبه شورای اقتصاد به منظور 
تأمین اعتبار پروژه قطار سریع السیر اصفهان-قم-تهران، 
خبر داد. به گــزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین 
الملل اســتانداری اصفهان، دکتر ســیدرضا مرتضوی 
استاندار اصفهان با اشاره به ابلاغ مصوبه شورای اقتصاد 
در خصوص استفاده از تسهیلات مالی خارجی)فاینانس( 
به منظور تکمیل قطار سریع السیر اصفهان-قم-تهران 
گفت: خوشبختانه با مساعدت وزیر راه و شهرسازی و با 
پیگیری های مجری طرح های زیربنایی وزارت راه و شــهر سازی در استان و 
تعدادی از نمایندگان اصفهان در مجلس شورای اسلامی، مصوبه شورای اقتصاد 
درخصوص اصلاح مصوبه موضوع استفاده از تسهیلات مالی خارجی )فاینانس( 
برای احداث قطار سریع السیر اصفهان-قم-تهران توسط معاون رییس جمهور 
و رییس ســازمان برنامه و بودجه کشور ابلاغ شــد. وی ادامه داد: پروژه قطار 
سریع السیر اصفهان-قم-تهران یکی از پروژه های اساسی و کلان کشور است که 
از دهه های گذشته در اصفهان طرح و مورد پیگیری قرار گرفته اما به دلیل عدم 
تأمین فاینانس و مجوزات لازم برزمین مانده است. استاندار اصفهان متذکر شد: 
در سفر اخیر رئیس جمهور به استان اصفهان این موضوع مورد پیگیری و تأکید 
قرار گرفت تا پروژه قطار سریع السیر اصفهان-قم-تهران بعنوان طرح اولویت دار 
کشور مطرح و ابلاغ مصوبه شورای اقتصاد مبنی بر تأمین مالی این پروژه ملی 
با سرعت بیشتری صورت بپذیرد. دکتر مرتضوی خاطرنشان کرد: امید است با 
تأمین اعتبار و همراهی مسئولان استانی و ملی شاهد سرعت بیشتر در اجرای 

این پروژه راهبردی باشیم.

   پیشرفت 75 درصدی احداث تصفیه خانه فاضلاب چادگان
 مدیرعامل آبفای استان اصفهان از پیشرفت 7۵ درصدی سازه ای تصفیه خانه 
فاضلاب چادگان خبر داد.  در جلسه ای که با حضور مدیرعامل ،پیمانکار و مشاور 
پروژه  به منظور پیگیری و تسریع در روند اجرای تصفیه خانه فاضلاب چادگان 
برگزار شد حســین اکبریان افزود:  باید برنامه ریزی دقیق  درخصوص تکمیل  
پروژه تصفیه خانه فاضلاب چادگان در  زمان مقرر در دســتور کار قرار گیرد و 
راهکارهای لازم جهت رفع موانع احتمالی پیش بینی شود. وی افزود:احداث این 
پروژه با سیستم لجن فعال و تصفیه تکمیلی اولترافیلتراسیون UF که یکی از 
پیشرفته ترین سیستم های تصفیه است، در استان اصفهان در حال اجرا است. 
وی با اشــاره به روند احداث تصفیه خانه فاضلاب چادگان، گفت: احداث این 
تصفیه خانه از سال1۳9۲ با صرف هزینه ای بالغ بر 19۰ میلیارد ریال آغاز شده 
و هم اکنون به لحاظ سازه ای به 7۵درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است و برای 
تکمیل آن به 1۸۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.وی افزود: برای برخورداری 
مردم چادگان از خدمات شــبکه فاضلاب باید ۵۸ کیلومتر خط انتقال و شبکه  
جمع آوری فاضلاب اجرا شود که تاکنون ۳۴ کیلومتر آن اجرا شده است و پس از 
در مدار قرار گرفتن تصفیه خانه فاضلاب، زمینه های واگذاری انشعابات فاضلاب 

به نقاطی که شبکه فاضلاب در آن اجراء شده فراهم می شود.

   55 ویلای غیرمجاز در اردبیل قلع و قمع شد
 ۵۵ ویلا و ساخت و ساز غیرمجاز با دستور دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 

اردبیل در زمین های زراعی اطراف اردبیل قلع و قمع شد.
به گزارش دادگستری اردبیل، در اجرای حکم چند روز گذشته قلع و قمع ۲۵ 
مورد ساخت و ساز غیرمجاز در زمین های زراعی یکی از مناطق اطراف اردبیل، 
حسب برنامه زمان بندی و با دستور دادستان مرکز استان، این عملیات در منطقه 

دیگری در اطراف اردبیل اجرا شد.
در مرحله دوم مقابله و تخریب ویلاهای غیرمجاز، با حضور معاون دادستان مرکز 
استان در امور اجرای احکام کیفری، ۳۰ مورد ســاخت و ساز غیرمجاز به ویژه 
ویلاهای غیرقانونی ساخته شده در زمین های زراعی و کشاورزی تخریب و قلع 
و قمع شد.در راستای قانون حفظ اراضی با کاربری زراعی و باغ ها این عملیات 

در سایر مناطق نیز اجرا خواهد شد.
بر اساس این گزارش و در راستای صیانت از حقوق بیت المال چندی پیش هم 
با حضور امین رنجبر معاون دادســتان اردبیل حکم رفع تصرف از ۶۰ هکتار از 
اراضی ملی به ارزش تقریبی ســه هزار میلیارد ریال واقع در یکی از روستاهای 

اردبیل اجرا شد.

  

مرجان عباس زاده/رشت- مدیرکل بهزیستی گیلان به اتفاق هیئت همراه 
با  مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان در دفتر مدیریت اداره هلال احمر 

گیلان دیدار و گفتگو کرد. 
در این نشست طرفین به بررسی نحوه همکاری های مشترک دو نهاد پرداخته 
و بر لزوم استفاده از ظرفیتهای موجود در جهت خدمت رسانی به مددجویان 
تاکید کردند. ســید مهدی خدمت بین دانا مدیرکل بهزیستی گیلان در این 
نشست؛ با اشاره به خدمت رسانی مشترک دو نهاد به مددجویان و نیازمندان، 
اظهار داشت: همکاری منسجم و هدفمند نهادها مقدمه ای برای خدمت رسانی 

بیشتر و تاثیرگذار به مددجویان تحت پوشش و نیازمندان است.
وی در ادامه به اســتقرار برخی از مراکز تحت نظارت بهزیستی در حاشیه 
شهرها اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه برخی از مراکز تحت نظارت بهزیستی 
در حاشیه شهرها فعالیت می نمایند و ممکن است در مواقع بحران دچار مشکل 
شوند به همین منظور نیازمند همکاری و مساعدت هلال احمر هستیم تا نیازهای 

ضروری مراکز را فراهم نماییم.
مدیرکل بهزیســتی گیلان همچنین برپایی اردوهای جهادی مشترک در 

محلات کم برخوردار را یکی از خدمات ارزشمند به مددجویان برشمرد و افزود: 
برای خدمت رسانی به جامعه هدف و نیازمندان در محلات کم برخوردار، می توان 
از ظرفیتهای بالای سازمانهایی مثل بهزیستی، هلال احمر، علوم پزشکی، بهداشت 
و سایر نهادهای خدمت رسان در جهت ارائه خدمات درمانی، دندانپزشکی، عرضه 
داروی رایگان، اهدای ویلچر، واکر و ملزومات توانبخشــی استفاده کرد و امید 
است تا با همکاری و همیاری مشترک بین نهادها این خدمات بیش از پیش 

به عموم نیازمندان عرضه شود.
همچنین هادی ســلیمی مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان نیز ضمن 
ابراز خرسندی از تداوم همکاری هلال احمر با بهزیستی اظهار داشت: توسعه 
و تقویت تعامل بین دســتگاه ها اولین اصل در جهت دستیابی به اهداف مورد 
نظر است و این همکاری از سوی جمعیت هلال احمر وجود دارد تا در راستای 

خدمت رسانی به مددجویان اقدام نماید.
وی در پایان؛ خدمت رسانی به مددجویان و نیازمندان را از وظایف همگانی 
دســتگاه های اجرایی برشمرد و آمادگی جمعیت هلال احمر استان گیلان در 
جهت هرگونه خدمتگزاری به جامعه هدف تحت پوشش بهزیستی را اعلام کرد.

مدیرکل بهزیستی گیلان در نشست با مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان: 
همکاری منســجم و هدفمند نهادها، مقدمه ای برای خدمت رسانی بیشتر و 

تاثیرگذار به نیازمندان است
مدیرکل بهزیستی گیلان در نشست با مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان: 
همکاری منســجم و هدفمند نهادها، مقدمه ای برای خدمت رسانی بیشتر و 

تاثیرگذار به نیازمندان است.

همکاری منسجم و هدفمند نهادها، مقدمه ای برای خدمت رسانی بیشتر و تاثیرگذار به نیازمندان است

 مدیرکل بیمه 
سلامت گیلان، سلامت 

را فراگیرتر از درمان 
دانست و اضافه کرد: 

بیمه سلامت، خدمات 
پیش از درمان، درمان و 
پس از درمان را بر عهده 

دارد.

ده
چکی

وی شعار هفته بیمه سلامت سال جاری را »بیمه سلامت همگانی، گامی به سوی تحقق عدالت اجتماعی« 
دانست و افزود: بیمه سلامت برای تحقق عدالت اجتماعی روش های مختلفی از جمله توسعه پوشش بیمه فراگیر، 
افزایش خدمات و حفاظت مالی از بیمه شدگان را در دستور کار دارد. مدیرکل بیمه سلامت گیلان، سلامت را 
فراگیرتر از درمان دانست و اضافه کرد: بیمه سلامت، خدمات پیش از درمان، درمان و پس از درمان را بر عهده 
دارد. عاطف راد، پیشگیری را یکی از ارکان سازمان بیمه سلامت دانست و ادامه داد: امسال معاونت پیشگیری 
در سازمان بیمه سلامت راه اندازی شده که در این راستا اقدامات پیشگیری، تشخیصی و غربالگری انواع سرطان 
تحت پوشش بیمه سلامت قرار خواهد گرفت. وی توجه به سلامت خانواده را از دیگر ارکان سازمان بیمه سلامت 
دانست و تصریح کرد: در قالب طرح پزشک خانواده در روستاها و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت، ۸۴۲ هزار 
نفر را تحت پوشش داریم و با ۳۰۵ پزشک و ۲۵۰ ماما و ۲۶ دندانپزشک در 177 مرکز خدمات جامع سلامت 
استان، طرف قرارداد هستیم. مدیرکل بیمه سلامت گیلان با بیان اینکه ماهانه بیش از ۵۰ هزار نفر در سطح یک 
توسط پزشکان خانواده روستایی مورد ویزیت قرار می گیرند و حدود ۴۵۰۰ نفر به خدمات تخصصی سطوح بالاتر 
ارجاع داده می شوند، گفت: سال گذشته 199 میلیارد تومان به مراکز پزشک خانواده در روستاها و شهرهای زیر 

۲۰ هزار نفر جمعیت پرداخت کردیم. وی ۲۲۴ هزار نفر در شهرهای استان را نیز تحت پوشش 19۶ 
پزشک دانست و یادآور شد: ماهانه 1.۵ میلیارد تومان به پزشکان پرداخت می کنیم؛ البته بیماران 
خاص)شیمی درمانی و رادیوتراپی( نیازی به رعایت نظام ارجاع ندارند. عاطف راد، با اشاره به نسخه 
نویسی الکترونیک در صد درصد مطب های سرپایی، اضافه کرد: از طریق سامانه های الکترونیک سازمان 
بیمه سلامت اصالت سنجی داروها و تجهیزات پزشکی انجام می شود که از قاچاق جلوگیری می کند؛ 
همچنین قبل از حذف ارز ترجیحی، ماهانه 1۲ میلیارد تومان پرداختی به داروخانه ها داشتیم که امروز 
به بیش از ۴۳ میلیارد تومان در ماه رسیده و رشد ۳.۵ برابری سهم بیمه سلامت را نشان می دهد. 
مدیرکل بیمه سلامت گیلان با اشاره به تاسیس صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج در آبان 
ماه سال گذشته، عنوان کرد: تا قبل از آبان 1۴۰1 فقط پنج بیماری شامل حدود ۳۰۰۰ بیمار خاص 
تحت پوشــش بیمه سلامت بود، اما اکنون 1۰7 بیماری با بیش از ۴۲ هزار بیمار را تحت پوشش 
داریم. وی از تداوم بارگذاری بسته های خدمتی در سامانه های الکترونیک بیمه سلامت خبر داد و 
تاکید کرد: بیمه سلامت با ارائه فاکتور، مازاد هزینه های درمانی را برای بسته های خدمتی بارگذاری 
نشده پرداخت می کند، اما در حال حاضر موفق به بارگذاری ۵1 بسته خدمتی شدیم و بیماران نشاندار 
در همان محل خدمت از تخفیف فرانشیز استفاده می کنند و پرداختی نخواهند داشت. عاطف راد، 
9۰ درصد بیماران خاص را مبتلا به این ۵1 بیماری دانست و خاطرنشان کرد: بیش از 9۳ درصد 
هزینه های بیماران سرطانی توسط بیمه سلامت پرداخت می شود. بیش از ۴۵۵۰ بسته خدمت را برای 
بیماران خاص و صعب العلاج تدوین کردیم که در محل خدمت از آن بهره مند می شوند؛ همچنین 
صد درصد تعرفه دولتی خدمات بستری برای بیماران ای.بی و اس.ام.ای و... رایگان است. وی دیابت 
و سرطان را دو بیماری خاص شایع در گیلان دانست و ادامه داد: حدود 1۳ هزار بیمار دیابتی و بیش 

از ۸۸۰۰ بیمار سرطانی از بسته های خدمتی بیمه سلامت استفاده می کنند. 
مدیرکل بیمه سلامت گیلان سهم بیمه پایه و صندوق بیماری های خاص برای بیماران در سال 
گذشته را ۶۰ میلیارد تومان دانست که در نیمه نخست امسال به 1۵۰ میلیارد تومان رسیده است 
و متذکر شــد: 9۰ تا 1۰۰ درصد تعرفه های بخش دولتی و بیش از ۸۰ درصد تعرفه های بخش 
خصوصی را پوشــش می دهیم؛ معلولان نیز قبلا 9 خدمت دریافت می کردند که به ۵9 خدمت 
افزایش یافته است. وی 1۸ هزار نفر در مناطق کم برخوردار استان را نیز تحت پوشش بیمه سلامت 
رایگان دانست و تصریح کرد: از دو میلیون و ۵۳۰ هزار نفر جمعیت گیلان، یک میلیون و ۳۰۶ هزار 
نفر معادل ۵۲ درصد تحت پوشش بیمه سلامت هستند؛ این بیمه رایگان شامل جمعیت روستاها 
و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت می شود. عاطف راد، 7۳ هزار نفر از مددجویان کمیته امداد 
و بهزســتی را نیز تحت پوشش بیمه سلامت رایگان دانست و اظهار کرد: دهک های اول تا پنجم 
شــهری معادل ۲۲۲ هزار نفر نیز از سال گذشته تحت پوشش بیمه رایگان قرار گرفتند. مدیرکل 
بیمه سلامت گیلان با بیان اینکه یک میلیون و 1۰۰ هزار نفر معادل ۸۴ درصد بیمه شدگان تحت 
پوشش بیمه سلامت رایگان هستند، گفت: سال گذشته 1۳۴۸ میلیارد تومان به موسسات طرف 

قرارداد بیمه سلامت پرداخت کردیم. 
وی در پایان از ارائه خدمات تشخیصی و درمانی برای 199۵ زوج نابارور خبر داد و اضافه کرد: 
۶۳ قلم داروی مرتبط و ۵7 قلم آزمایش تشخیصی و درمانی مرتبط و هفت خدمت تصویربرداری 
مرتبط و ۲۸ قلم تجهیزات پزشــکی مرتبط بــا درمان ناباروری، همچنین خدمات فوق تخصصی 
درمان ناباروری شــامل آی.وی.اف و ای.سی.اس.ای تحت پوشش بیمه سلامت است. عاطف راد، با 
بیان اینکه 9۰ درصد تعرفه دولتی در بخش دولتی و 9۰ درصد تعرفه عمومی غیر دولتی در بخش 
خصوصی مرتبط با درمان ناباروری را پرداخت می کنیم، یادآور شد: طرف قرارداد با سه مرکز درمان 
ناباروری الزهرا و پارس و مهر هســتیم؛ تاکنون نیز حدود ۸.۳ میلیارد تومان برای این 199۵ زوج 

نابارور پرداخت شده است.



7

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/08/03

شماره : 1777

  برگزاری مجمع در13آبان
قرار بود مجمع باشگاه استقلال یکشنبه ای که گذشت، برگزار شود اما به دلایل 
نامعلوم برگزاری این نشست لغو شد. به تازگی نیز خبر آمده که با تصمیم اعضا، مجمع 
بعدی باشگاه استقلال ساعت 13 روز شنبه 13 آبان  ماه در محل این باشگاه برگزار 
خواهد شد. دستورجلسه مجمع باشگاه استقلال نیز انتخاب اعضا و ترمیم هیأت 
مدیره این باشگاه بود که قرار است در مجمع بعدی درباره آن تصمیم گیری شود. 
با توجه به برگزاری مجمع باشگاه استقلال احتمال دارد دو عضو هیأت مدیره از این 
باشگاه جدا شوند. البته همچنان محتمل است که مجمع آتی نیز به دلایلی لغو شود.

 

  انتقاد امیرآبادی از دفاع استقلال
مهدی امیرآبادی، پیشکسوت استقلال از عملکرد دفاع این تیم ناراضی است. 
او با نقد وضعیت دفاعی استقلال گفته: »خط دفاعی استقلال مقابل هوادار ضعیف 
بازی کرد. بازیکنان کناری مثل صالح حردانی، ابوالفضل جلالی، جعفر سلمانی و 
یامگا باید بیشتر به دفاع توجه کنند.« امیرآبادی از حضور خارجی ها در فوتبال 
ایران نیز انتقاد کرده است: »خارجی ها به ایران می آیند و بدون اینکه نتیجه بگیرند 
برای پول شان شکایت می کنند و باعث بسته شدن پنجره نقل وانتقالاتی باشگاه 
می شوند. نتیجه این اتفاق حذف از آسیا بود. وقتی تیم بخواهد بازی های خانگی اش 

را به بیرون ببرد، در واقع بازی بیرون از خانه محسوب می شود.«
 

  آماده برای اسفند ماه
معمولاً در اسفند ماه تعداد بازی های استقلال افزایش می یابد. البته در یکی، 
دو سال اخیر به دلیل غیبت در لیگ قهرمانان آسیا تعداد بازی های استقلال در 
این ماه کاهش یافته است اما به هرحال به دلیل برگزاری بازی های جام حذفی 
همچنــان با ترافیک برگزاری در این ایام مواجه خواهیم بود. طبق برنامه مرحله 
چهارم جام حذفی که با حضور تیم های لیگ برتری انجام خواهد شد و براساس 
برنامه ای که از سوی سازمان لیگ اعلام شده، از اسفند سال جاری استقلال نیز باید 
وارد این رقابت شود. استقلال در سال های اخیر نیز همواره در به دست آوردن جام 
حذفی ناکام بوده که باید دید این بار می تواند به ناکامی خود خاتمه دهد یا خیر؟!

 

  همچنان نگران داوری
با اینکه استقلال در جایگاه امیدوارکننده ای قرار دارد و از شانس بسیاری برای 
رسیدن به جام قهرمانی برخوردار است اما همچنان بسیاری از بازیکنان این تیم 
نسبت به آینده خود در لیگ برتر ابراز تردید می کنند. این موضوع نشأت گرفته 
از احتمال وقوع دوباره اشــتباهات داوری به ضرر استقلال است. درواقع بازیکنان 
استقلال نگران عملکرد خود نیستند و می ترسند دوباره اشتباهات داور امتیازات 
مهمی را از آنها بگیرد. آیا کمیته داوران به حساسیت استقلالی ها توجهی خواهد کرد؟

   برانکو سوژه سؤال از نکونام
گفته می شــود جواد نکونام در راســتای بهبود وضعیت فنی تیمش از برانکو 

ایوانکوویچ هم مشاوره می گیرد.
 بدون شک این شایعه می تواند دستمایه ای برای طرح یک پرسش چالشی از 
جواد نکونام باشد و سرمربی استقلال پیش از بازی با آلومینیوم اراک درباره این 
ماجرا حرف هایی به زبان بیاورد. البته نکونام سال  هاست با برانکو در ارتباط است و 
به دلیل اینکه این مربی نقش بسیاری در رشد فوتبال نکونام در سطح ملی داشت، 

همواره با او در ارتباط است.
 شاید نکونام موضوع گرفتن مشاوره از برانکو را بدون سانسور تأیید کند. هیچ بعید 
نیست نکونام از دیگر مربیان ملی خود نیز مشاوره هایی درباره حضور در استقلال 

و به کارگیری سبک بازی گرفته باشد.
 

  گوستاوو در اتاق انتظار
باشگاه استقلال همچنان نتوانسته مجوز بازی گوستاوو بلانکو را بگیرد.

 تا زمانی که قرارداد این بازیکن آرژانتینی با استقلال ثبت نشود، سازمان لیگ 
اجازه استفاده از این بازیکن را نخواهد داد.

 در روزهای اخیر باشگاه استقلال بارها تأیید کرد که قرارداد گوستاوو را ثبت 
خواهد کرد اما تا به امروز اتفاق مثبتی رخ نداده و این بازیکن آرژانتینی همچنان 

از حضور در بازی های رسمی استقلال محروم است.
 تا بازی با آلومینیوم اراک فرصت کافی در اختیار مدیران باشگاه استقلال است 

تا قرارداد این بازیکن را هم نهایی کنند.
گفته شد که شاید قرارداد مهدی پور کم شود تا شاید جا برای اضافه شدن نام 

این بازیکن باز شود.
 

  همدانی: با مطالعه محمدی را گرفتند
نظر ستار همدانی درباره مهرداد محمدی، جالب توجه است: »مهرداد محمدی 
بازیکن بسیار با کیفیتی است و لیاقت خود را هم در تیم ملی و استقلال نشان داده 
است. مهرداد محمدی چه در زمان کی روش و چه در زمان امیر قلعه نویی به تیم 
ملی دعوت شد و در بازی هایی هم که برای تیم ملی انجام داد، تأثیر گذار بوده است. 
محمدی با حضور هواداران روحیه بالاتری داشت و همین موضوع هم باعث شد تا 
او بازی فوق العاده ای را از خود به نمایش بگذارد.« همدانی ادامه داد: »جواد نکونام 
با مطالعه مهرداد را جذب کرده اســت. وقتی او می گوید من زمان فولاد هم این 
بازیکن را می خواستم نشان می دهد که با اطمینان کامل این بازیکن را به استقلال 
آورده است. وقتی یک مربی پشت بازیکن خود می ایستد آن بازیکن هم خود را پیدا 
می کند و می تواند آن بازی را که از او انتظار دارند، انجام دهد. امیدوارم محمدی 

در ادامه راه هم موفق شود عملکرد خوب خود را تداوم بخشد.«

   آذرباد: برای مس بد است
محسن آذرباد، هافبک تیم فوتبال مس رفسنجان درباره پیروزی تیمش مقابل 
ذوب  آهن می گوید: »بازی خوبی بود و آنهایی که این مسابقه را دیدند لذت بردند، 
چون هر دو تیم فرصت های خوبی را برای گلزنی داشتند. ما بازی خوبی را به نمایش 
گذاشــتیم و مستحق برد در این بازی بودیم. شرایط تیم ما طوری بود که حتی 
اگر با پرسپولیس هم بازی می کردیم محکوم به برد بودیم. ما از لحاظ امتیازگیری 
شرایط خوبی نداشتیم و نیاز به برد داشتیم که خوشبختانه این اتفاق در اصفهان 
رخ داد. حساسیت بازی فقط از این لحاظ بود که ما باید سه امتیاز را می گرفتیم.«

او با اشــاره به مشکلات مالی مس رفســنجان خاطرنشان کرد: »به هر حال 
مشکلاتی وجود دارد، ولی آقای پورمحمدی پیگیر است تا این مشکلات برطرف 
شود. مس رفسنجان تیمی است که در این سال ها از لحاظ ساختار و مسائل مالی 
نظم خوبی داشته و حالا خیلی بد است که باشگاه با مشکلات مالی مواجه شود. ما 
بازیکنان و کادر فنی خوبی داریم و مطمئناً اگر به صورت کامل تمرکز داشته باشیم 
می توانیم اتفاقات خوبی را در لیگ امسال رقم بزنیم.«آذرباد عملکرد تیمش را خوب 
می بیند: »تیم ما نسبت به سال گذشته با تغییرات نسبتاً زیادی مواجه شد و قبلاً هم 
گفتم که به زمان نیاز داریم. شک نکنید امسال هم نتایج خوبی خواهیم گرفت.«

محمود رضایی   -   ایده روز  | دعوت از کریم انصاری فرد برای حضور در تورنمنت چهارجانبه اخیر اردن فرصت تازه ای برای او جهت تثبیت 
مجدد خودش در ارکان تیم ملی و به تبع آن حضور در جام ملت های امسال آسیا در قطر بود اما واقعیت امر این است که کریم پرتجربه کمترین 

بهره را از آن گرفت.

او دیگر مثل گذشته 
نزدیک در بورس نیست. 

پس از سال ها بازی 
در امثال اوساسونای 
اسپانیا و المپیاکوس 

یونان، انصاری فرد زمانی 
به سمت اومونیا میل و 
به آنجا نقل مکان کرد 
که دید هیچ پیشنهاد 
بهتری از سایر تیم ها 
و کشورهای مطرح تر 

ندارد.

ده
چکی

پایان دوران اقتدار انصاری فرد در تیم ملی

  

  

اســتقلال با 15 امتیاز در کنار پرسپولیس وضعیت بسیار ایده آلی را سپری 
می کند و امیدوار است لیگ بیست و سوم را به بهترین شکل ممکن به پایان برساند.

تمام نشانه های ظاهری بیانگر موفقیت استقلال است به خصوص اینکه آمار 
امتیازگیری جواد نکونام بعد از شش بازی مربیگری در استقلال از ریکاردو ساپینتو 
و حتی فرهاد مجیدی که با آبی ها به جام قهرمانی دست یافت، بهتر است و نکونام 

توانسته اندوخته مطلوب تری را ذخیره کند.
شــیوه بازی استقلال نیز راضی کننده است و حتی آن بردهای اقتصادی که 
قبل از برد پر گل مقابل هوادار به دســت آمد نیز جای نقدی باقی نگذاشــته و 
از نگاه بســیاری از هواداران این باشگاه برد و کسب 3 امتیاز تحت هر شرایطی 

مطلوب و راضی کننده است.
درعین حال اما باید به آنچه تا امروز تحت عنوان استقلال نکونام در لیگ برتر 
رخ داده توجه بیشتری داشت و با دقت و ریزبینی به نتایج استقلال نگریست و 

آن را مورد تحلیل و ارزیابی قرار داد.
استقلال تا به امروز هیچ تیمی که بالاتر از رتبه ششم جدول باشد را نبرده 
است و تنها نبردی که آبی ها با یکی از تیم های بالای جدولی یا به اصطلاح مدعی 

داشته اند، با شکست به پایان رسیده است.
هرچند که اســتقلال در بازی با سپاهان مســتحق شکست نبود و به زعم 
بســیاری از کارشناســان علاوه بر اینکه صحنه منجر به اعلام پنالتی به سود 
سپاهان که در ریباند به گل تبدیل شد، جای بحث بسیار دارد، یک پنالتی نیز 

به نفع استقلال گرفته نشد.
با این حال اشــاره به مباحث داوری که همواره مورد توجه استقلالی ها بوده 
نباید جواد نکونام را از این واقعیت بزرگ که مقابل تیم های مدعی تر لیگ برتر 

هنوز محک نخورده غافل کند و او را به ســمت و ســویی ببرد که 15 امتیاز به 
دست آمده در شش بازی گذشته را بزرگ تلقی کند.

درواقع پی بردن به آنچه تا به امروز رقم خورده می تواند استقلال را با انگیزه 
و انرژی بیشتری مقابل رقبای آتی قرار دهد تا همان که تا به امروز رقم خورد 

در آینده نیز تکرار شود.
جواد نکونام باید برای رســیدن به دســتاوردهای بیشــتر در خلوت خود با 
شاگردانش دست بگذارد روی همین موضوع مهم که تا به امروز تیمی که بالاتر 
از رتبه ششم باشد)جایگاه کنونی تیم ملوان که به استقلال باخت( را نبرده است.

همین اشاره می تواند یک واقع بینی بزرگ میان بازیکنان استقلال ایجاد کند 
تا شاید در بازی های آتی نیز در هیبت تیمی مدعی ظاهر شده و از بردهایی که 
به دست آمده مغرور نشوند.استقلال در سال های اخیر نشان داده ظرفیت مغرور 

شدن را دارد. این وضعیت بارها در دوران مربیگری ساپینتو تکرار شد و پیش از 
فصل قهرمانی استقلال با فرهاد مجیدی نیز بارها به این تیم لطمه زد و جام های 

متعددی را از استقلال گرفت.
درواقع اگر نکونام بتواند از میزان بی انگیزگی شاگردانش بکاهد و همواره از آنها 
در حد یک تیم قهرمان بازی بگیرد، بزرگ ترین قدم را در راه تکرار پیروزی های 

تیمش برداشته است.
لازم است که نکونام به شاگردانش تأکید کند که تا امروز ملوان)رتبه شش( مس 
رفسنجان)رتبه نهم(، استقلال خوزستان)رتبه شانزدهم(، صنعت نفت آبادان)رتبه 
چهاردهم( و هوادار)رتبه سیزدهم( را برده و به سپاهان که برحسب حکم کمیته 

انضباطی که اکنون در جایگاه پنجم قرار دارد، باخته است.
حال اینکه آن باخت حق اســتقلال بود یا خیر، قابل بحث اســت و به آن 
اشاره شده اما مسأله مهم استقلال تا پایان شش بازی که در لیگ بیست و سوم 
گذرانده روبه رو نشــدن با تیم هایی بوده که از لحاظ ساختاری همواره وضعیت 
مطلوب تری داشته اند. درواقع برتری مقابل این قبیل تیم ها است که به استقلال 
شــخصیت بیشتری خواهد بخشــید و اقبال این تیم را برای دستیابی به جام 

قهرمانی افزایش خواهد داد.
بازی با آلومینیوم اراک که قرار است جمعه آتی در ورزشگاه آزادی برگزار شود 
درواقع جزو یکی از همین بازی هاست که احتمالاً برای استقلال چالش هایی را 
ایجاد خواهد کرد. برتری اما مقابل آلومینیوم اراک که اکنون در جایگاه چهارم 
جدول قرار دارد و به دلیل شایستگی های فنی در این رتبه قرار دارد، این ذهنیت 
را که استقلال تنها مقابل تیم های فرو دست قابلیت پیروزی دارد را از بین خواهد 

برد و موج دوم امیدواری را به این تیم تزریق خواهد کرد.

تیم تراکتور برعکس آنچه که تصور می شد و شرایط این تیم، تمرینات و 
برنامه ریزی هایش نشان می داد، لیگ برتر را خوب شروع نکرد.

در اولین هفته از دیدارها، تراکتور شکست سنگینی مقابل سپاهان داشت 
و بازی را 3 بر یک واگذار کرد. این اتفاق برای تبریزی ها در هفته دوم هم رخ 
داد آن جایی که تراکتور در رویارویی با قهرمان فصل گذشته یعنی پرسپولیس 
بازی را در خانه اش با یک گل از دست داد تا بدون امتیاز به کارش ادامه دهد.

هفته ســوم شروع دوباره ای برای تراکتور بود چرا که این تیم با وجود دو 
شکســت متوالی، توانست در برابر استقلال خوزستان در هفته سوم برنده از 

زمین خارج شود.
همانطور که گفته شد این شروع دوباره برای تراکتور بود چرا که در هفته 
چهارم هم در رویارویی با مس رفســنجان به پیروزی رســید. این وضعیت 
ادامه دار بود و تراکتور هوادار را هم از پیش رو برداشــت تا از ســه بازی 9 

امتیاز کسب کند.
هفته پیش از موعــد یعنی هفته هفتم هم برای تراکتور خوش یمن بود. 
تبریزی ها با هدایت خمس توانستند با چهار گل که بهترین برد تراکتور بود، 
آلومینیوم اراک را در خانه اش شکست دهند و امتیازات خود را به 12 برسانند.

این شــرایط برای تراکتــور ایده آل بود تا کاملًا آمــاده بازی برای هفته 
معوقه یعنی هفته ششــم باشد. کمتر کسی فکر می کرد تراکتور در خانه اش 
در رویارویی با شمس آذر قزوین انتهای جدولی بازنده از زمین خارج شوند.

آن هم طوری که به نوعی تحقیر تراکتور در تبریز بود، چرا که شــمس 
آذر تازه وارد توانســت در دقایق 17، 33 و 47 با گل های پوریا ســرآبادانی، 

محمدرضا رضایی و امیرمحمد نسایی از تراکتور در خانه اش پیش بیفتد.
در حالی که هواداران تراکتور با این شرایط منتظر شکست سنگین تیم شان 
در تبریز بودند، بعد از دقایق اولیه نیمه دوم شــرایط فرق کرد و خمس که 
عادت به بازگشــت داشت، توانســت با هدایت بازیکنان توپ و میدان را در 
دســت بگیرد. دو گل از گل های خورده را جبران کرد و فرصت های زیادی 
هم برای بردن بازی و حداقل به تســاوی کشــاندن بازی داشت، اما بالاخره 

تراکتور بعد از چهار برد، بازنده از زمین خارج شد.

بعــد از ایــن باخت نظــرات کارشناســی متفاوتی بیان شــد، برخی ها 
معتقــد بودنــد خمــس در ترکیــب و تعویــض بازیکنان اشــتباه کرده، 
برخی هــا تقصیــر را گــردن مدافعــان تیــم انداختند و بعضی هــا هم از 
نــاداوری در این بازی به ضرر تراکتور حرف زدنــد، اما به هر حال تراکتور 
 شــرایط مشــابهی را مانند اوایل فصــل دوباره تجربه کــرد و در بازی که

 احساس و پیش بینی می شد، راحت برنده از زمین خارج شود، بازنده زمین 
را ترک کرد.

حالا خمس و تیمش دوباره به روزهای سخت هفته اول و دوم لیگ برتر 
برگشــته اند و در تلاش هستند، این موضوع ادامه دار نشود. تراکتور در هفته 
هشــتم رقابت ها بازی ســختی را در خارج از خانه خواهد داشت. ذوب آهن 
میزبــان تراکتور خواهد بود، تیمی که در ایــن فصل متفاوت بازی می کند 
و توانســته نتایج قابل قبولی را کســب کند و قطعاً شرایط سختی را برای 
تراکتور ایجاد خواهد کرد، اما تراکتور نشــان داده در خارج از خانه عملکرد 
بهتــری دارد و این تیم دوباره می تواند راه بیفتد و مثل چهار هفته متوالی، 

بردهایش را شروع کند.
هر چند شاید با این وضعیت، باز هم تراکتور نتواند خود را به عنوان یک 
مدعی جدی معرفی کنــد، بخصوص که تراکتور در هفته اول و دوم جلوی 
مدعیان اصلی لیگ برتر بازنده شد، اما در رویارویی با شمس آذر تازه وارد و 

انتهای جدولی بازی را واگذار کرد.

محمدرضا ساکت مدیرعامل باشگاه سپاهان درباره 
اعلام نهایی کنفدراسیون آسیا مبنی بر سرنوشت بازی 
برگزار نشده این تیم مقابل الاتحاد عربستان به دلیل 
شیطنت تیم عربستانی می گوید: »هنوز نتیجه ای اعلام 
نشده است، مسائل حقوقی از مبادی بین المللی در 
حال پیگیری و ســؤالات AFC پاسخ داده شده است، 
ایــن موضوع در حال پیگیری بوده و تاکنون چیزی 

به صورت رسمی اعلام نشده است.«
ســاکت در رابطــه با صحبت های اخیــر »ژوزه 

مورایس« که به ترک این تیم اشاره کرده بود این طور 
می گوید: »مورایس در نشست خبری اظهار داشت که 
باید در هر کشور به فرهنگ و اعتقادات احترام بگذاریم 
که نمود خوبی داشته است. باید فوتبال را به جهت 
لذت بردن مردم فراهم کنیم و هر تیم در هر کشور باید 
به آداب و رسوم و اعتقادات آن کشور احترام بگذارد. 
سرمربی سپاهان مصاحبه ای با یکی از خبرگزاری های 
پرتغال داشت و نسبت به کشور خود اظهار علاقه کرده 
است. این سؤال را از هر کسی بپرسید، دوست دارد 

در کشــور خودش کار کند. مورایس قرارداد 3 ساله 
دارد و پایبند و متعهد است. مورایس همین چند روز 
پیش اعلام کرد با علاقه به عشق مردم و هواداران با 
جدیت کار خود را ادامه می دهد، متأسفانه از جریانات 
رسانه ای رنج می بریم که تلاش می کند برای تیم های 
غیر پایتخت حاشیه درســت کند، این تحلیل های 
جریان رسانه ای است که به دنبال تخریب ثبات سپاهان 
است، مورایس با جدیت کار را جلو می برد و یک سال 
دیگر قرارداد دارد.«ســاکت در مورد پرونده سپاهان 

در کمیته اســتیناف فدراســیون فوتبال می گوید: 
»اعتراضات جدی و قانونی به کمیته استیناف 
ارسال شده است و امیدواریم این کمیته به 
دور از هیاهو و فضاسازی رسانه ای با تمرکز و 
دقت نظر، همه ابعاد موضوع را بررسی کند. 
باشگاه سپاهان براساس مقررات اعلام شده 
هیچ گونه تخلف و ایرادی نداشته است و 
این موضوع نیز در حال رسیدگی بوده و 

تاکنون رأی اعلام نشده است.«

نکونام زیر ذره  بین خطیر

تراکتور؛ تیم بازگشت های رؤیایی

مورایس فصل آینده با سپاهان خواهد بود

نزول انصاری فرد در سلسله مراتب باشگاهی رخداد تازه ای نیست و از همان زمانی که وی از »آ.ا.ک آتن« آخرین تیم 
مطرح خود جدا شد تا پیراهن اومونیا نیکوزیا در قبرس را به تن کند، مشخص بود او دیگر مثل گذشته نزدیک در بورس 
نیســت. پس از ســال ها بازی در امثال اوساسونای اسپانیا و المپیاکوس یونان، انصاری فرد زمانی به سمت اومونیا میل و 
به آنجا نقل مکان کرد که دید هیچ پیشــنهاد بهتری از ســایر تیم ها و کشورهای مطرح تر ندارد. او فصل پیش در لیگ 
فوتبال قبرس بعضی درخشــش ها و گلزنی های حســاس را در این تیم نیکوزیایی داشت اما در این فصل در این تیم هم 
عقب نشینی محسوسی داشته و در 7 مسابقه ای که به میدان گسیل شده، تنها یک گل به ثمر رسانده است. این موارد 
ناظران را به این نتیجه می رساند که شاید دوران اقتدار کریم چه در سطح باشگاهی و چه در رده ملی پایان یافته باشد؛ 

مسأله ای که عملکرد ضعیف انصاری فرد در تورنمنت اردن مهر تأیید تازه ای بر آن زد.
 

 ناامیدتر از گذشته
امیر قلعه نویی با وجود پایین آمدن تدریجی و فزاینده ارزش های فنی کریم به این ســبب او را در دهه دوم مهرماه 
بــه اردوی ملــی فرا خواند که یک »چک« مجدد روی او در تورنمنت اردن انجام بدهد و ببیند که وی به درد حضور در 

جام ملت ها که از 22 دی تا 21 بهمن در شــهر دوحه برگزار می شــود، می خورد 
یا خیر. آنچه در امان پایتخت اردن روی داد، ژنرال را احتمالاً نســبت به مهاجم 
درخشان اسبق پرسپولیس و تراکتور ناامیدتر کرد و با این اوصاف بعید است که 

وی از مسافران قطر باشد.
 در دیــدار نهایی تورنمنــت اردن هم و در روزی که ایــران تیم ملی قطر را 
0-4 درهــم کوبیــد و به رتبه اول رســید، از انصاری فرد فقــط در 6- 5 دقیقه 
پایانی اســتفاده شــد و معلــوم بود که قلعه نویی به ســختی می توانــد او را در 
 حســاب و کتاب هــای نهایی اش بــرای جام ملت هــا جای بدهــد و مکانی را

 برای وی قائل باشد.
 

 دست های پرُ ژنرال
اینکه انصاری فرد 34 ســاله شــده و از اولین روزهای سر برآوردنش در سطح 
اول فوتبال ایران و اروپا حداقل 15 سال می گذرد، سهم اصلی را در نادیده گرفته 
شــدن احتمالی برای جام ملت ها ندارد زیرا تیم ملی زیر نظر قلعه نویی بافت پیر 
خود را که در دوره دوم زمامداری کارلوس کی روش شکل گرفته بود، حفظ نموده 
و حتی آن روند را تشــدید هم کرده و در فهرست های انتخابی او برای دیدارهای 
مختلف تیم ملی در 7 ماه نخســت امســال دست کم 12-10 بازیکن 30 سال یا 

بیشتر از آن سن داشته اند.
 مســأله تأثیرگذارتر این است که دست های ژنرال در خط حمله به قدری پر 
اســت که دیگر نیازی به یک کریم نزول کرده احســاس نمی کند و استفاده از او 
بهره ای خاص را در جام ملت ها شــامل حال یوزهــا نخواهد کرد. ژنرال در خط 
حملــه نه تنها طارمــی و آزمون را در اختیار دارد، بلکــه با  هافبک- مهاجمانی 
همچون قدوس و جهانبخش و وینگرهایی همچون ترابی، امیری، رضاییان، محبی، 
حاج صفــی و میلاد محمدی بازیکنانــی را در خدمت خود می بیند که هر لحظه 
 می توانند همانند مجرب ترین فورواردها به قلب دفاعی حریفان بزنند و گل سازی و 

گلزنی کنند.
 درســت اســت که ترابی و امیری در هفته های اخیر مصدوم و دور از میدان 
بوده انــد اما هــر دو بهبود یافته اند و در راه بازگشــت قرار دارنــد و ترابی هفته 
گذشــته چند دقیقه آخر را برای پرســپولیس مقابل پیکان بــازی کرد. به اینها 
 بیفزایید علی قلی زاده، وینگر چپ تکنیکی سابق شارلروا و عضو فعلی لخ پوزنان

 لهســتان را که مصدومیت و غیبت 7 ماهه اش پایان یافته و به صحنه تمرین و 
مسابقه بازگشته است.

 
 مگر اتفاقات عجیبی رخ بدهد

اتفاق دیگری که احتمال عدم انتخاب انصاری فرد را برای جام ملت ها بیشــتر 
می کند، نمایش عالی مهرداد محمدی برادر میلاد محمدی و مهاجم چپ پا و کارآمد 
این فصل استقلال در دیدارهای اخیر تیم ملی است که قلعه نویی را وادار می کند به 
طور جدی روی حضور وی در آوردگاه قطر حساب باز کند. ترافیک بازیکنان توانا 
و مستعد در خط حمله و کانال های کناری زمین به حدی است که انصاری فرد را 
ناخواسته به درهای خروجی تیم ملی نزدیک و حضور او را در »دوحه« نامحتمل تر 
می کند، مگر اینکه در 80 روز باقی مانده تا شــروع آن رقابت ها اتفاقات بزرگ و 
عجیبی روی بدهد. به این ترتیب مهاجمی که در دوران سرمربیگری کی روش و 
اســکوچیچ جایی ویژه در برنامه های آنان داشت و ویلموتس ناکام هم از او غافل 
نماند، شاید برای افزودن چشمگیر بر دیدارهای ملی اش بخت چندانی نداشته و 

دوره او در چنین سطحی اصولاً و کلًا پایان یافته باشد.



وز
ث ر

دی
ح

وز
ث ر

دی
  ح

 چهار شنبه 1402/08/03-شماره 1777    اذان صبح 04:50:19    طلوع 06:14:16     اذان ظهر11:49:22     غروب آفتاب17:24:19     اذان مغر ب 17:43:42     نیمه شب 23:07:39     

 دلار                         
یورو                         

پوند انگلیس            
 درهم امارات                  

 لیر ترکیه                  
 سکه امامی             
 بهار آزادی             
 نیم سکه               
 ربع سکه               

 سکه گرمی              

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
ق

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
  ق

ند
ی ز

اد
 ه

ز : 
رو

س  
عک

ند
ی ز

اد
 ه

ز : 
رو

س  
عک  50.200

 53.600

 61.550
  13.800

 1.810
 29.020.000
 25.750.000
 15.450.000
 10.450.000
5.900.000

    

W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M

 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : سعیده محمد
  |  تحریریه  : زهرا جعفری ، الهه آذری
سیدمحمد قیصری، محمود رضایی

آرزو برهانی 
 |  سازمان آگهی ها : زهرا خاتونی   

 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 
شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

دومین نشست ساز و کار منطقه ای 3+3

امام حسن عسکری علیه السلام 
إنَّ الوُصولَ إلیَ اللهِ تعَالی 
سَفَرٌ لایدُرَکُ إلّا باِمتِطاءِ 

اللَّیلِ.
رسیدن به خداوند متعال 

]و دیدار قلبی او، نیازمند[ 
سفری است که جز با 

نشستن بر مَرکب شب، 
میسور نشود.

بحار الأنوار: ج78 ص380 ح4 نقلًا

قیمت نفت در معاملات روز سه شنبه بازار آسیا تحت 
تاثیر نگرانی ســرمایه گذاران نسبت به تشدید تنش های 
ژئوپلیتیکی در خاورمیانه، افزایش یافت و بخشی از ریزش 

روز گذشته را جبران کرد.
 بهای معاملات نفت برنت با ۵۷ سنت معادل ۰.۶ درصد 
افزایش، به ۹۰ دلار و ۴۰ سنت در هر بشکه رسید. بهای 
معاملات وســت تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۵۴ سنت 
معادل ۰.۶ درصد افزایش، به ۸۶ دلار و ســه ســنت در 

هر بشکه رسید.
یوکی تاکاشیما، اقتصاددان شرکت »نومورا سکیوریتیز« 
در این باره گفــت: بازار پس از کاهش در دو روز معامله 
گذشته و نگرانی های مداوم نسبت به احتمال اختلال عرضه 

نفت خاورمیانه، روند افزایشی را در پیش گرفته است.
هر دو شاخص روز دوشنبه با مضاعف شدن تلاش های 
دیپلماتیک برای پایان دادن به جنگ در ســرزمین های 
اشــغالی فلسطین که نگرانی سرمایه گذاران را نسبت به 
مختل شــدن عرضه نفت این منطقه تخفیف داده بود، 

بیش از دو درصد ریزش کردند.
واندانا هری، موسس شرکت »واندا اینسایتس« گفت: 
وضعیت بین رژیم صهیونیستی و حماس، به شدت سیال 
اســت و بازار درباره این که آیا این جنگ، تشدید خواهد 
شــد یا وضعیت با ادامه آزادی اســرا، آرام تر می شود، دو 

دسته مانده است.
تاکاشیما پیش بینی کرد با توجه به این که همه نگاه ها 
به وضعیت در سرزمین های اشغالی فلسطین، تولید اوپک 
و بهبود تقاضا در چین دوخته شده است، وست تگزاس 
اینترمدیت برای مدتی به محدوده ۸۰ تا ۹۰ دلار صعود 

می کند.
نظرسنجی مقدماتی رویترز نشان داد ذخایر نفت آمریکا 
هفته گذشته رشد کرده است و ذخایر بنزین و سوخت های 
دیگر کاهش پیدا کرده است. آمار هفتگی ذخایر نفت و 
سوخت آمریکا روز سه شــنبه از سوی موسسه امریکن 
پترولیوم و روز چهارشــنبه از سوی اداره اطلاعات انرژی 

آمریکا منتشر می شود.
بر اســاس گزارش رویترز، جو بایدن، رئیس جمهور 
آمریکا، هفته گذشــته تعلیق شش ماهه تحریم ها علیه 
صــادرات نفت ونزوئلا را اعلام کرد. این اقدام می تواند به 
افزایش صادرات این کشور کمک کند و تا حدودی ریسک 

اختلال عرضه در مناطق دیگر را جبران کند.

قیمــت طلا، با کاهش بازدهی شــاخص خزانه داری 
آمریکا افزایش یافت، در حالی که سرمایه گذاران منتظر 
اطلاعات اقتصادی بودند و تنش های فزاینده در خاورمیانه 

را زیر نظر داشتند.
بهای هر اونس طلا تا ســاعت ۸ صبح به وقت شرقی 
با ۳.۱ درصد افزایش به ۱۹۷۵ دلار و ۴۰ ســنت رسید و 
قیمت طلای آمریکا نیز با ۰.۱۶ درصد افزایش به ۱۹۷۶ 

دلار و ۴۰ سنت رسید.
بازدهی شاخص ۱۰ ســاله خزانه داری ایالات متحده 
پــس از اینکه برای مدت کوتاهــی به بالای ۵ درصد در 
روز دوشــنبه افزایش یافت و تهدیدی برای کاهش رشد 
اقتصادی در افزایش هزینه های استقراض بود، کاهش یافت.

 Tastylive ایلیا اسپیواک، رئیس بخش کلان جهانی در
اظهار کرد که اهمیت ژئوپلیتیک و طلا با قدرت طلا علیرغم 

بازده اوراق قرضه قوی تر به وضوح مشخص می شود.
طلا به عنوان یک ســرمایه گذاری مطمئن در مواقع 
بحــران تلقی می شــود و در دو هفته گذشــته به دلیل 
نگرانی هــای مربوط به جنگ حــدود ۹ درصد افزایش 
 یافتــه و در ۲۰ اکتبر به بالاترین حد در ۵ ماه گذشــته

 رسیده است.
بازارها همچنین منتظر شاخص مدیران خرید جهانی، 
ارقام تولید ناخالص داخلی ســه ماهه سوم ایالات متحده 
در روز پنجشــنبه و شاخص هزینه های مصرف شخصی 
ایالات متحده در روز جمعه به منظور ارزیابی تاثیر آن بر 

مسیر پولی فدرال رزرو هستند.

ربات های انســان نما که مبتنــی بر هوش 
مصنوعی هستند، حوزه جذابی از فناوری رباتیک 
به شمار می روند و به زودی استفاده کردن از آنها 

رایج تر می شود.
 بــه نقل از تکنولوژی نیــوز چاینا، »آندری 
کارپاتی«دانشــمند علوم رایانه به محض دیدن 
ویدئویی از یک ربات انســان نمای ساخت چین 
در ماه اوت، هیجان خــود را ابراز کرد. کارپاتی 
در ایکس)توییتر سابق( نوشت: من یکی از این 
ربات ها می خواهم یا شاید دو تا و حتی چند تا. 
چشمگیر به نظر می رســد. ۹۰ هزار دلار و ۴۷ 
کیلوگرم. بله، این ربات انســان نما یک فناوری 

مناسب است.
کارپاتــی به عنوان یکی از اعضای بنیان گذار 
شــرکت آمریکایی »OpenAI« که پلتفرم هوش 
مصنوعی مولد بسیار محبوب ChatGPT را توسعه 
داده اســت، از این ربات انســان نما موســوم به 
»یونیتری اچ۱«نام برد. این ربات مجهز به رادار 
لیزری با ارتفاع ۱.۸ متر، ۴۷ کیلوگرم وزن دارد 
و توسط استارت آپ »یونیتری رباتیکس«مستقر 

در هانگژو ساخته شده است.
ویدئوی منتشرشده از یونیتری نشان می دهد 
که ربات می تواند بیش از ۱.۵ متر در ثانیه حرکت 
کند، تعادل خود را در دو مرحله پس از یک لگد 
ناگهانی بازگرداند و حتی کمی پس از تشخیص 
دادن اینکه آیا انسان قصد بلند کردن پا را دارد 

یا خیر، از کنارش عبور کند.
به گفته ســازنده یونیتری، حداکثر گشتاور 
نیروی مفصل زانوی ربــات به ۳۶۰ نیوتن متر 

می رسد و هر پا دارای پنج درجه آزادی است.
ربات هــای انســان نما ماننــد یونیتــری با 
پیشــرفت های فنــاوری در هــوش مصنوعی، 
داغ ترین موضوع در صنعت رباتیک هوشــمند 
امروزی هســتند. »ژو شیائولان«معاون »وزارت 
صنعت و فناوری اطلاعات چین« گفت: فناوری ها، 
محصولات و قالب های جدید ارائه شــده توسط 
ربات های انسان نما و هوش مصنوعی عمومی در 
حال حاضر در حال توسعه یافتن و تبدیل شدن 
به اوج نوآوری های فناوری جهانی، مسیری جدید 
برای صنایع آینده و یک موتور جدید برای توسعه 

اقتصادی هستند.
شیائولان خاطرنشان کرد که پیشرفت های 
صورت  گرفته در حوزه هوش مصنوعی، نیروی 
محرکه مهمی را برای توسعه نوآورانه ربات های 
انسان نما فراهم کرده اند و جهان در حال تجربه 
کردن موجی از ادغام بین ربات های انسان نما و 

هوش مصنوعی عمومی است.
هوش مصنوعی عمومی به تطبیق پذیری هوش 
مصنوعی در انجام دادن چندین کار مانند نوشتن 
مقاله، بررسی مشکلات برنامه و ایجاد طرح های 
تجاری اشاره دارد. این توانایی ها آن را از پروژه های 
محدود نمونه های هوش مصنوعی پیشین که فقط 

در یک زمینه برتری داشتند، متمایز می کند.
شیائولان ادامه داد: با هوش مصنوعی عمومی 
به عنوان موتور، تلاش هایی را برای ایجاد مغز و 
مخچه در ربات های انسان نما، حمایت از ساخت 
مرکــز نوآوری ملی تولید ربات های انســان نما، 
آزمایشگاه های کلیدی و ســایر نوآوری ها برای 
تقویت کردن ظرفیت فناوری های رایج مهم به 
همراه دارد و صنایع بیشــتری را برای نوآوری و 

توسعه توانمند می سازد.
براسا گزارش شرکت »ریپورت لینکر«، انتظار 
می رود یک بازار جهانی ربات های انسان نما با نرخ 
رشد مرکب سالانه ۵۲.۸ درصد از سال ۲۰۲۳ تا 

۲۰۳۰ توسعه یابد.
ریپورت لینکر گزارش داد: ربات های انسان نما 
یــک رابط ایده آل را برای تعامل بین انســان و 
ربات ارائه می دهند زیرا می توانند یک شــخص 
را شبیه سازی کنند. این ها همه نتایج تحقیقات 
پیشرفته رباتیک و توسعه مداوم فناوری هستند.

نگاهی به ربات های انسان نما 
که قرار است بازار فناوری را 

در دست بگیرند

روند صعودی قیمت نفت 
ازسرگرفته شد

مسیر طلای جهانی دوباره 
عوض شد!

چانگان کیوآن A05 پلاگین هیبریدی – PHEV Changan Qiyuan A05 یکی از ارزان ترین 
خودروهای ســدان در کشــور چین است که فقط 12 هزار دلار است؛ قیمت این خودرو در 
ایران، از فرمول های قدیمی پیروی نمی کند و یک سورپرایز بزرگ برای شما خواهد داشت!

اجازه دهید تا از همین ابتدای کار، با شما صادق باشیم.
 تا اینجا، پای دو خودرو برقی از نوع ســدان، به کشــور ما باز شده است. کراس اوورهای 
پلاگیــن هیبریدی را هم قبــلا دیده بودیم و فونیکس تیگو 8 پرو e پلاس را هم قبلا دیده 
بودیم؛ اما سدان هیبریدی چطور؟ این سگمنت دقیقا چیزی است که تا این لحظه، اصلا با 
خیابان های ایران آشنا نشده اما شاید به زودی، ورق برگردد و یکی از ارزان ترین سدان های 
پلاگین هیبرید چینی، راهی نمایندگی های سایپا شود. همچنین بد نیست اشاره کنید که 
قبلا افتخار آشنایی با سدان چانگان کیوآن A07 و کراس اور کانسپت کیوآن CD701 را در 

سایت گجت نیوز داشتیم.
یکی از اصلی ترین دلایلی که ماشین های چینی در ایران، هنوز به تکامل نرسیده اند، شاید 
 A05 ترکیب بنزین بی کیفیت و موتور توربو شــارژ باشد. خوشبختانه موتور چانگان کیوآن
پلاگین هیبرید علاقه ای به توربو بودن ندارد و صرفا، یک موتور 4 سیلندر 1.5 لیتری تنفس 
طبیعی است که به تنهایی، ۱۰۸ اسب بخار قدرت را تولید می کند و در عین حال که یاور 

موتور برقی است، می تواند نقش ژنراتور را هم برای او بازی کند.
در کنار این پیشرانه ی بنزینی، چانگان کیوآن A05 هیبریدی میزبان یک موتور برقی )از 
نوع سنکرون آهنربای دائمی( هم هست که بسته به تریم انتخابی، توان های زیر را ارائه می کند:
 PHEV A05 بــه کمــک این آرایش، شــتاب ۰ تــا ۱۰۰ در خــودرو چانگان کیــوآن
 بــه کمتر از ۷ ثانیه می رســد و حداکثر ســرعت آن هــم روی ۱۹۰ کیلومتر بر ســاعت

 محدود شده است.
درست به مانند آرایش موتور ها، باتری های ماشین چانگان کیوآن A05 هیبریدی هم با 
یکدیگر فرق دارند. در مدل Low Power با باتری های لیتیوم ترنری طرف هستیم که ۹.۰۷ 
کیلو وات ساعت ظرفیت دارند و از ترکیب لیتیوم، نیکل، کبالت و منگنز ساخته شده اند. در 
آن سوی دیگر ماجرا یعنی تریم High Power، شاهد باتری های لیتیوم فسفات آهنی هستیم 
که ۱۸.۹۹ کیلو وات ساعت ظرفیت را روی دستگاه  نشان می دهد. اگر هضم این اعداد برای 

شما دشوار است، فقط به ۲ نکته زیر توجه کنید و تمام ماجرا را دور بریزید.
باتری  تریــم Low Power در حالت رانندگی تمام برقی، ۷۰ کیلومتر دوام می آورد اما با 
یک باک پر از بنزین و باتری های فول شــارژ، تا ۱۲۲۵ کیلومتر را هم همراه شــما خواهد 
بود. باتری  تریم High Power هم به ترتیب بالا، یک رانندگی جذاب به طول ۱۴۵ و ۱۳۰۰ 

کیلومتر را به راننده هدیه خواهند داد. 
در مــورد زمان شــارژ باتری ها چیــز زیادی نمی دانیــم اما اگر طبق قواعــد و اصول 
معمولــی پیش برویم، شــارژ کامــل چانــگان کیــوآن A05 هیبریدی )با شــارژرهای 
فســت  پــورت  حضــور  البتــه  می کشــد.  طــول  ســاعت   ۴ تقریبــا  شــهری(   AC
 شــارژ روی ایــن خــودرو، باعث می شــود که ایــن عدد )به کمک شــارژرهای فســت

شارژ DC( تا ۴۰ دقیقه کاهش یابد.
به صورت خیلی خلاصه می توان گفت که این خودرو به دستیار رانندگی سطح ۲ یا همان 
L2 مجهز شــده اســت و آپشن  ها و امکانات رفاهی و تجهیزات ایمنی مثل رادار نقطه کور، 

دوربین ۳۶۰ درجه، مولتی مدیا و کلاستر دیجیتال، سیستم کنترل کشش و پایداری، رادار 
تشخیص عابر پیاده، دستیار اجرای فرمان های صوتی، سیستم نورپردازی داینامیک، تهویه 

مطبوع اتوماتیک، صندلی های برقی، اتولایت و … را دارد.
اندازه و ابعاد خودرو کیوآن A۰۵ هیبریدی شــامل ۴۷۸۵ میلی متر طول، ۱۸۴۰ میلی 
متر عرض و ۱۴۶۰ میلی متر ارتفاع می شود و فاصله محورهای آن هم به 2765 میلی متر 
 می رسد. چهره این خودرو، مملو از فاکتورهای »ماشین های 2023« است که مدرن و هیبریدی 
بودن را فریاد می زنند. از نمای جلویی شروع کنیم که میزبان چراغ هایی عجیب با طراحی 
خشن است؛ سپر هم به سبک و سیاق اکثر »هیبریدی ها«، به صورت یکپارچه طراحی شده 

و دی لایت ها را به گوشه ها هدایت کرده است.
نمــای کناری، چیزی را دارد که هر خریداری را به وجد می آورد و حس و حال »تســلا 
سواری« را در آن زنده می کند: »دستگیره های پاپ اوت« که کاملا در بدنه ی خودرو مخفی 
شــده اند. در کمال تعجب، رینگ ها به فلاپ های آیرودینامیکی مجهز نشده اند و شاید اگر 

ستون ها دو رنگ بودند، ماشین جذاب تری را شاهد بودیم.
نمای عقبی هم به یک »اسپویلر دم اردکی« )به انگلیسی duck tail( مجهز شده و چراغ 
خطر سوم هم دقیقا هندسه ی »ماشین های فرمول یک« را دارد؛ اما به جای قرار گرفتن در 
دیفیوزر، ســقف را انتخاب کرده  است! چراغ خطرها هم کمی سوناتایی شده اند و سپر هم 

هندسه ی سه بعدی دارد.
زمانی که به کابین و داشــبورد چانگان کیوآن A05 هیبریدی نگاه می کنیم، انگار که با 
»ماشین های فیلم های علمی تخیلی« طرف هستیم. نمایشگر مولتی مدیای ۱۳.۲ اینچی در 
کنار کلاستر دیجیتال ۱۰.۲۵ اینچی و فرمان »دابل دی کات« با غربیلک مدرن و دو پره، از 

مهم ترین فاکتورهای این قسمت هستند.
اهرم دنده هم حالت خلبانی دارد و فرم داشبورد هم )که به صورت دو تکه طراحی شده(، 
به جذابیت این قســمت افزوده اســت. کلید های اتوهلد، ترمز پارک برقی و »انتخاب حالت 

رانندگی بین برقی و هیبریدی« هم درست در این قسمت قرار دارد.
بســته به تریم انتخابی، قیمت چانگان کیــوآن A05 هیبریدی بین ۱۲.۳ تا ۱۸.۱ هزار 
دلار خواهد بود که اگر تریم اســتاندارد آن راهی ایران شود، می تواند لقب ارزان ترین سدان 
هیبریدی چینی را تصاحب کند. بد نیست بدانید که قیمت چری آریزو 5 اسپرت در چین، 

تقریبا 11 هزار دلار است.
با توجه بــه این فاکتور، با یکی از خوش قیمت تریــن خودروهای هیبرید چینی طرف 
هســتیم. از آنجایی که »تعرفه گمرک برای واردات خودروهای هیبریدی« ۱۱ درصد است، 
پیشنهاد می کنیم تا ســایپا عجله کند و این سدان پلاگین هیبریدی را هرچه سریع تر، به 
مصرف کننده ایرانی برســاند؛ گفتنی اســت که این عدد برای ماشین های توربو شارژ ۱.۶ 

لیتری برابر ۹۱ درصد خواهد بود.
با یک حساب و کتاب ساده و در نظر گرفتن هزینه های جانبی، می توان به راحتی حدس 
زد کــه قیمت خودرو چانگان کیــوآن A05 پلاگین هیبرید در ایران تقریبا از ۶۵۰ میلیون 
تومان شــروع خواهد شد و در نسخه فول آپشن High Power به ۱ میلیارد و ۱۰۰ میلیون 
تومان خواهد رسید. همچنین بد نیست اشاره کنیم که شاید این خودرو در آینده ای نزدیک، 

در قامت یک سدان تمام برقی هم راهی بازار چین و حتی ایران شود!

چانگان کیوآن چانگان کیوآن A05A05 ؛ سوغات  ؛ سوغات 600600 میلیونی سایپا  میلیونی سایپا 

فلفل X به عنوان تندترین فلفل جهان در کتاب رکوردهای گینس ثبت شد. گفته می شود 
خوردن این فلفل تند می تواند حتی خطر مرگ را به دنبال داشته باشد.

ســازمان گینس به تازگی اعلام کرد که فلفل X توانسته به عنوان تندترین فلفل جهان به 
کتاب رکوردها راه پیدا کند. اد کوری، متخصص پرورش فلفل، کاشت و پرورش فلفل ایکس 
را انجام داد. وی تقریبا یک دهه پیش با کارولینا ریپر توانسته بود رکورد تندترین فلفل روی 

زمین را به نام خود ثبت کند. اد کوری ســال ها پیش کاشت و پرورش فلفل X را آغاز 
کرده بود، اما بلافاصله برای ثبت رکورد خود اقدام نکرد. وی در ویدیویی که در 

یوتیوب منتشــر کرد، این موضوع را عنوان کرد و گفت فلفل ایکس را نگه 
داشته تا در صورتی که سایر تولیدکنندگان چیز تندتری از کارولینا ریپر 
عرضه کردند، او هم فلفل ایکس را رو کند. اما وقتی خبری از بقیه نشد، 
حالا او تصمیم گرفته فلفل X را به عنوان تندترین فلفل جهان در کتاب 

رکوردهای گینس ثبت کند.
وی در ویدیویی که در یوتیوب منتشر کرده، گفت این نقطه اوج کار 

بسیاری از افراد است. مردم می گفتند این کار شدنی نیست و ما را دروغگو 
خطاب می کردند؛ اما ما به آنها ثابت کردیم که فلفل X در واقع تندترین فلفل 

روی زمین است و حالا رسما این رکورد را در گینس ثبت کردیم.
میزان تندی فلفل بر اساس مقدار کپسایسین موجود در آن تعیین می شود و این 

میزان با ابزاری به نام مقیاس اسکویل بیان می شود. ویلبر اسکویل در سال ۱۹۱۲ میلادی، 
این ابزار را اختراع کرده بود. این ابزار میزان آب مورد نیاز برای رقیق کردن یک فلفل را بدون 

این که نیاز باشد طعم تندی آن را بچشید، اندازه گیری می کند.
فلفل X توســط دانشگاه وینتروپ در کارولینای جنوبی مورد آزمایش قرار گرفت و به طور 
متوسط ۲.۶۹۳.۰۰۰ واحد حرارتی اسکویل در آن اندازه گیری شد. برای مقایسه باید بگوییم 

که فلفل کارولینا ریپر به طور متوســط ۱.۶۴ میلیون واحد حرارتی اسکویل و فلفل هالاپینو 
حــدود ۳۰۰۰ تا ۸۰۰۰ واحد حرارتی اســکویل دارند. فلفل تند هابانرو نیز معمولا بیش از 

۱۰۰ هزار واحد حرارتی اسکویل دارد.

  فلفل ایکس، تندترین فلفل جهان چگونه پرورش یافت؟
اد کوری به عنوان یک سرگرمی شروع به پرورش فلفل تند کرد و در نهایت به 
 ،Puckerbutt Papper کشــت تمام وقت آنها ادامه داد. طبق اعلام وبسایت
این پرورش دهنده فلفل در دهه ۹۰ میلادی، ۸۰۰ بوته فلفل تند را در هر 
اینچ از خانه خود و خانه های اعضای خانواده، دوستان و همسایگانش 
پرورش داد.بر اســاس رکوردهای جهانی گینس، کوری بیش از یک 

دهه در مزرعه خود به کاشت فلفل ایکس مشغول بود. 
او برای افزایش محتوای کپسایســین، ایــن فلفل را با برخی از 
تندترین فلفل های خود پرورش داده است. کوری در ویدیوی منتشر 
شده در یوتیوب گفت وقتی این فلفل را برداشت کردیم، اولین چیزی 
کــه به دنبال آن بودیم این بود که میزان تندی آن را تا حدی که فکر 
می کردیم به حداکثر برسانیم و دومین چیز هم طعم و مزه آن بود. بخشی 
از فرایند توسعه نیز محافظت از این فلفل بود. اد کوری اظهار کرد که خیلی ها در 

طول این سال ها به دنبال سرقت این فلفل از او بودند.
فلفل X یک محصول انحصاری است و قرار نیست خود آن یا دانه های آن در بازار فروخته 
شــوند. تنها را برای چشیدن این نوع فلفل، خرید ســس تند فلفل X خواهد بود. بر اساس 
رکوردهــای جهانی گینس، کوری در حال حاضر مشــغول کار روی فلفل بعدی خود برای 

شکستن مجدد رکورد تندترین فلفل جهان است.

تندترین فلفل جهان با خطر مرگ در کتاب 
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